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Jegyzőkönyv

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2011. július 27. napján a
Polgármesteri Hivatal tárgyaló termében megtartott testületi üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné dr. Balogh Andrea képviselő
Barna Károly képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Makra Sándorné képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Dr. Ványai Éva SZKTT ESZI főigazgató
Király Endréné SZKTT ESZI szakmai vezető
Radeczkiné Draskovits Márta családsegítő
Makai-Szűts Gabriella családsegítő
Rácz István Nyugdíjas Egyesület elnöke
Marótiné Balogh Zita SZKTT Szatymazi óvoda vezető
Somogyi György Gazdakör Elnöke
Gyömbér László Falunapi szervező
Kálmán János Dankó Pista Művelődési Ház igazgató
Görgényi Gábor kérelmező

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket.
Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.
Javasolta, hogy a meghívóban 3. napirendi pontként szereplő, az SZKTT
Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi Feladatellátási Hely munkájáról
szóló tájékoztatót tárgyalják elsőként. Felkérte a képviselőket, hogy aki a
tárgyalás menetét ezen módosítással elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal-nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/
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1. Napirendi pont
SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi Feladatellátási Hely
munkájáról szóló tájékoztató
( Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Makra Sándornét az
előterjesztés ismertetésére.

Makra Sándorné: Elmondta, hogy 2011. év első félévére vonatkozóan
készítette el a tájékoztatót, az írásos anyaghoz kiegészítést nem kíván tenni,
de várja a kérdéseket.

Dr. Ványai Éva: A beszámoló kiegészítéseként elmondta, hogy Szegeden is
várják a klienseket, hiszen rendelkeznek szabad kapacitással.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki az SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi
Feladatellátási Hely munkájáról szóló tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül -az alábbi
határozatot hozta:

141/2011.(VII. 27.) Kt. határozat
Tárgy: SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi Feladatellátási Hely
munkájáról szóló tájékoztató

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta az
SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi
Feladatellátási Hely munkájáról szóló tájékoztatót
és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község képviselőtestülete az SZKTT
Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi
Feladatellátási Hely munkájáról szóló tájékoztatót
tudomásul vette.

Határidő: azonnal
Felelős : polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
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Napirenden kívül:
140/2011. ( VI. 24. ) Kt. határozat módosítása
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy az imént tárgyalt
tájékoztatóhoz kapcsolódóan ismertetni szeretné a képviselőkkel, hogy a
rehabilitációs centrum megvalósítására kiírt pályázatnál módosították a
megvalósításra fordítható összeget, az felemelték 300 millió Ft-ra. E miatt a
képviselőtestület korábbi határozatát módosítani szükséges az önerő
vonatkozásában. Amennyiben a testület egyetért, az önerőt 15 789 470 Ft-
ban kell meghatározni. Felkérte a képviselőket, hogy aki a 140/2011 ( VI.
24.) Kt. határozat ismertetett módosításával egyetért, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - az alábbi
határozatot hozta:

142/ 2011. (VII. 27.) KT határozat
Tárgy: 140/2011. ( VI. 24. ) Kt. határozat módosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a szenvedélybetegek gyermek és
felnőtt rehabilitációs-centruma fejlesztés tárgyú
140/2011 (VI. 24.) KT sz. határozat
módosítására vonatkozó előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

1. Szatymaz Község Képviselő-testülete a
140/2011 (VI. 24.) KT. sz. határozat 3. pontját
az alábbiak szerint módosítja:

A Képviselőtestület a 2011. évi költségvetésének
általános tartaléka terhére biztosítja a pályázat
megvalósításához szükséges önerőt, mely a
pályázat  5%-a azaz 15 789 470 Ft.

A képviselő-testület felhatalmazza a
polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.

Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
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1. Mákos Istvánné jegyző
2. dr. Kormányos László polgármester

2. napirendi pont
Az önkormányzat közigazgatási területén lévő, valamint a Csongrád
Megyei Közútkezelő Kht. kezelésében lévő önkormányzati tulajdonú
közutak állapotáról szóló tájékoztató
( Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a Közútkezelő Kht.
képviselője nem kívánt jelen lenni az ülésen, de az írásos tájékoztatót
megküldte, amelyet a képviselők már megkaptak.  Megkérdezte, hogy van e
kérdés, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a tájékoztatót
tudomásul veszi, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül -az alábbi
határozatot hozta:

143/2011.(VII. 27.) Kt. határozat
Tárgy: Az önkormányzat közigazgatási területén lévő, valamint a Csongrád
Megyei Közútkezelő Kht. kezelésében lévő önkormányzati tulajdonú közutak
állapotáról szóló tájékoztató

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta az
önkormányzat közigazgatási területén lévő,
valamint a Csongrád Megyei Közútkezelő Kht.
kezelésében lévő önkormányzati tulajdonú közutak
állapotáról szóló tájékoztatót és az alábbi döntést
hozta:

Szatymaz Község képviselőtestülete a tárgybani
tájékoztatót tudomásul vette.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
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3. napirendi pont
Falunapi rendezvény értékelése
( Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Kálmán Jánost az előterjesztés
ismertetésére.

Kálmán János: Ismertette az előterjesztést, elmondta, hogy mely
programokkal bővült a falunapi rendezvény.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Somogyi Györgyöt, hogy
mondja el tapasztalatait a fűszerpaprika versenyről.

Somogyi György: Először is gratulált a rendezvény szervezőinek, elismerte,
hogy az új programok sikeresek voltak. Javasolta, hogy az
eredményhirdetést máskor ne a déli órákban tartsák. Elmondta, hogy a
versenyt lehetne egy korábbi időpontban is megtartani, és csak az
eredményhirdetés és a díjak átadása történne a falunapon.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Gyömbér Lászlót a borverseny
tapasztalatainak összegzésére.

Gyömbér László: Elmondta, hogy a versenyre a vártnál sokkal több minta
érkezett, ezért a jövőben több bírálót kell meghívni a versenyre. Elmondta
még, hogy jövőre biztosítani kellene a megfelelő hőmérsékletet, mind a
bornak, mind a bírálóknak.  Javasolta még, hogy a versenyt nagyobb
hírverés előzze meg.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy a Nyugdíjas
egyesületnek mi volt a tapasztalata.

Rácz István: Elmondta, hogy véleménye szerint mindenki elégedett volt, a
palacsinta parti jól sikerült.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Dékányné dr. Balogh Andreát,
hogy mondja el a fogatosokkal kapcsolatos észrevételeit.

Dékányné dr. Balogh Andrea: Elmondta, hogy idén nem volt annyi fogatos,
mint az elmúlt években, mert máshol is voltak lovas rendezvények.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Barna Károlyt, hogy mondja el
tapasztalatait.

Barna Károly: Elmondta, hogy idén sem volt több termelő aki jelentkezett
volna barackot árusítani.

Dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte a hozzászólásokat,
megkérdezte, hogy van e kérdés vélemény, mivel nem volt, felkérte a
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képviselőket, hogy aki elfogadja a falunapi rendezvény beszámolóját,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - az alábbi
határozatot hozta:

144/2011.(VII. 27.) Kt. határozat
Tárgy: Beszámoló a 2011. évi Őszibarack Fesztivál és Falunapokról

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
2011. évi Őszibarack Fesztivál és Falunapok
rendezvényről készült beszámolót és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község képviselőtestülete a tárgybani
beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

4. Előterjesztések

4.1.Utca elnevezése
( Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a Neszűrjhegyi út
folytatása beépítésre szánt terület. Ezen szakaszon felépült egy új ház,
amelyre számot kért a tulajdonos. Erre tekintettel szükséges az út
elnevezése is. Felkérte Pálmai Józsefet, hogy javasoljon olyan régi szatymazi
családokat, vagy szőlőhegy nevet, amiről el lehetne nevezni az utcát.

Pálmai József: Elmondta, hogy a szőlőhegyek elnevezése szintén régi
családokról történt. Javasolta a Pálfy, Barcsay, Zsótér családokat, mert ők
mindannyian sokat tettek Szatymaz fejlődéséért. Elmondta, hogy a Zsótér
család földjei a falu más részén helyezkednek el, ezért talán jobb a Barcsay
vagy Pálfy nevet választani.
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Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki
egyetért azzal, hogy a Szatymaz 655/11, 023/22 928/1 és 929/2 hrsz- ú
ingatlanokat magában foglaló területet Barcsay utcának nevezzék el,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül az alábbi -
határozatot hozta:

145/2011.(VII. 27.) Kt. határozat
Tárgy: Szatymaz 655/11, 023/22, 928/1és 929/2 hrsz-ú ingatlanokat
magába foglaló utca elnevezése.

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
Szatymaz 655/11, 023/22, 928/1 és 929/2 hrsz-ú
ingatlanokat magába foglaló utca elnevezéséről
szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

Szatymaz község képviselőtestülete a Szatymaz
655/11, 023/22, 928/1 és 929/2 hrsz-ú
ingatlanokat magába foglaló utcát Barcsay utcának
nevezi el.

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt és a
polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a Rózsa u.
folytatásában található Szatymaz 653 hrsz.- ú út elnevezésére a Pálfy utcát
javasolja. Megkérdezte, hogy van e más javaslat, mivel nem volt felkérdte a
képviselőket, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - az alábbi
határozatot hozta:
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146/2011.(VII. 27.) Kt. határozat
Tárgy: Szatymaz 653 hrsz-ú utca elnevezése

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
Szatymaz 653 hrsz-ú utca elnevezéséről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

Szatymaz község képviselőtestülete a Szatymaz 653
hrsz-ú utcát Pálfy utcának nevezi el.

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt és a
polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

4.2. Rovásírással feliratozott helységnév tábla elhelyezése
( szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Bemutatta Görgényi Gábort, majd
felkérte, hogy szóban terjessze elő kérelmét.

Görgényi Gábor: Elmondta, hogy rovásírással feliratozott helységnévtáblát
kíván felállítani Szatymazon, melyhez a testület jóváhagyását kéri.
Elmondta, hogy a rovásírás a magyar kultúra jelképe, céljuk ennek
megőrzése. A táblát a Rovásírás Alapítvány készíti el, és beszerzi a
szükséges engedélyeket.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés,
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal,
hogy rovásírással feliratozott helységnévtábla kerüljön elhelyezésre
Szatymazon, kézfelemeléssel jelezze.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal nem szavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta:

147/ 2011. (VII. 27.) KT határozat
Tárgy: Rovásírással feliratozott helységnévtábla elhelyezése



9

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a rovásírással feliratozott
helységnév tábla elhelyezéséről szóló
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete
hozzájárulását adja ahhoz, hogy rovásírással
feliratozott Szatymaz helységnévtábla kerüljön
elhelyezésre a település határában.

A képviselő-testület felhatalmazza a
polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. dr. Kormányos László polgármester
3. Görgényi Gábor kérelmező

4.3.Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 6. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette a
módosítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e hozzászólás,
kérdés, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért az Alapító
Okirat módosításával, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal nem szavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta:

148/ 2011. (VII. 27.) KT határozat
Tárgy: A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása



10

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal Alapító
Okiratának módosítására vonatkozó
előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

Szatymaz Község Képviselő-testülete az
Alapító Okirat módosítását a mellékelt
tartalommal elfogadja. Az Alapító Okirat
módosítását 2011.09.01. napi hatállyal jóvá
hagyja.

Határidő: azonnal
Felelős polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. MÁK (Államháztartási Iroda)

4.4. A tanyagondnoki szolgálatok területi határainak kialakítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette a
módosítást, elmondta, hogy az Önkormányzat, mint fenntartó 2
tanyagondnoki körzet létrehozásáról határozott, azonban a 2 körzet pontos
határa még nem került megállapításra.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e hozzászólás,
kérdés, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért a
tanyagondnoki szolgálatok előterjesztésben szereplő területi határaival,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal- nem szavazat nélkül- az alábbi
határozatot hozta:

149/ 2011. (VII. 27.) KT határozat
Tárgy: Tanyagondnoki körzet kijelölése
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H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Tanyagondnoki körzet
kijelölésére vonatkozó előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

1. Szatymaz Község Képviselő-testülete a
mellékelt térkép szerint az I. Tanyagondnoki
körzetet az alábbiak szerint jelöli ki:

A szegedi út, Külső – Szatymaz, Győrszékig
terjedő terület a Homokháti szőlőkkel bezárólag
A körzet lakosság száma 392 fő
2. Szatymaz Község Képviselő-testülete a
mellékelt térkép szerint a II. Tanyagondnoki
körzetet az alábbiak szerint jelöli ki:

Külső Szatymaz és Fehér-tó által határolt
terület.
A körzet lakosság száma 304 fő

A képviselő-testület felhatalmazza a
polgármestert és a szükséges intézkedések
megtételére.

Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. dr. Kormányos László polgármester
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4.5. Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010.
évi költségvetési és szakmai beszámolója
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette az
előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e hozzászólás,
kérdés, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a
költségvetési beszámolót, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül- az alábbi
határozatot hozta:

150/2011.( VII. 27.) KT határozat
Tárgy: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010.
évi költségvetési beszámolója

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta
a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési
Társulása 2010. évi költségvetési beszámolóját és
az alábbi határozatot hozta:
Szatymaz Község Képviselőtestülete a Homokháti
Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása
2010. évi költségvetési beszámolóját a melléklet
szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása
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Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e hozzászólás,
kérdés, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a szakmai
beszámolót, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal nem szavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta:

151/2011.( VII. 27.) KT határozat
Tárgy: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010.
évi szakmai beszámolója

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a Homokháti
Önkormányzatok Kistérségfejlesztési
Társulása 2010. évi szakmai
beszámolóját és az alábbi határozatot
hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a
Homokháti Önkormányzatok
Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi
beszámolóját programját a melléklet
szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása

4.6. 0218/8 hrsz-ú ingatlan ingyenes átruházása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette az
előterjesztést.
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Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e hozzászólás,
kérdés, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztésben
foglaltakkal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal nem szavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta:

152/2011.( VII. 27.) KT határozat
Tárgy: A Szatymaz 0218/8 hrsz-ú ingatlan ingyenes tulajdonba adására
vonatkozó igény

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a Szatymaz 0218/8 hrsz-ú
ingatlan ingyenes tulajdonba adására
vonatkozó igényt és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete felkéri a
polgármestert, hogy a Magyar Nemzeti
Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezze a Magyar
Állam tulajdonát képező Szatymaz külterület
0218/8 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának
ingyenes átruházását a 2007. évi CVI. tv. 36.§
(2) c) pontja alapján, szociális bérlakás
biztosításának céljából.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző

4.7. Munkavédelmi, tűzvédelmi szabályzat elkészítése
( az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette az
előterjesztést. Ismertette az ajánlatokat és a megküldött szerződés
tervezeteket. Elmondta, hogy Dr. Kalivoda Imréné ajánlatát tartja jobbnak.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal,
hogy a szerződést Dr. Kalivoda Imrénével kössék meg, kézfelemeléssel
szavazzon:
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A képviselőtestület 5 igen szavazattal nem szavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta:

153/2011 ( VII. 27. ) KT határozat
Tárgy: Munkavédelmi, tűzvédelmi szabályzat elkészítése

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a polgármesteri hivatal tűz és
munkavédelmi szabályzatainak elkészíttetésére
vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést
hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete felkéri a
polgármestert, hogy a Polgármesteri Hivatal
Munkavédelmi és Tűzvédelmi szabályzatait Dr.
Kalivoda Imréné egyéni vállalkozóval készíttesse
el az előterjesztés mellékletét képező
vállalkozási szerződés alapján.
A képviselőtestület a 162.500.- Ft vállalkozási
díjat a 2011. évi költségvetés általános
tartaléka terhére biztosítja.
A képviselőtestület felkéri a polgármestert és a
jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző

4.8. Pótelőirányzat biztosítása az óvoda részére
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést, elmondta,
hogy mely berendezési tárgyak megvásárlása szükséges az óvoda új
épületéhez. Megkérdezte, hogy kérdés észrevétel van e, mivel nem volt,
felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül- az alábbi
határozatot hozta:

154/2011. ( VII. 27. ) KT határozat
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Tárgy: Pótelőirányzat biztosítása az óvoda új épületében szükséges
berendezési tárgyak beszerzéséhez.

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta az óvoda új épületének
berendezései beszerzéséhez szükséges
pótelőirányzatról szóló előterjesztést és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete az óvoda új
épületében szükséges berendezési tárgyak
beszerzéséhez 2.384.000.- Ft pótelőirányzatot
biztosít a 2011. évi költségvetés általános
tartaléka terhére.
A képviselőtestület felkéri a polgármestert és a
jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző

4.9. A Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-e
kiegészül a Védőnői szolgálatra és Tanyagondnoki szolgálatra vonatkozó
pontokkal, ismertette ezeket az írásbeli előterjesztésnek megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy kérdés észrevétel
van e, mivel nem volt felkérte e képviselőket, hogy aki a Hivatali SZMSZ
módosítását a melléklet szerinti tartalommal elfogadja kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal nem szavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta:

155/2011 ( VII. 27. ) KT határozat
Tárgy: A Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosítása
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Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal
Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosításáról szóló előterjesztést és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a
Polgármesteri Hivatal módosítását a
melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző

4.10. Az épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló 35/2008.
(  XII. 11. ) KT. sz. rendelet módosítása.
( A rendelet tervezet a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette a rendelet módosítást, elmondta, hogy a
plébánia épülete bekerült a helyi védett épületek közé, ezért a rendelet
mellékletét módosítani kell.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy kérdés, észrevétel
van e mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a rendeletmódosítással
egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - az alábbi
rendeletet alkotta:

21/ 2011. ( ) KT. sz rendeletet az épített környezet értékeinek helyi
védelméről szóló 35/2008. (  XII. 11. ) KT. sz. rendelet módosításáról.

( A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete tartalmazza)



19

4.11. Ajánlattételi felhívás közbeszerzési eljárásban
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete )

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést. Elmondta,
hogy a júniusi testületi ülésen a 134/2011. ( VI.22.) KT számú határozattal
már döntöttek arról, hogy a Művelődési Ház felújításához kapcsolódó
közbeszerzési eljárásban mely cégeket keresik meg ajánlattételi felhívással.
Ezen cégek közül a Minépszer 2002 Kft. (6727 Szeged Dobogó u. 17/A ),
helyett az IHB INVEST EUROPE Kft ( Szeged, Horgosi u. 8.) javasolja feljérni.
A képviselőtestületnek meg kell határozni az eljárás megindításának
időpontját, döntenie kell a rész ajánlattétel lehetőségéről, valamint az
ajánlattételi felhívást jóvá kell hagynia.

Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselőtestület 5 igen szavazattal nem szavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta:

156/2011. (VII. 27.) KT határozat
Tárgy: Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon,
befejező munkák közbeszerzési eljárás megindítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község képviselő-testülete
megtárgyalta az Integrált Közösségi és
Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon című
pályázat befejező munkáira vonatkozó
közbeszerzési eljárásról szóló előterjesztést és az
alábbi döntést hozta:

1) A képviselő-testület a tárgybani egyszerű
közbeszerzési eljárás megindításának időpontját
2011. augusztus 12. napjában határozza meg.

2) A képviselő-testület megállapítja, hogy a
beszerzés tárgyának jellege miatt rész
ajánlattételi lehetőséget nem biztosít.

3) A képviselő-testület a 134/2011 ( VI. 22. ) KT
sz. határozatát visszavonja és az ajánlattételi
felhívást az alábbi vállalkozások részére küldi
meg:
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a )H.V.C. Kft (6725 Szeged Moszkvai krt. 30)
b) Akuterm Kft (6722 Szeged Brüsszeli krt. 26.)
c) IHB INVEST EUROPE Kft (6729 Szeged,
Horgosi u. 8.

4) A képviselő-testület jelen határozattal
kiegészítve az előterjesztés mellékletében
meghatározott egyszerű közbeszerzési eljárás
ajánlattételi felhívását elfogadja.

5) A képviselő-testület felhatalmazza a
polgármestert arra, hogy a közbeszerzési eljárás
lefolytatására legalább 3 ajánlatot szerezzen be,
és a legkedvezőbb ajánlattevővel a szerződést
kösse meg.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
közbeszerzéssel kapcsolatos feladatok
elvégzésére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Zárt ülés elrendelése

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy nyílt ülésre tartozó
napirendi pont van-e még. Mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki
zárt ülés tartásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 5 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

157/2011. (VII. 27.) KT határozat
Tárgy: Zárt ülés elrendelése

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete zárt ülés tartását rendelte el.
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Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról értesül:
1. Polgármester
2. Jegyző
3. Képviselőtestület tagjai

Dr. Kormányos László polgármester: A nyílt ülést bezárta.

k. m. f.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2011. július 27. napján (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Tárgyaló terme

Napirendi pontok:

1. Az önkormányzat közigazgatási területén lévő, valamint a Csongrád
Megyei Közútkezelő Kht. kezelésében lévő önkormányzati tulajdonú
közutak állapotáról szóló tájékoztató.
Előadó: Csongrád Megyei Közútkezelő Kht. képviselője

dr. Kormányos László polgármester

2. Falunapi rendezvény értékelése
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Kálmán János művelődési ház igazgató

3. Az SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi Feladatellátási Hely
munkájáról szóló tájékoztató
Előadó: Makra Sándorné intézményvezető

4. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2011. július 20.

dr. Kormányos László s.k.
polgármester





BESZÁMOLÓ

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézmény
Kapcsolat Integrált Szociális Alapszolgáltatási Központ Szatymaz

2011. ÉV

I. FÉLÉV
munkájáról.

SZATYMAZ



BESZÁMOLÓ

Kapcsolat Integrált Szociális Alapszolgáltatási Központ 2011. I . félév  munkájáról.

Intézményünk ideiglenes működési engedéllyel rendelkezik, mivel a gondozási központ épülete fel
újításra kerül, jelenleg a szakhatósági engedélyek megszerzése  folyamatban van..
Szabályzatokkal, szakmai  programmal  rendelkezünk.

I. Alapdokumentáció bemutatása:

Feladatellátás: 2008 január 01.-től:
szociális étkezés

- házisegítségnyújtás
- tanyagondnoki ellátás: V szolgálattal
- nappali klub ellátás: 20 fővel van engedélyezve

- jelzőrendszeres házi segítségnyújtást : a polgárőrség végzi
2011 év januártól 20 készülék van kihelyezve a községünk területén.
Várólistán:      3 fő vár  jelzőrendszeres  készülékre.
Az  intézmény érvényes alapító okirattal, tűzvédelmi szabályzattal, munkavédelmi szabályzattal,
pénzügyi szabályzattal, leltározási ütemtervvel, szakmai programmal, házirenddel, munkaköri
leírásokkal rendelkezik.
Az épületünkbe 2011. szeptember elején költözhetünk be, mert akkorra a hatályos engedélyek
beszerzésre kerülnek..
A tanyagondnoki szolgálat működési engedélye 5 szolgálat részére ideiglenesen engedélyezve van.
3 tanyagondnok rendelkezik a megfelelő dokumentummal, egy új tanyagondnokunk májusban
elkezdte a tanfolyamot, a másik új tanyagondnokunknál a  tanfolyam elkezdése folyamatban.

Házi segítség nyújtásnál  kérjük végezzük a gondozási szükségletet, de nem bizottság végzi  az
elbírálást, hanem az egység vezető..
Az ellátást igénylőnél minden esetben előgondozást végezünk a gondozandó lakásán, ezután kötjük
meg a megfelelő ellátási formára a megfelelő megállapodást.
Szakfeladatonként a dokumentáció pontosan vezetve van, előírásnak megfelelően.
A házirendben leírtak betartásra kerülnek
Az intézmény működésének feltételei biztosítottak..



II. Személyi feltételek bemutatása:
Szakmai létszám:
1 fő Makra Sándorné egység vezető és klub vezető - egészségügyi  védőnő (főiskola)
1 fő Lippai Katalin                        ügyintéző 4 órás - gimnáziumi érettségi

Házi segítségnyújtás:
2  fő  szakképzett gondozónő  Csányi Sándorné szakképzett

Dékány Pálné                        szakképzett
(2011 év január  óta 6 órában  foglaloztatott)

1 fő tiszteletdíjas szakképzetlen gondozónő gondozónő

Nappali ellátás:
1 fő gondozónő                        Bozsák Mihályné    4 órás    szakképzett

Tanyagondnok:
5 szolgálat 5 fővel          Vidácsné Lukucza Éva      tanúsítványa  folyamatban

Rózsa Zoltán                      tanúsítvánnyal rendelkezik
Karácsonyi Gergely           tanúsítvánnyal rendelkezik
Csányi Imre                        tanúsítvánnyal rendelkezik
Csányi András                    tanúsítvánnyal nem rendelkezik

Takarítónővel  közmunkással   rendelkezünk: Sarapka Katalin.
Koza Tünde  volt az elmúlt hónapokban.
4 órában voltak fogalalkoztatva.

III. Tárgyi feltételek bemutatása:
Tárgyi feltételek ideiglenesen biztosítottak, pihenő szoba rendelkezésre áll az  idősek részére.
Átadás után  minden előírásnak megfelel az intézményünk
Jelenleg még  ideiglenesen a Simsai iskola termeiben vagyunk.

IV. Feladat ellátás :
Az ellátottak számának alakulása a következő 2011 év I. félévében :

Szociális étkezés:
A szociális étkezés nem jövedelem igazoláshoz kötött.
Az ellátásnál a gondozott jövedelem vizsgálata történik, nem családi jövedelem.

Létszámok alakulása:
Január: 123 fő 2559 adag
Február: 126 fő 2505 adag
Március:                             128 fő           2803 adag
Április: 122 fő 2467 adag
Május:                                122 fő 2664 adag
Június: 119 fő 2524 adag

összesen:                           740 fő 15.522 adag
Ez az ellátási forma egyre jobban igényelt a lakosság körében..
Az étel minőségével meg vannak elégedve.



2011év I félévében ellátást igénybevevők száma : 740 : 6 = 123.3 fő
Munkanapok száma:  126 nap
Ellátotti szám:   15.522  :  126  = 123.1
Az év   során új ellátottak száma: 11 fő
Az év során megszűnés: 17 fő

Adagok kategóriák szerinti felosztás: igénybevételi napló alapjána.

HÓNAP. ÉTK 3 kód. ÉTK+ HS. ÉTK+ INE. ÖSSZESEN
Január 406 1722 431 2559
FEBRUÁR 334 1771 400 2505
MÁRCIUS 396 1967 440 2803
ÁPRILIS 335 1759 373 2467
MÁJUS 349 1887 428 2664
JÚNIUS 336 1801 387 2524
ÖSSZESEN: 2156 10907 2459 15522

KATEGÓRIA SZERINT:
I. Az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a nyugdíj min. 150%-át:  42.750.- Ft -ig: 10 fő
II. Az egy főre eső jövedelem a nyugdíj min. 150% és 300% között van: 42.751.-Ft-85.500.-Ft-

ig :89 fő
III. Az egy főre eső jövedelem a nyugdíj min.300%-át meghaladja: 85.501.-Ft- tól: 23 fő

ÖSSZESEN: I.+II+III. = 123 fő
Ingyenes ellátásban részesülő: 1 fő részesül
Várakozók:           nincs
Díjhátralékos:      nincs

Az ebédet továbbra is a napközi otthonos óvodai konyha biztosítja, a gondozottak az étel
minőségével elégedettek.
Az igénylők száma fokozatosan emelkedik, különösen az őszi és a téli hónapokban.

HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS:

Jövedelem igazoláshoz kötött a gondozási szükséglet kiadása minden esetben megtörténik az
egységvezető  felmérése által.
Létszám alakulás : a gondozási napló alapján, összesített ellátottak száma.

HÓNAP          FŐ               ELLÁTOTTAK      ELLÁTOTTI SZÁM
Január 22 444 20.18=20
Február           22 419 19.0  =19
Március          22                      476 21.6= 22
Április            24                      470 19.58 = 20
Május             26 543 20.88= 21
Június             25 497 19.88 = 20

Összesen: 141                   2849 2849/141=20.20 20



Normatíva szerinti bontásban:

HÓ                  I. kat              II. kat          ÖSSZESEN
Január 21 423 444
Február - 419 419
Március - 476 476
Április - 470 470
Május - 543 543
Június - 497                   497
I félév össz: 21 2828                2.849

I. FÉLÉV Össz:   2849/126= 22.61
Igénybe  vevők száma: 2011 06. 30 -án: 25 fő

Az év folyamán Új ellátásba véve: 7 fő

Az év folyamán megszűnt: 2 fő

Kategória szerint:

I.kategória: Az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a nyugdíj min 150%-át (42.750.-Ft): 0 fő

II.kategória Az egy főre eső jövedelem a nyugdíj min. 150%%-át meghaladja 42.751.-Ft-tól: 7 fő

Várakozó: nincs

Díjhátralékos az év folyamán: nem volt.

Társadalmi gondozó: 1 fő

A  gondozónők a jogszabályban meghatározott szakmai feladatot ellátják, folyamatosan
tájékoztatnak az aktuális problémákról.

Fő feladataik a  közreműködés az ellátást igénybe vevő  háztartásának ellátásában segítség,
esetkezelés  gondozottanként, kríziskezelés, gyógyszer felíratás, gyógyszer bevétel ellenőrzése,

RR. mérés, ügyintézés, szervezés.

A külterületen élő gondozottak száma folyamatosan emelkedik, de a közlekedés a távolság
nagysága, mely 20 km-t is meghaladja, valamint a tanya komfort fokozata is sokszor nehézséget
okoz .  Igen sok külterületen élő idős gondozott igen elhanyagolt, nehezen fogadja el a
segítségünket.

A társadalmi gondozókra nagy szükségünk van, mivel a gondozotti létszám igen magas és
fokozatosan emelkedik, dolgozik ugyan a táppénzen lévő gondozónőnk 6 órában (2011.01.02-től),
de a módszertan által megengedett gondozotti létszámot figyelembe véve még egy gondozónőre
szükségünk lenne.

A gondozási óraszám emelkedésére egyre több igény merülne fel, de csak 1  vagy  1.5 órát tudunk

felvállalni, így több társadalmi gondozó segítségére kell támaszkodnunk



Otthon közeli ellátásra vonatkozó igénybevételi napló alaján:
HS4          Gondozási     É+HS    Gondozási   Gondozási napok

kód/fő               napok száma         1 kód/fő napok száma     összesen (4+1 kód)

január 1 21 21 423 444

február - - 22 419 419

március - - 22 476 476

április - - 24 470 470

május - - 26 543 543

június - - 25 497 497

Összesen:      1 21 140 2828 2849

Ellátotti szám:      2849/126= 22.61 =   23 fő
2011. 06.30.-án: 25 fő

A félév folyamán új ellátottak: 7 fő
A félév folyamán megszűnt: 2 fő
Várakozók száma: nincs.
Díjhátralékos a félév folyamán nem volt.

Házi segítségnyújtás kategóriák szerinti bontása:
I. kategória: Az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 150%-át

(42.750.-): 1 fő
II. kategória: Az egy főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 150%-á

meghaladja(42.751.-)Ft: 22 fő

NAPPALI   ELLÁTÁS:

Az engedélyezett férőhelyek száma:       20 fő

Létszámok alakulása:

HÓNAP              FŐ         GONDOZÁSI nap     ELLÁTOTTI szám

JANUÁR            21                427 21

FEBRUÁR         21                420                              21

MÁRCIUS          20 440 20

ÁPRILIS 19 373 19

MÁJUS               20 428 20

JÚNIUS               19 387 19

________________________________________________

Félév Összesen:120 2475 120



FÉLÉV ÖSSZ:   120 2475 =   20.62

Igénybe vevők száma: 2010.06.30.-á n: 19 fő

Az félév folyamán új ellátott : 3 fő
A félév folyamán megszűnt: 3 fő

Étkezés + INE Ellátottti számok alakulása 2 KÓD:
Hónap               fő                    adag                   Ellátotti szám
január               20                    406 20
február              20                   400                       20
március             20 440                       20
április 19 373 19
május                20                   428 20
június 19 387 19

Összesen:        118                 2434 118
Ellátotti szám: 2434:118= 20.62

Díjhátralékos: a félév folyamán nem volt.

Étkezés +INE Ellátotti számok alakulása
I kat                II.kat                    III.kat                      ÖSSZESEN:

Január                       3 13 4 20

február                      3                        13                       4                                    20

március                     3 13 4                                     20

április 3                       14                       4                                     21

május                        3                        14                      3                                     20

június                        4 13 3                                     20

összesen: 19                   80                 22                             121
Kor szerinti megoszlás a következő:

Korcsoport:          férfi       nő

19-39 év                 1 -

40-59 év 1 -

60-69 év 2 1

70-79 év 1 3

80 év felett             2 10

ÖSSZESENN: 7 1 4 21  fő



RENDEZVÉNYEK AZ INTÉZMÉNYBEN :
HÓNAP RENDEZVÉNY  SZÁM          RÉSZTVEVŐK
JANUÁR                             1                                             13 fő

FEBRUÁR                          1                                             12 fő

MÁRCIUS 2 19 fő

ÁPRILIS                              1                                             18 fő

MÁJUS 1 12 fő

JÚNIUS 1                                             15 fő

FÉLÉV  ÖSSZESEN: 7 alkalom 89 fő

Nappali ellátásban a gondozottak  tevékenysége  változatos újságot olvasnak, kézimunkáznak,
fonalat bontanak, kártyáznak, RR mérés napi rendszerességgel megtörténik.

Felvilágosító előadásokat szervezünk.   Minden szerdán jóga torna van.

Szeretik a sütési programokat, mert saját kedvükért már otthon nem vállalkoznak erre.

Örülnek az óvodások bemutató szerepére, várják a tavaszköszöntő, a húsvéti és az anyák napi
előadást  és  rendezvényt, melyeket örömmel fogadnak.

Tekintettel a korukra már színház látogatást vagy kiállítás megtekintésére nem vállalkoznak..

Fürdő látogatás szervezése is változó sikerre jár, féltek a balesetektől, mivel mozgásuk bizonytalan.

Háziorvos gyakran látogatja a gondozottakat, elbeszélget velük, életviteli tanácsokkal látja el

őket.

TANYAGONDNOKI    SZOLGÁLAT:
Elégedettségi vizsgálat történt: nem történt a félév folyamán..

A község területén 5  tanyagondnoki szolgálat működik.

Az ellátottak létszáma az I. félév folyamán: 98 fő.

5 gépkocsi állt rendelkezésre a feladat ellátáshoz. Átlagosan naponta  19-20 fő gondozottat látnak el
a község külterületén.

A szolgálatok napi információt szolgáltatnak az ellátottak részére, folyamatos a kapcsolat az
önkormányzat ügyintézőivel, a háziorvosokkal, ápolónőkkel és a gondozottak családtagjaival.

Minden gondozottal  magállapodás van kötve, rendelkezünk a megfelelő dokumentumokkal.

Probléma esetén azonnal jelzést kapunk a tanyagondnokoktól, illetve a háziorvosoktól és a
nővérektől. A kapcsolattartásunk jó.

A gondozottak létszáma igen változó mivel  a félév folyamán igen sok idős gondozottunkat el-
veszítettünk.



A 2011 év I. Félév folyamán a gondozási napok száma:
Január                            1967

Február                          1889

Március 2073

Április                            1852

Május                             1928

Június                             1821

Összesen: 11.530
Gondozotti létszám szolgálatonként:
I.szolg.         II. szolg.            III. szolg.          IV. szolg.              V. szolg.

22 fő              19fő                  20 fő                   15 fő                    22 fő = 98 fő

Gondozozotti Létszám alakulása 2011 I. félév folyamán:
I. szolg.         II. szolg.       III. szolg.       IV. szolg.       V. szolg.           Összesen Fő

Január:          272                  436 404               462                393                     1967 102

Február:        440                  416                395                258                380                     1889 102

Március:       515                  436 438                278                406                      2073 102

Április:         419                  397                385                275                376 1852       102

Május: 463 401                422                284                358                      1928         99

Junius: 432                  360                404                213                412                      1821         98

I. félév: 2541                 2446             2448              1770              2325                  11.530         98

2011 év I. félévében új gondozott : 6 fő
2011 év I. félévében megszünt gondozott: 13 fő

Gépjárművek megtett kilométerei szolgálatonként:
Szolgálat                 Megtett  kilométer   Szoc. ellátásra         Önkormányzati felhasználásra

I. Szolgálat                    3.863 km 3863 km 0

II. Szolgálat                    8808 km 8808 km                                      0

III. Szolgálat 6188 km 6188 km 0 km

IV. Szolgálat 4612  km 1005  km 3607 km

V. Szolgálat 7030 km 7030 km 0 km

ÖSSZESEN: 30.501km 26.894 km 3607 km



.

ELLENŐRZÉSEK:
Belső ellenőrzés: 2011.04.13..

Továbbképzés: -tanyagondnokok 2 alkalommal voltak továbbképzésen    2 fő

- Rózsa Zoltán

- Karácsonyi Gergely

Az Egyesített Szociális  Intézménytől minden segítséget megkapok,  együttműködésünk jó.

Ellenőrzéseink:

Kincstári ellenőrzést nem kaptunk az I. félév folyamán, eellenőrzős a második félévben várható.

A Kistérségi Koordinátorral szinte napi kapcsolatban vagyunk, telefonon és személyesen kapjuk az
utasításait. Munkakapcsolatunk jó, minden segítséget megkapunk.

A jelzőrendszeres készülékeknek örülnek idős gondozottjaink, a félév folyamán 2 riasztás történt.

Szatymaz, 2011. július. 06

Makra  Sándorné

egység vezető





SZEGEDI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSA

Egyesített Szociális Intézmény

Gyermekjóléti Szolgálat

Szatymaz

Jelentés
2011. I. félév

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye keretén belül működik
Szatymazon a Gyermekjóléti Szolgálat, melynek szolgáltatási helye: 6763 Szatymaz Kossuth u. 11.



Az intézmény pályázat keretében történő felújítása miatt jelenleg másik épületben dolgozunk.

I . Személyi feltételek:

Szakmai létszám:
1 fő családgondozó:

Makai-Szűts Gabriella - általános szociális munkás, szociális menedzser.
2008. január 1-től  dolgozom a Gyermekjóléti Szolgálatnál családgondozóként.

Az intézmény mellékállásban dolgozó munkatársai:
1 fő jogi tanácsadó jogász
1 fő pszichológus

Egyéb, nem szakmai dolgozó: 0 fő
Takarítónő: 0 fő
Önkéntes:   0 fő

II. Tárgyi feltételek:

A Családsegítő Szolgálattal közös irodahelyiséggel, közös számítógéppel - nyomtatóval, közös
telefonvonallal rendelkezünk.

- CD Jogtár
- fax
- külön telefon vonal
- külön számítógép hiánya
- külön iroda hiánya
- szolgálati jármű ( kerékpár, gépkocsi ) hiánya

Az intézmény felújításával a tárgyi feltételek bővülése valósul meg: külön iroda, külön számítógép
használat.

III.
1. Az ellátottak számának alakulása:

2011. 01.01. ellátásban lévők:                 31 gyermek, 23 család.
2011. I. félévben ellátásba kerültek:       14 gyermek,   9 család
2011. 06.30. ellátásban lévők:                 36 gyermek, 30 család
2011. I. félév ellátottak száma össz.:       45 gyermek ,32 család

2. Ellátási típusok szerinti megoszlás 2011. 06. 30-án:
Alapellátott:        22 gyermek
Védelembe vett: 12 gyermek
Id.: -
Utógondozott: -
Átmeneti nevelt: 2 gyermek

Korcsoport szerinti megoszlás
2011. június 30-án :



0-2 éves  3-5 éves    6-13 éves     14-17 éves   Összesen       Család
Alapellátás-
ban
lévő

1 fiú

1 lány

1 fiú

0 lány

6 fiú

1 lány

7 fiú

5 lány
22

gyermek
18 család

Védelemben
lévő

1 fiú

1 lány

0 fiú

1 lány

1 fiú

1 lány

3 fiú

4 lány
12

gyermek
10 család

Átmeneti
nevelésben
lévő

1 lány 1 lány 2
gyermek

2 család

A jelzőrendszer által küldött jelzések száma 2011. június 30-ig :

Megnevezés Küldött jelzések száma
1. Egészségügyi szolgáltató -
2. Ebből ( 1-ből) : védőnői jelzés -
3. Gyermekjóléti szolgálat -
4. Közoktatási intézmény- iskola 19
5. Rendőrség 1
6. Ügyészség, bíróság -
7. Családok Átmenti Otthona 1
8. Pártfogói felügyelői szolgálat 3
9. Állampolgár 3
10 Gyámhatóság ( jegyző) 13
11 Gyámhivatal -
12 Szülő 1
13 Gyermek 1

Összesen ( 1, 3-13 sorok) : 42

3. Szakmai tevékenység:

Családlátogatások száma:39
Első védelmes tárgyalás: 5
Védelmes tárgyalás: 3
A családsegítő szolgálattal közös esetek száma: 6 család, 8 gyermek

Napi tevékenység (2011. 01.01-06.30-ig)



Ügyfélforgalom: 354 fő
Információ nyújtás: 122 esetben
Hivatalos ügyekben való közreműködés: 98 esetben
Tanácsadás : 204 esetben
Esetkonferencia: 4 alkalommal
Adományozás: 4 alkalommal
Konfliktuskezelés:11 esetben
Segítő beszélgetés: 119 alkalommal
Közvetítés:13 esetben
Bejövő ügyiratok száma:82
Kimenő ügyiratok száma: 57
Kapcsolattartási ügyelet: alkalommal
Gyermekvédelmi tanácskozás: 1 alkalommal
Kapcsolatügyelet: 1 gyermek esetében - 24 alkalommal

IV. Feladatellátás értékelése:

2011. I. félévben a gyermekjóléti szolgálatnál 32 családban 45 gyermeket gondoztam.
A 2011. 06.30-án ellátásban lévők száma: 36 gyermek, 30 család.

2011. I. félévében a gyermekek veszélyeztetettségének kialakulásában főképp magatartási,
környezeti és anyagi okok szerepeltek a legnagyobb számban, azaz:
- a szülők munkanélkülisége: egyik vagy mindkét szülőnek nincs munkája,
- felhalmozódott közüzemi tartozások, aminek következménye lehet már, hogy a víz, villany vagy a
gáz már ki van kapcsolva, és/vagy már végrehajtásra átadva
- kedvezőtlen lakáskörülmények, egészségtelen lakásviszonyok
- a gyermeknevelésben, gondozásában felmerülő problémák: elhanyagolás; szülői felügyelet hiánya;
szülők kifogásolható életmódja; nem biztosítják a gyermeknek az iskolába járáshoz szükséges
feltételeit
- szülők közötti konfliktus, melyek a gyermek előtt zajlanak
- valamint a gyermeknek felróható magatartási problémák: 10 órát meghaladó igazolatlan hiányzás,
csavargás tanítási időben, iskolai és tanulási problémák
Külön figyelmet érdemelnek a tankötelezettség elmulasztásából adódó 2010. augusztus 31-vel
hatályba lépő törvény módosítás nyomán belépő feladatok, melyek a családtámogatási rendszer
szigorításait is tartalmazzák, melyek végrehajtásában a gyermekjóléti szolgálatoknak meghatározott
feladataik vannak.
Az elmúlt tanévhez viszonyítva a 2010/2011-es tanévben már jelentősebb számú igazolatlanul
mulasztó kiskorú ügyében kellett intézkedni.

Az intézményben működő ingyenes szolgáltatások:
−Pszichológiai tanácsadás - 3 alkalommal 8 esetben, 7 személy vette igénybe
Jellemzően a pszichológusnál megjelenő problémák: -tárgyvesztés

-válási traumák feldolgozása
-feszültség oldás, ventilláció biztosítása
-szenvedélybetegség

−Jogi tanácsadás - 4 alkalommal 12 esetben 12 személy vette igénybe



A jogi tanácsadás során felmerülő problémák: -öröklési ügyintézés
-ingatlan értékesítés
-vagyon megosztás
-gyermek elhelyezés
-közüzemi tartozások

V. Egyéb szakmai tevékenységek:

Amíg régi intézményünk felújítás alatt áll, a jelenlegi épületben sajnos a hely szűkössége miatt nem
tudtunk foglalkozásokat tartani.
Egy esetben került sor rendezvényre, mely alkalommal a helyi óvodások köszöntötték az időseket
anyák napja alkalmából. Az idős résztvevők száma 13 fő volt.
Nyáron szervezünk a gyermekeknek napközis tábort, melyet jó idő esetén az intézmény udvarán
tartunk meg.

Közösségi munka:
Előreláthatóan ebben az évben is intézményünk a nyáron megrendezésre kerülő falunapi
rendezvények alkalmával segítséget nyújt a faluba érkező vendégek ellátásában, elszállásolásában,
étkeztetésében.
Karácsonykor és egyéb idősek számára szervezett rendezvényeken a szervezésben segítséget
nyújtunk a helyi művelődési háznak.

VI. Kapcsolatok, partnerszervezetek, közös feladatok:

Folyamatos és aktív kapcsolatot tartunk az alábbi intézményekkel: elsősorban az SZKTT Egyesített
Szociális Intézménnyel, a helyi Védőnői Szolgálattal, Orvosi rendelőkkel (felnőtt-gyermek),
Óvodával, Iskolával, Gyámhatósággal, Családi napközivel, Művelődési Házzal, Polgármesteri
Hivatallal, Civil szervezetekkel, Rendőrséggel, TEGYESZ-szel, Polgárőrséggel.

A családsegítő szolgálattal való szoros együttműködés jellemző, közösen tartunk jelzőrendszeres
konferenciákat, ill. esetmegbeszéléseket. Napi kapcsolatban vagyunk és kölcsönösen helyettesítjük
egymást a másik távollétében.
Közös rendezvényeink:

Rendezvényeink szervezésekor együttműködünk az óvodával, iskolával, védőnőkkel.
Programjainkat ezen intézményekben is meghirdetjük.

A helyi óvodával való kapcsolattartást jellemzi, hogy a jeles ünnepeken – farsang, húsvét, anyák
napja stb. - az óvodások előadásaikkal színesítik az alapszolgáltatási központban lévő idősek
hétköznapjait, melyet utána egy kis megvendégeléssel „ hálálunk meg”.

A helyi családi napközi vezetőjével együttműködve – a Szatymazi Gyermekekért Alapítvány
segítségével - karácsonykor a rászoruló gyermekek részére ( 3 éve) csomagot viszünk ki.
2010. decemberben 73 gyermek részesült karácsonyi csomagban.
A gyermekjóléti szolgálatot szoros együttműködés jellemzi a jelzőrendszer tagjaival, mely szoros



kapcsolat fenntartására továbbra is törekszünk – esetmegbeszélések, jelzőrendszeres konferenciák
tartásával. A kistelepülés jellegéből adódóan napi szintű kapcsolattartásra van lehetőségünk,
melynek előnye, hogy megkönnyíti és meggyorsítja az ügyintézést.

A település plébániáján működő karitatív szervezettel kapcsolatot tartva a szolgálaton keresztül több
ügyfélt sikerült ruhaadományhoz, cipőhöz, ágyneműhöz juttatni.
A gyermekjóléti és a családsegítő szolgálatba több alkalommal hoztak be magánszemélyek
ruhaadományt, melyet a rászoruló családoknak osztottunk szét.
Egész évben folyamatos a használt ruhák, cipők gyűjtése. Az adományokat gyűjtjük, raktározzuk és
továbbítjuk.

VII. Továbbképzéseken való részvétel:

Akkreditált továbbképzésen való részvétel:
Rendszerszemléletű szociális munka a családsegítésben  ( 2011. 05. 27- 07. 08-ig - 5 alkalom ) -
jelenleg folyamatban lévő képzés.

Nem akkreditált konferencián történő részvétel:
Családsegítő szolgálatok szakmai napja – 2011. 04. 27.
I. Ágota Országos Gyermekvédelmi konferencia – 2011. 05.05.

VIII. Problémák, esetleges nehézségek, szakmai gátak a munkában:

A SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Gyermekjóléti Központja több alkalommal is szervez a
rászoruló gyermekek számára programot, ám problémát okoz az általuk szervezett rendezvényekre,
Szegedre, a települési gyermekek bejuttatása, mert a szülők szűkös anyagi helyzetben vannak, a
buszköltség kifizetése is megterheli őket, a település pedig nem rendelkezik kisbusszal, amivel be
lehetne szállítani a gyermekeket ezen, többnyire ingyenes rendezvényekre.

IX. Sikerek, eredmények a munkában ( jövőbeni tervek):

Júliusban a családsegítő szolgálattal nyári tábort szervezünk 6-14 éves gyermekek részére,
amelyben kézműves foglalkozások, sorversenyek, kincskeresés várják a gyermekeket.
A helyi pékség tulajdonosát sikerült megnyerni, hogy a tábor ideje alatt naponta friss
péksüteménnyel kínálhassuk meg a gyermekeket.

Munkánkat jelentősen megkönnyíti a jelzőrendszeri tagokkal való szoros, napi szintű
együttműködés, mely a kistelepülés jellegéből adódik, mely által gyorsabbá válik az ügyintézés
folyamata.

Szatymaz, 2011. június 30.

Makai-Szűts Gabriella
családgondozó



CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLTATÁS

SZAKMAI BESZÁMOLÓ

2011. I. FÉLÉV

…………………Szatymaz………………………..

Szolgáltatási hely

I. Alapdokumentáció bemutatása

Alapító okirat:5/2008(I.18.)PT

Működési engedélyszám:02-45-/2008

I.1.  Személyi feltételek

I.1.1. Az intézmény szakmai munkatársainak létszáma, szakképzettsége, munkaköre.

.

Munkakör Létszám Végzettség

Vezető

0

Családgondozó

1 fő Szociálpolitikus/egyetem/
Szakvizsgázott Szociális munkás

/főiskola/

P

/
/

Családgondozó, módszertani
munkatárs

0

Adósságkezelési tanácsadó
0

Szociális asszisztens 0

Szociális tanácsadó 0 0
0 0

Önkéntes segítő 0
Közcélú munkatárs 0



1.2. Tárgyi feltételek

Település Tárgyi feltételek

Tabán

Alsóváros

Dorozsma

Domaszék

Dóc

Szatymaz

Településünkön a családsegítés integrált
intézményi keretek között történik. , mely
integrált intézmény a  tanyagondnoki
szolgálatnak, házi segítségnyújtásnak, az
étkeztetésnek, gyermekjóléti szolgáltatásnak és a
családsegítésnek ad színhelyet. Az ellátásoknak
helyet adó épület jelenleg felújítás alatt áll, a
munkálatok 2010 októberében kezdődtek és
lassan a végéhez közelednek.
Az építkezés időtartamára átmenetileg egy régi
iskolaépületben helyezték el intézményünket, ahol
a Gyermekjóléti Szolgálat munkatársával közös
szobában végezzük a munkánkat. Ezen szobán
keresztül érhető el a klubhelyiség és szobánkon
járnak keresztül az udvaron lévő mellékhelyiségbe
a klubtagok, ami eléggé megnehezíti a
munkánkat.
Tárgyi eszközök: a Gyermekjóléti Szolgálat
munkatársával közös használatú számítógép/
nyomtató, közös telefon használat, Internet
szolgáltatás  áll rendelkezésünkre.

Hiányzó feltételek: saját ügyfél bejáratú
dolgozószoba, interjú szoba, saját használatú
számítógép, szolgálati kerékpár. Irat
megsemmisítő gép, raktár .

Zsombó



II. Feladatellátás értékelése

Szeged Dóc Zsombó Szatymaz Domaszék Kistérség Hálózat

Egyéni esetkezelésben részt
vettek száma:

403

Kliensek  száma összesen: 111

Ebből:

Új kliens: 33
Tanácsadáson
megjelent :

35

Csoportmunkában
részt vett:

31

Gondozottak 45

Ebből:
Önként
jött:

27

RSZS: 18
Adósság
kezelt:

0

Rendezvények száma: 3
Rendezvények forgalma: 45
2011.ÉV forgalma összesen: 448

II.1. Statisztikai mutatók

/Százalékos és szöveges értékelés/ - regiszteres napló alapján (egyszer számolt kliensek)



Statisztikai mutató Mennyiségi egység
(fő)

Mennyiségi egység
(%)

Neme
Férfi 51 46
Nő 60 54

Életkor

0 – 6 éves 1 1,00%

7-13 éves 4 4

14-17éves 0 0

18-34 éves 6 5
35 – 49 éves 20 18
50 – 61 éves 41 37
62 - 39 35

Családi állapot

házastársi (élettársi) kapcsolatban
gyermekkel

12 11,00%

házastársi (élettársi kapcsolatban
gyermek nélkül

20 18

Egy szülő 18. év alatti gyermekkel 1 1

Egyedül élő 71 64
Egyéb 7 6

Iskolai végzettség
tanköteles kornál fiatalabb 1 1,00%
ált. isk. 8. osztálynál kevesebb 24 22

ált. isk. 8. osztály 43 39
ált. isk. 10. osztály 5 4
befejezett szakmunkás., szakiskola 24 22
befejezett szakközépiskola 8 7
befejezett gimnázium 4 4
felsőfokú iskola 2 1

Jövedelem

aktív kereső 9 9,00%
munkanélküli 30 28

inaktív
kereső

nyugdíjas 36 32
járadékos
(szoc., fogy.,
baleseti)

24 21

GYED-GYES 0 0
GYET, ápolási díj 2 2

Eltartott kiskorú 5 4
egyéb eltartott 5 4

Elsődleges
problématípus

életviteli 5 5,00%

családi-kapcsolati 15 13
lelki – mentális 6 5
gyermeknevelési 2 2
anyagi 15 14
foglalkoztatással kapcsolatos (RSZS) 18 16
egészségkárosodás következménye 25 22
ügyintézéshez segítségkérés 9 8
információkérés 3 3
egyéb (több probléma együttesen) 13 12
családon belüli bántalmazás 0 0



II.1. 2. Statisztikai mutatók – Esetkezelés jellege

/Százalékos és szöveges értékelés/ - regiszteres napló alapján (egyszer számolt kliensek)

Statisztikai mutató Mennyiségi egység
(fő)

Mennyiségi egység
(%)

Szociális,
mentálhigiénés
esetkezelés

információ 44 30,00%
ügyintézés 32 22
segítő beszélgetés 44 30
tanácsadás 1 1
továbbirányítás 5 3

egyéb (családlátogatás) 21 14

Pszichológiai
esetkezelés

tanácsadás 1 50

konzultáció 1 50

terápia 0 0

Jogi esetkezelés
tanácsadás 4 100
iratszerkesztés 0 0
képviselet 0 0

II.2. Kihasználtsági mutatók

Megnevezés Mutató
Működési napok száma
(hivatalosan ledolgozott munkanap)

126

A családsegítő szolgáltatásait napi átlagban
hány fő vette igénybe
(forgalom/működési napok)

4

II. 3. Feladatellátás szöveges értékelése

A kliens szám hasonlóan alakult mint elmúlt év félévben. Az intézmény szolgáltatását
igénybe vevő férfiak számaránya emelkedő tendenciát mutat a házastársi kapcsolatban élők
aránya csökkenő, míg az egyedül élők aránya emelkedő tendenciát mutat. Az ellátást a nyolc
általános iskolai végzettséggel rendelkezők veszik legnagyobb mértékben , de a tavalyi évhez
képest 3 %-kal csökkenő mértékben. Az ellátást igénybe vevők legnagyobb része, 32 %-a
nyugdíjas, és egészségkárosodott-22 %.A foglalkoztatással kapcsolatosan problémával
rendelkezők száma háromszorosára emelkedett, a csak egyszeri információt kérők száma
felére csökkent. Továbbra is a segítő beszélgetést igénylik a legnagyobb mértékben a kliensek
a számadatok tanúsága szerint. Csökkent a nyugdíjas a nyugdíjas kliensek aránya a tavalyi
évhez képest, de még így is ők veszik a legnagyobb arányban igénybe az intézményi
szolgáltatásokat. Látszólagosan csökkent az anyagi problémával küzdők aránya, de ez csalóka
kép. Többnyire nem az első találkozás alkalmával beszélnek arról, hogy anyagi nehézségekkel
is küzdenek .



Az ügyfélforgalmat és a családlátogatások számát is jelentősen befolyásolta, hogy 2011
februárjától két tanfolyamon vettem részt, és helyettesítő kolléganőmmel együtt, viszont
fontos szakmai tapasztalatokkal bővülünk mindketten.

III. Szociális esetmunka RSZS és Önkénes kliensekkel

Szolgáltatási
hely

RSZS Önkéntes
Folyamatos Lezárt Új Összes Folyamatos Lezárt Új Összes

Domaszék
Dóc
Zsombó
Szatymaz 18 0 14 18 18 9 9 27
Kistérség
Dorozsma
Tabán
Alsóváros
Szeged város
összes
ÖSSZESEN

Szolgáltatási
hely

GYJSZ-
el közös

eset

Krízis
helyzet

Komplex családgondozás Hány főt érintett a szolgáltatás

RSZS Önként jöttRSZS Önként jött
Domaszék
Dóc
Zsombó
Szatymaz 6 2 1 6 19 72
Kistérség
Dorozsma
Tabán
Alsóváros
Szeged
város összes
ÖSSZESEN

III. 1. Szociális esetmunka Önkénes kliensekkel – szöveges értékelés

Az önkéntes kliensek és a kötelezett kliensek aránya kiegyensúlyozódott ebben a félévben, ez
a kötelezett kliensek számának háromszorosára emelkedése miatt van. Szinte minden kliens
több problémával rendelkezik, de nem az első találkozások során tárják fel valós
élethelyzetüket. Egyre nagyobb értékben tapasztalható az, hogy a kliensek nem éreznek
felelőssége önmagukkal szemben, a kormánytól várják problémás élethelyzetük megoldását.
Nagy részük számára nehézséget okoz az ügyintézés, elvesznek a hivatalos levelek sorai
között. Több esetben fordult elő, hogy a kötelezett kliens nem olvasta el határozatát, és emiatt
nem jelent meg időben a szerződés kötésen, „utána kellett menni a kliensnek”. Egyre több a
higiénés problémával küzdő kliens, különösen a kötelezett kliensek között, ami érthető is,



hiszen minimális jövedelmükből elsősorban nem tisztító- és tisztálkodó szereket vesznek.
Egyre többen küzdenek alkohol problémával a kliensek közül.

Háromszorosára nőtt a Gyermekjóléti Szolgálattal közös esetek száma, jelenleg 6 igen
problémás családdal gondozását végezzük együtt.

A beszámolási időszakban három kliens nyújtott be intézményünk közreműködésével
pályázatot a Védőernyő Alapítványhoz, sajnos egyik pályázata sem nyert.

III. 2. Szociális esetmunka RSZS kliensekkel –

Az RSZS kliensek száma 18 jelenleg. Nem szerinti megoszlásuk :78 %-a férfi a kötelezett
klienseknek, 83%-uk a település külterületén él. A kliensek közül 8 általános iskolai
végzettséggel rendelkezik, 7 végzett szakmunkásképzőt, 2 rendelkezik szakközépiskolai
érettségivel és technikus képesítéssel, és 1 ember végzett főiskolát. A velük történő
foglalkozás 2011 áprilisától csoportfoglalkozás keretében történik. Jellemzőjük, hogy
közösségi munkába nehezen vonhatók be, többségük a jövedelmét mezőgazdasági alkalmi
munkából egészíti ki. A csoportfoglalkozásoknak kezdetben passzív résztvevői voltak,
nehezen lehet őket bevonni a közös munkába, de az előre megbeszélt időpontokat betartják.

IV. CSALÁDLÁTOGATÁS

Szolgáltatási hely
Családlátogatások száma

2011. I. félév

önként RSZS Adósságkezelt Összes
Domaszék
Dóc
Zsombó
Szatymaz 34 1
Kistérség
Dorozsma
Tabán
Alsóváros
Szeged város
összes
ÖSSZESEN 35

V. Családterápia – Családkonzultáció

• Családterápiás alkalom:
• Családterápiában részt vett családok száma:1

- Ezen belül párterápiában részt vettek száma:0
• Jellemző problémák, javaslatok, észrevételek:
Családterápiában jelenleg egy család vesz részt Szegeden az Alsóvárosi Családsegítő
Szolgálatnál. Több családnak lenne rá szüksége, de a Szegedre történő bejárást nem tudják
felvállalni.

VI. Pszichológiai szolgáltatás



Szeged város:

• Tanácsadás:
• Terápia:
• Szakmai munka értékelése: Szöveges értékelés!
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

Kistérség (Domaszék, Dóc, Szatymaz, Zsombó):

• Tanácsadás:               3 alkalommal       8 esetben,     7 személy vette igénybe a
pszichológiai szolgáltatást

• Terápia:
• Szakmai munka értékelése:

iskola kerülés
A pszichológiai tanácsadást felkeresők köre többségében a korábbi kliens körből kerül ki.
Gyermeknevelési problémák és párkapcsolati problémák a gyakoribb problémák, de
iskola kerülés miatt is irányítottunk klienst az intézmény pszichológusához.

VII. Jogi tanácsadás

Szeged város:

 Tanácsadás:
 Jellemzőproblémák

 Szakmai munka értékelése: Szöveges értékelés!
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

Kistérség (Domaszék, Dóc, Szatymaz, Zsombó:

Tanácsadás:
4 alkalommal 12 esetben 12 személy vette igénybe a jogi tanácsadást

Szakmai munka értékelése:
Jellemzőproblémák:
 Családi kapcsolati problémák
 hagyatéki ügyben
 gondnokság alá helyezés
 közüzemi tartozásuk
 válás körüli jogi vita
 telek vásárlás

A szolgáltatás bevezetését nagy örömmel fogadták klienseink. A látogatottság
kiegyensúlyozott létszámúnak mondható. Korábban  inkább válást kísérő tulajdon



megosztási kérdések miatt keresték fel a legtöbben az intézmény jogászát, mára a
problémakör kibővült,  a gondnokság alá helyezéssel illetve a közüzemi tartozás miatti
jogi kérdésekkel.
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

VIII. Észlelő- jelzőrendszer működtetése –

Jelzések száma:11 jelzés.

Mely jelzőrendszeri tagtól érkezett jelzés?:

Háziorvos I Körzet:2; Háziorvos II. Körzet : 1 ; Pm. Hivatal Szociálpolitikai osztálya:6

Gondközpont: 1; Magánszemély: 1 jelzés érkezett

Jelzőrendszer működtetése:

A jelzőrendszeri tagokkal jó kapcsolat működik. Korábban a háziorvosi szolgálat részéről
érkezett be több bejelentés kliensek problémáival kapcsolatosan, most inkább a polgármester
hivatal munkatársaitól kap intézményünk több jelzést.

A családsegítés munkáját segítő jelzőrendszeri tagok adott esetben személyes megkereséssel
jeleztek intézményünk felé az ellátási területükön észlelt szociális problémákkal küzdőkről.
Jelzőrendszeres Fórum megtartására 2011 év első félévében egy esetben került sor, ahol
meghívott vendégünk Kiss Márta pszichológus volt, aki serdülőkori konfliktusok kezelése
családkonzultáció keretében című előadását mutatta be, valamint Arany Zoltán, a Dr.
Farkasinszky Teréz Ifjúsági Drogcentrum intézmény vezetője, aki pedig az aktuális
drogfogyasztási szokások a serdülőkorúak körében informált bennünket.

IX. Csoportmunka

Szolgáltatási hely
Működő Csoportok

2011. I. félév
Csoport neve Csoport

alkalmak száma
Csoportlétszám

Domaszék
Dóc
Zsombó
Szatymaz Jóga torna

RSZS
6 alkalom
3 alkalom

13
16

Kistérség
Dorozsma

Tabán



Alsóváros

Szeged város
összes
ÖSSZESEN

X. Közösségi szociális munka

• Szakértői csoport (munkanélküliek).
• Segítő Kör (civil szerveződéssel).
• „Kerekasztal a díjhátralékosokért” fórum.
• Mentori fórum a cigány gyerekek iskolai integrációja érdekében.
• Lakossági fórum.
• Szociális akciók, adományok közvetítése, gyűjtése
• Rendezvények. ( Egészségnap, szabadidős programok, nyári tábor, Falunap)

A beszámolás időszakában egy esetben került sor13 fő részére ruhaadomány osztására, és egy
esetben anyák napi műsor (13 fő) volt az intézményben. A jelenlegi átmeneti hely szűkössége
miatt sajnos közösségi rendezvényeket nagyon korlátozottan tudott tartani intézményünk, de
ez emelkedni fog a következő félévben.

Várakozással nézünk a Falunapok elé, mely július közepén lesz, és ahová Erdélyből várunk
csoportot, melynek elszállásolásában és étkeztetésében részt veszünk.

Adománygyűjtésre négy esetben került sor, melynek eredményeként tíz zsák ruhát és cipőt
tudtunk klienseinknek adományozni.

XI. Egyéb tevékenységek

Két fő számítógépes oktatására került sor az intézményben. Gyakornok nem jelentkezett
intézményünkben gyakorlatra.

Két fő esetében történik eseti gondnoksággal összefüggő feladatok ellátása.

Három esetben került sor kliens érdekében esetkonferenciára intézményünkben,
esetmegbeszélést pedig heti rendszerességgel tartunk .

Két fő alsó tagozatos tanuló részsült korrepetálásban.

2011 év első félévében 1 pályázatot készítettünk közösen a Gyermekjóléti Szolgálattal,

melyet a Szatymazért Alapítványhoz nyújtottunk be az aktív korú nem foglalkoztatottak

szinten tartására, társadalmi beilleszkedésük elősegítésére és a hátrányos helyzetű gyermekek

nyári napközis táboroztatásának támogatására, de sajnos nem nyert támogatást pályázatunk.

XII. Képzések, akkreditált tanfolyamokon való részvétel:



Összesen 25 alkalommal vettem részt képzésen

• Akkreditált továbbképzés:

2 akkreditált tanfolyamon vettem részt

-Idős emberek újraélesztésével és krónikus ápolásával, gondozásával – 4 alkalom

kapcsolatos gondozói és ápolói feladatok T-06-013/2009. -

- Szocio TÉKA- Peremhelyzetű társadalmi csoportok társadalmi és és munkaerő-piaci

integrációját elősegítő képzés és módszertár című programja (CSSK-képzés/2008-8211/1.) 7

alkalom 3 követő képzés

- konferencia és műhelymunka 2 alkalom

- A Jász-Nagykun-Szolnok Megye Esély Szociális Közalapítványa Regionális
Szellemi Forrásközpont és a Debreceni Egyetem Szociológia és Szociálpolitika
Tanszéke által meghirdetett Szocio TÉKA- Peremhelyzetű társadalmi csoportok
társadalmi és és munkaerő-piaci integrációját elősegítő képzés és módszertár című
programja keretében rendezett Regionális Műhelykonferencia 1-2( Helyszín:
Békéscsaba, Vasutas Művelődési Ház )

- műhelymunka: Adósság kezelés -továbbképzés, + műhelymunka -1 alkalom

- szakmai személyiségfejlesztő tréning:5

• Nem akkreditált továbbképzés: munkavédelmi oktatás 1 alkalom

XIII. Kapcsolati rendszer bemutatása:

Az intézmény jó kapcsolatot alakított ki a jelzőrendszer tagjaival, akikkel kölcsönösen
segítjük egymás munkáját. Adott probléma esetén azonnali jelzéssel élnek felénk, és a
jelzésükről minden esetben visszajelzést kapnak. Az írásbeli jelzés ritkább esetben érkezik,
szívesebben választják a szóbeli, telefonos esetjelzés gyakorlatát.

Munkánkhoz eddig is nagy segítséget kaptunk módszertani munkatársainktól. A velük való
kapcsolattartásban nagy segítséget jelent a térségi telefonok használata. A személyes
megbeszéléseken túl igen hasznos információkhoz jutok a Dél-Alföldi Szociális Hírmondóból
is.

XIV. Intézményi revízió

2011 január 17-én került sor Zomboriné Botás Mária CSSK Hálózat vezető részéről a 2010 év
IV. negyedévi eset- és forgalmi napló ellenőrzésére

2011.05.02-én megtörtént az intézmény Tűzrendészeti ellenőrzése.

XV. Jövőbeni feladatok

.Településünkön nincs adósságkezelési szolgáltatás, pedig egyre égetőbb szükség lenne rá.
Jelenleg két családról tudunk aki már végrehajtás előtt áll.



Júliustól indul nyári táborunk, ahol 6-16 éves korosztályt várjuk a foglalkozásokra, melyben
kézműves foglalkozások, sorversenyek, kincskeresés várják a gyermekeket. A rendezvényt
támogatására sikerült megnyerni a helyi pékség tulajdonosát.

Felújított intézményünkbe költözésünk után a mivel már rendelkezni fogunk betonos
területtel, szándékunkban áll meghívni a Kreatív Formák Alapítványt.

A jógatornát átmenetileg egy természetgyógyász végezte intézményünkben, de a következő
félévtől terveink szerint ismét folytatásra kerül a családsegítő szolgálat keretein belül.

XVI. Összegzés

Nehéz időszakon vagyunk túl munkatársaimmal együtt. Ténylegesen két közösségi helyiségbe
szorult be ( plusz étel kiadó, és fürdőszoba) integrált intézményünk, mely a kliensektől és a
dolgozóktól egyaránt toleranciát igényelt. Mindannyian nagyon várjuk már a költözésünket,
ami reményeink szerint munkák kiteljesedését fogja biztosítani. Új környezetünk fizikai
környezeti lehetőségeket fog biztosítani közösségi munkához. A nehézségek ellenére
klienseink változatlan számban keresték fel intézményünket, és igyekeztünk ,hogy a
változásokból a legkevesebb kellemetlenséget érzékeljék csak.

Munkánkban nagy segítséget jelent, hogy ingyenes jogi szolgáltatás is rendelkezésünkre áll.

Sajnálattal állapítottuk meg, hogy rászoruló klienseink kevesebb természetbeni
segítségnyújtásban részesültek ebben, így jövőbeni feladatunknak érezzük támogatók
felkutatását.

Dátum:……………………………………………..

………………………………………..

aláírás





Sorszám Út Pálya

Kezdő
szakasz
kezdő
azp.

Utolsó
szakasz
vége
azp.

Kezdőszelv.
km + m
formában

Végszelv.
km + m
formában

Részszakasz
hossza

Település
közigazgatási
határ

Burkolat
tényleges
szélessége

Részszakasz
területe

Burkolat
állapota

Nyomvályú
mélység
osztályzat

Egyenetlenség
osztályzat

Teherbírás
osztályzat

Évi átlagos
napi
keresztmetszeti
forgalom
(ANF E/nap)

1.1. 5 0 C060304 C060501 151 + 067 151 + 485 418,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 3 135 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.2. 5 0 C060304 C060501 151 + 485 151 + 585 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.3. 5 0 C060304 C060501 151 + 585 151 + 685 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 3: tűrhető 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.4. 5 0 C060304 C060501 151 + 685 151 + 785 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 3: tűrhető 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.5. 5 0 C060304 C060501 151 + 785 151 + 885 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 3: tűrhető 2: megfelelő 1: jó 5 326 E/nap
1.6. 5 0 C060304 C060501 151 + 885 152 + 185 300,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 2 250 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.7. 5 0 C060304 F061007A 152 + 185 153 + 732 1 547,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 11 602 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.8. 5 0 C060501 F061007A 153 + 732 153 + 932 200,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 500 4: nem megfelelő 5: rossz 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.9. 5 0 C060501 F061007A 153 + 932 154 + 038 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 5 326 E/nap
1.10. 5 0 C060501 F061007A 154 + 038 154 + 438 400,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 3 000 4: nem megfelelő 5: rossz 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.11. 5 0 C060501 F061007A 154 + 438 154 + 538 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 5 326 E/nap
1.12. 5 0 C060501 F061007A 154 + 538 155 + 331 800,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 6 000 4: nem megfelelő 5: rossz 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.13. 5 0 C060501 F061007A 155 + 331 155 + 431 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 5 326 E/nap
1.14. 5 0 C060501 F061007A 155 + 431 155 + 531 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.15. 5 0 C060501 F061007A 155 + 531 155 + 631 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 3: tűrhető 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.16. 5 0 C060501 F061007A 155 + 631 155 + 731 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1: jó 5 326 E/nap
1.17. 5 0 C060501 F061007A 155 + 731 155 + 809 78,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 585 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 5 326 E/nap
1.18. 5 0 C060501 F061007A 155 + 809 155 + 831 22,0 m 12007: Szatymaz 11,00 m 242 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 5 326 E/nap
1.19. 5 0 C060501 F061007A 155 + 831 155 + 832 1,0 m 12007: Szatymaz 11,00 m 11 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 5 326 E/nap
1.20. 5 1 F061007A F061007B 155 + 832 155 + 851 9,5 m 12007: Szatymaz 8,00 m 152 1: jó 4: nem megfelelő 5: rossz 1: jó 5 326 E/nap
1.21. 5 1 F061007B F061007C 155 + 851 155 + 870 9,5 m 12007: Szatymaz 8,00 m 152 3: tűrhető 5: rossz 5: rossz 1: jó 5 326 E/nap
1.22. 5 2 F061007A F061007D 155 + 832 155 + 851 9,5 m 12007: Szatymaz 8,00 m 152 1: jó 5 326 E/nap
1.23. 5 2 F061007D F061007C 155 + 851 155 + 870 9,5 m 12007: Szatymaz 8,00 m 152 2: megfelelő 5 326 E/nap
1.24. 5 0 F061007C C060503 155 + 870 155 + 893 23,0 m 12007: Szatymaz 11,00 m 253 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 8 665 E/nap
1.25. 5 0 F061007C C060503 155 + 893 155 + 970 77,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 578 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 8 665 E/nap
1.26. 5 0 F061007C C060503 155 + 970 156 + 070 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 4: nem megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.27. 5 0 F061007C C060503 156 + 070 156 + 170 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.28. 5 0 F061007C C060503 156 + 170 156 + 270 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 8 665 E/nap
1.29. 5 0 F061007C C060503 156 + 270 156 + 370 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.30. 5 0 F061007C C060503 156 + 370 156 + 470 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 5: rossz 4: nem megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.31. 5 0 F061007C C060503 156 + 470 156 + 770 300,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 2 250 3: tűrhető 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.32. 5 0 F061007C C060503 156 + 770 156 + 870 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.33. 5 0 F061007C C060503 156 + 870 157 + 071 200,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 500 3: tűrhető 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.34. 5 0 F061007C C060503 157 + 071 157 + 171 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 5: rossz 4: nem megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.35. 5 0 F061007C C060503 157 + 171 157 + 271 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.36. 5 0 F061007C C060503 157 + 271 157 + 371 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.37. 5 0 F061007C C060503 157 + 371 157 + 571 200,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 500 4: nem megfelelő 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.38. 5 0 F061007C C060503 157 + 571 157 + 671 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.39. 5 0 F061007C C060503 157 + 671 157 + 771 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.40. 5 0 F061007C C060503 157 + 771 157 + 871 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.41. 5 0 F061007C C060503 157 + 871 157 + 971 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.42. 5 0 F061007C C060503 157 + 971 158 + 068 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.43. 5 0 F061007C C060503 158 + 068 158 + 168 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
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1.44. 5 0 F061007C C060503 158 + 168 158 + 268 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.45. 5 0 F061007C C060503 158 + 268 158 + 368 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.46. 5 0 F061007C C060503 158 + 368 158 + 429 61,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 458 5: rossz 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.47. 5 0 F061007C C060503 158 + 429 158 + 468 39,0 m 12007: Szatymaz 9,00 m 351 5: rossz 5: rossz 3: tűrhető 1: jó 8 665 E/nap
1.48. 5 0 F061007C C060503 158 + 468 158 + 500 32,0 m 12007: Szatymaz 9,00 m 288 5: rossz 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.49. 5 0 F061007C C060503 158 + 500 158 + 568 68,0 m 12007: Szatymaz 13,00 m 884 5: rossz 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.50. 5 0 F061007C C060503 158 + 568 158 + 678 110,0 m 12007: Szatymaz 13,00 m 1 430 5: rossz 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.51. 5 0 F061007C C060503 158 + 678 158 + 768 90,0 m 12007: Szatymaz 10,50 m 945 5: rossz 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.52. 5 0 F061007C C060503 158 + 768 158 + 811 43,0 m 12007: Szatymaz 10,50 m 452 5: rossz 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.53. 5 0 F061007C C060503 158 + 811 158 + 865 54,0 m 12007: Szatymaz 9,50 m 513 5: rossz 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.54. 5 0 C060503 C060504 158 + 865 158 + 918 53,0 m 12007: Szatymaz 9,50 m 504 4: nem megfelelő 2: megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.55. 5 0 C060503 C060504 158 + 918 158 + 965 47,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 353 4: nem megfelelő 2: megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.56. 5 0 C060503 C060504 158 + 965 159 + 168 200,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 500 4: nem megfelelő 3: tűrhető 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.57. 5 0 C060503 C060504 159 + 168 159 + 268 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.58. 5 0 C060503 C060504 159 + 268 159 + 368 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.59. 5 0 C060503 C060504 159 + 368 159 + 468 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.60. 5 0 C060503 C060504 159 + 468 159 + 768 300,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 2 250 3: tűrhető 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.61. 5 0 C060503 C060504 159 + 768 159 + 914 146,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 095 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.62. 5 0 C060503 C060504 159 + 914 159 + 968 54,0 m 12007: Szatymaz 9,50 m 513 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.63. 5 0 C060503 C060504 159 + 968 159 + 975 7,0 m 12007: Szatymaz 9,50 m 67 3: tűrhető 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.64. 5 0 C060504 C060505 159 + 975 160 + 026 51,0 m 12007: Szatymaz 9,50 m 485 2: megfelelő 3: tűrhető 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.65. 5 0 C060504 C060505 160 + 026 160 + 175 149,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 118 2: megfelelő 3: tűrhető 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.66. 5 0 C060504 C060505 160 + 175 160 + 275 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 2: megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.67. 5 0 C060504 C060505 160 + 275 160 + 575 300,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 2 250 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.68. 5 0 C060504 C060505 160 + 575 160 + 675 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 2: megfelelő 3: tűrhető 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.69. 5 0 C060504 C060505 160 + 675 160 + 875 200,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 500 2: megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.70. 5 0 C060504 C060505 160 + 875 160 + 975 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.71. 5 0 C060504 C060505 160 + 975 161 + 173 200,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 1 500 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.72. 5 0 C060504 C060505 161 + 173 161 + 273 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 8 665 E/nap
1.73. 5 0 C060504 C060505 161 + 273 161 + 373 100,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 750 3: tűrhető 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1.74. 5 0 C060504 C060505 161 + 373 161 + 392 19,0 m 12007: Szatymaz 7,50 m 143 3: tűrhető 5: rossz 2: megfelelő 1: jó 8 665 E/nap
1 5 C060304 C060505 151 + 067 161 + 392 10 327,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 7,70 m 79 859 HSÁ: 3,4 HSÁ: 4,6 HSÁ: 1,6 HSÁ: 1,0 HSÁ: 7 112 E/nap

2.1. 4525 0 C060580 F061007D 2 + 287 2 + 289 2,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 12 5: rossz 3: tűrhető 5: rossz 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.2. 4525 0 C060580 F061007D 2 + 289 2 + 389 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.3. 4525 0 C060580 F061007D 2 + 389 2 + 489 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.4. 4525 0 C060580 F061007D 2 + 489 2 + 589 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.5. 4525 0 C060580 F061007D 2 + 589 2 + 689 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 5: rossz 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.6. 4525 0 C060580 F061007D 2 + 689 3 + 103 400,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 2 400 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.7. 4525 0 C060580 F061007D 3 + 103 3 + 203 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.8. 4525 0 C060580 F061007D 3 + 203 3 + 333 130,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 780 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.9. 4525 0 C060580 F061007D 3 + 333 4 + 010 670,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 4 020 2: megfelelő 1: jó 1: jó 3: tűrhető 4 897 E/nap
2.10. 4525 0 C060580 F061007D 4 + 010 4 + 340 330,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 1 980 2: megfelelő 1: jó 1: jó 4: nem megfelelő 4 897 E/nap
2.11. 4525 0 C060580 F061007D 4 + 340 4 + 950 610,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 3 660 3: tűrhető 1: jó 1: jó 4: nem megfelelő 4 897 E/nap
2.12. 4525 0 C060580 F061007D 4 + 950 5 + 009 10,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 60 3: tűrhető 1: jó 2: megfelelő 4: nem megfelelő 4 897 E/nap
2.13. 4525 0 C060580 F061007D 5 + 009 5 + 030 21,0 m 12007: Szatymaz 11,00 m 231 3: tűrhető 1: jó 2: megfelelő 4: nem megfelelő 4 897 E/nap
2.14. 4525 0 C060580 F061007D 5 + 030 5 + 032 2,0 m 12007: Szatymaz 11,00 m 22 3: tűrhető 1: jó 2: megfelelő 4 897 E/nap
2.15. 4525 0 F061007B C060509 5 + 070 5 + 093 23,0 m 12007: Szatymaz 11,00 m 253 1: jó 1: jó 2: megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.16. 4525 0 F061007B C060509 5 + 093 5 + 170 77,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 462 5: rossz 1: jó 2: megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.17. 4525 0 F061007B C060509 5 + 170 5 + 270 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.18. 4525 0 F061007B C060509 5 + 270 5 + 370 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 1: jó 2 772 E/nap
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2.19. 4525 0 F061007B C060509 5 + 370 5 + 470 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.20. 4525 0 F061007B C060509 5 + 470 5 + 570 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 2 772 E/nap
2.21. 4525 0 F061007B C060509 5 + 570 5 + 670 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.22. 4525 0 F061007B C060509 5 + 670 5 + 770 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 2 772 E/nap
2.23. 4525 0 F061007B C060509 5 + 770 5 + 970 200,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 1 200 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.24. 4525 0 F061007B C060509 5 + 970 6 + 031 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 2 772 E/nap
2.25. 4525 0 F061007B C060509 6 + 031 6 + 131 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.26. 4525 0 F061007B C060509 6 + 131 6 + 234 103,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 618 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 1: jó 2 772 E/nap
2.27. 4525 0 C060509 C060510 6 + 234 6 + 334 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 2 772 E/nap
2.28. 4525 0 C060509 C060511 6 + 334 6 + 454 120,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 720 4: nem megfelelő 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.29. 4525 0 C060510 C060511 6 + 454 6 + 754 300,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 1 800 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 2 772 E/nap
2.30. 4525 0 C060510 C060511 6 + 754 6 + 854 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 4: nem megfelelő 2: megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.31. 4525 0 C060510 C060511 6 + 854 7 + 272 400,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 2 400 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 2 772 E/nap
2.32. 4525 0 C060510 C060511 7 + 272 7 + 472 200,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 1 200 4: nem megfelelő 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 2 772 E/nap
2.33. 4525 0 C060510 C060511 7 + 472 7 + 523 51,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 306 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 2 772 E/nap
2.34. 4525 0 C060511 C060512 7 + 523 7 + 604 81,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 486 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 169 E/nap
2.35. 4525 0 C060511 C060512 7 + 604 7 + 623 19,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 95 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 169 E/nap
2.36. 4525 0 C060511 C060512 7 + 623 7 + 723 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 1 169 E/nap
2.37. 4525 0 C060511 C060512 7 + 723 7 + 823 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 3: tűrhető 4: nem megfelelő 1: jó 1 169 E/nap
2.38. 4525 0 C060511 C060512 7 + 823 7 + 923 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 1 169 E/nap
2.39. 4525 0 C060511 C060512 7 + 923 8 + 028 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 2: megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 1 169 E/nap
2.40. 4525 0 C060511 C060512 8 + 028 8 + 228 200,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 1 000 4: nem megfelelő 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 1 169 E/nap
2.41. 4525 0 C060511 C060512 8 + 228 8 + 328 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 1 169 E/nap
2.42. 4525 0 C060511 C060512 8 + 328 8 + 428 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 1 169 E/nap
2.43. 4525 0 C060511 C060512 8 + 428 8 + 528 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 4: nem megfelelő 3: tűrhető 4: nem megfelelő 1: jó 1 169 E/nap
2.44. 4525 0 C060511 C060512 8 + 528 8 + 628 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 4: nem megfelelő 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 1 169 E/nap
2.45. 4525 0 C060511 C060512 8 + 628 8 + 728 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 1 169 E/nap
2.46. 4525 0 C060511 C060512 8 + 728 8 + 735 7,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 35 4: nem megfelelő 1: jó 1: jó 1: jó 1 169 E/nap
2.47. 4525 0 C060511 C060512 8 + 735 9 + 235 500,0 m 12007: Szatymaz 7,00 m 3 500 3: tűrhető 1: jó 1: jó 1: jó 1 169 E/nap
2.48. 4525 0 C060511 C060512 9 + 235 9 + 347 112,0 m 12007: Szatymaz 7,00 m 784 5: rossz 1: jó 1: jó 1: jó 1 169 E/nap
2 4525 0 C060580 C060512 2 + 287 9 + 347 6 968,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 5,96 m 41 524 HSÁ: 3,9 HSÁ: 1,2 HSÁ: 3,1 HSÁ: 1,9 HSÁ: 3 169 E/nap

3.1. 5423 0 C060311 C060510 3 + 141 3 + 205 64,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 192 5: rossz 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.2. 5423 0 C060311 C060510 3 + 205 3 + 305 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.3. 5423 0 C060311 C060510 3 + 305 3 + 405 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 4: nem megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.4. 5423 0 C060311 C060510 3 + 405 3 + 505 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.5. 5423 0 C060311 C060510 3 + 505 3 + 605 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 358 E/nap
3.6. 5423 0 C060311 C060510 3 + 605 3 + 805 200,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 600 5: rossz 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.7. 5423 0 C060311 C060510 3 + 805 3 + 905 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.8. 5423 0 C060311 C060510 3 + 905 3 + 1005 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.9. 5423 0 C060311 C060510 3 + 1005 4 + 056 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.10. 5423 0 C060311 C060510 4 + 056 4 + 156 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 4: nem megfelelő 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 358 E/nap
3.11. 5423 0 C060311 C060510 4 + 156 4 + 256 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.12. 5423 0 C060311 C060510 4 + 256 4 + 356 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 4: nem megfelelő 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.13. 5423 0 C060311 C060510 4 + 356 4 + 556 200,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 600 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.14. 5423 0 C060311 C060510 4 + 556 4 + 565 9,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 27 4: nem megfelelő 1: jó 2: megfelelő 1: jó 358 E/nap
3.15. 5423 0 C060311 C060510 4 + 565 4 + 584 19,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 57 3: tűrhető 1: jó 2: megfelelő 1: jó 358 E/nap
3.16. 5423 0 C060311 C060510 4 + 584 4 + 656 72,0 m 12007: Szatymaz 7,00 m 504 3: tűrhető 1: jó 2: megfelelő 1: jó 358 E/nap
3.17. 5423 0 C060311 C060510 4 + 656 5 + 256 600,0 m 12007: Szatymaz 7,00 m 4 200 3: tűrhető 1: jó 1: jó 1: jó 358 E/nap
3.18. 5423 0 C060311 C060510 5 + 256 5 + 300 44,0 m 12007: Szatymaz 7,00 m 308 3: tűrhető 1: jó 2: megfelelő 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.19. 5423 0 C060311 C060510 5 + 300 5 + 311 11,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 33 3: tűrhető 1: jó 2: megfelelő 4: nem megfelelő 358 E/nap
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3.20. 5423 0 C060311 C060510 5 + 311 5 + 356 45,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 135 5: rossz 1: jó 2: megfelelő 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.21. 5423 0 C060311 C060510 5 + 356 5 + 456 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 3: tűrhető 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.22. 5423 0 C060311 C060510 5 + 456 5 + 556 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 4: nem megfelelő 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.23. 5423 0 C060311 C060510 5 + 556 5 + 656 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 2: megfelelő 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.24. 5423 0 C060311 C060510 5 + 656 5 + 756 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 5: rossz 1: jó 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.25. 5423 0 C060311 C060510 5 + 756 5 + 811 55,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 165 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.26. 5423 0 C060311 C060510 5 + 811 5 + 856 45,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 135 4: nem megfelelő 1: jó 3: tűrhető 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.27. 5423 0 C060311 C060510 5 + 856 6 + 053 200,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 600 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.28. 5423 0 C060311 C060510 6 + 053 6 + 431 378,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 1 134 4: nem megfelelő 1: jó 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.29. 5423 0 C060311 C060510 6 + 431 6 + 453 22,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 132 4: nem megfelelő 1: jó 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.30. 5423 0 C060311 C060510 6 + 453 6 + 653 200,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 1 200 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.31. 5423 0 C060311 C060510 6 + 653 6 + 753 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 4: nem megfelelő 2: megfelelő 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.32. 5423 0 C060311 C060510 6 + 753 6 + 808 55,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 330 4: nem megfelelő 1: jó 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.33. 5423 0 C060311 C060510 6 + 808 6 + 953 145,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 870 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 4: nem megfelelő 358 E/nap
3.34. 5423 0 C060311 C060510 6 + 953 7 + 051 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.35. 5423 0 C060311 C060510 7 + 051 7 + 151 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.36. 5423 0 C060311 C060510 7 + 151 7 + 251 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.37. 5423 0 C060311 C060510 7 + 251 7 + 451 200,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 1 200 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.38. 5423 0 C060311 C060510 7 + 451 7 + 551 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.39. 5423 0 C060311 C060510 7 + 551 7 + 651 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.40. 5423 0 C060311 C060510 7 + 651 7 + 751 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.41. 5423 0 C060311 C060510 7 + 751 7 + 851 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.42. 5423 0 C060311 C060510 7 + 851 7 + 950 99,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 594 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.43. 5423 0 C060311 C060510 7 + 950 7 + 951 1,0 m 12007: Szatymaz 6,50 m 7 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 358 E/nap
3.44. 5423 0 C060311 C060510 7 + 951 8 + 051 100,0 m 12007: Szatymaz 6,50 m 650 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.45. 5423 0 C060311 C060510 8 + 051 8 + 151 100,0 m 12007: Szatymaz 6,50 m 650 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.46. 5423 0 C060311 C060510 8 + 151 8 + 400 249,0 m 12007: Szatymaz 6,50 m 1 619 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.47. 5423 0 C060311 C060510 8 + 400 8 + 550 150,0 m 12007: Szatymaz 7,00 m 1 050 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.48. 5423 0 C060311 C060510 8 + 550 8 + 751 201,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 1 206 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.49. 5423 0 C060311 C060510 8 + 751 8 + 851 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.50. 5423 0 C060311 C060510 8 + 851 8 + 951 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 3: tűrhető 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.51. 5423 0 C060311 C060510 8 + 951 9 + 057 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.52. 5423 0 C060311 C060510 9 + 057 9 + 157 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 2: megfelelő 358 E/nap
3.53. 5423 0 C060311 C060510 9 + 157 9 + 257 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 3: tűrhető 2: megfelelő 358 E/nap
3.54. 5423 0 C060311 C060510 9 + 257 9 + 357 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 2: megfelelő 358 E/nap
3.55. 5423 0 C060311 C060510 9 + 357 9 + 457 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 2: megfelelő 358 E/nap
3.56. 5423 0 C060311 C060510 9 + 457 9 + 557 100,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 600 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 2: megfelelő 358 E/nap
3.57. 5423 0 C060311 C060510 9 + 557 9 + 629 72,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 432 3: tűrhető 1: jó 3: tűrhető 1: jó 358 E/nap
3 5423 0 C060311 C060510 3 + 141 9 + 629 6 536,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 4,96 m 32 429 HSÁ: 3,7 HSÁ: 1,6 HSÁ: 4,3 HSÁ: 2,0 HSÁ: 358 E/nap

4.1. 5424 0 C060509 C060524 0 + 000 0 + 400 400,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 2 200 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.2. 5424 0 C060509 C060524 0 + 400 0 + 500 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 465 E/nap
4.3. 5424 0 C060509 C060524 0 + 500 0 + 600 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.4. 5424 0 C060509 C060524 0 + 600 0 + 700 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 3: tűrhető 3: tűrhető 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.5. 5424 0 C060509 C060524 0 + 700 0 + 800 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 3: tűrhető 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.6. 5424 0 C060509 C060524 0 + 800 0 + 900 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.7. 5424 0 C060509 C060524 0 + 900 1 + 061 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 465 E/nap
4.8. 5424 0 C060509 C060524 1 + 061 1 + 245 184,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 920 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.9. 5424 0 C060524 C060503 1 + 245 1 + 345 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.10. 5424 0 C060524 C060503 1 + 345 1 + 445 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 465 E/nap
4.11. 5424 0 C060524 C060503 1 + 445 1 + 745 300,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 1 500 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 465 E/nap

5424: Szatymaz-Szeged összekötő út 
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4.12. 5424 0 C060524 C060503 1 + 745 2 + 844 1 024,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 5 120 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4.13. 5424 0 C060524 C060503 2 + 844 2 + 884 40,0 m 12007: Szatymaz 14,00 m 560 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 465 E/nap
4 5424 0 C060509 C060503 0 + 000 2 + 884 2 748,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 5,26 m 14 450 HSÁ: 3,4 HSÁ: 1,1 HSÁ: 4,9 HSÁ: 1,0 HSÁ: 465 E/nap

5.1. 5425 0 C060511 C060525 0 + 000 0 + 200 200,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 1 000 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.2. 5425 0 C060511 C060525 0 + 200 0 + 300 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 1: jó 1 121 E/nap
5.3. 5425 0 C060511 C060525 0 + 300 0 + 500 200,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 1 000 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 1 121 E/nap
5.4. 5425 0 C060511 C060525 0 + 500 0 + 600 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.5. 5425 0 C060511 C060525 0 + 600 0 + 700 100,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 500 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 1: jó 1 121 E/nap
5.6. 5425 0 C060511 C060525 0 + 700 1 + 235 523,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 2 615 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.7. 5425 0 C060525 C060504 1 + 235 1 + 535 300,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 1 650 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 1 121 E/nap
5.8. 5425 0 C060525 C060504 1 + 535 1 + 635 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.9. 5425 0 C060525 C060504 1 + 635 2 + 032 400,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 2 200 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 1 121 E/nap
5.10. 5425 0 C060525 C060504 2 + 032 2 + 132 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.11. 5425 0 C060525 C060504 2 + 132 2 + 232 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 1: jó 1 121 E/nap
5.12. 5425 0 C060525 C060504 2 + 232 2 + 296 64,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 352 3: tűrhető 1: jó 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1 121 E/nap
5.13. 5425 0 C060525 C060504 2 + 296 2 + 532 236,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 1 298 5: rossz 1: jó 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1 121 E/nap
5.14. 5425 0 C060525 C060504 2 + 532 2 + 632 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 3: tűrhető 4: nem megfelelő 2: megfelelő 1 121 E/nap
5.15. 5425 0 C060525 C060504 2 + 632 2 + 732 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 1: jó 3: tűrhető 2: megfelelő 1 121 E/nap
5.16. 5425 0 C060525 C060504 2 + 732 3 + 028 300,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 1 650 5: rossz 2: megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1 121 E/nap
5.17. 5425 0 C060525 C060504 3 + 028 3 + 128 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 1: jó 5: rossz 2: megfelelő 1 121 E/nap
5.18. 5425 0 C060525 C060504 3 + 128 3 + 228 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 4: nem megfelelő 5: rossz 2: megfelelő 1 121 E/nap
5.19. 5425 0 C060525 C060504 3 + 228 3 + 328 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.20. 5425 0 C060525 C060504 3 + 328 3 + 428 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 2: megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 1 121 E/nap
5.21. 5425 0 C060525 C060504 3 + 428 3 + 528 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.22. 5425 0 C060525 C060504 3 + 528 3 + 628 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 3: tűrhető 4: nem megfelelő 1: jó 1 121 E/nap
5.23. 5425 0 C060525 C060504 3 + 628 3 + 728 100,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 550 5: rossz 2: megfelelő 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.24. 5425 0 C060525 C060504 3 + 728 3 + 792 64,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 352 5: rossz 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5.25. 5425 0 C060525 C060504 3 + 792 4 + 109 322,0 m 12007: Szatymaz 5,50 m 1 771 3: tűrhető 1: jó 5: rossz 1: jó 1 121 E/nap
5 5425 0 C060511 C060504 0 + 000 4 + 109 4 109,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 5,35 m 21 988 HSÁ: 4,3 HSÁ: 1,3 HSÁ: 4,5 HSÁ: 1,2 HSÁ: 1 121 E/nap

6.1. 54322 0 C060501 V060532 0 + 000 0 + 046 46,0 m 12007: Szatymaz 12,00 m 552 5: rossz 5: rossz 5: rossz 1: jó 290 E/nap
6.2. 54322 0 C060501 V060532 0 + 046 0 + 067 21,0 m 12007: Szatymaz 6,00 m 126 3: tűrhető 5: rossz 5: rossz 1: jó 290 E/nap
6.3. 54322 0 C060501 V060532 0 + 067 0 + 500 433,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 1 299 3: tűrhető 5: rossz 5: rossz 1: jó 290 E/nap
6.4. 54322 0 C060501 V060532 0 + 500 0 + 546 46,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 138 3: tűrhető 5: rossz 4: nem megfelelő 1: jó 290 E/nap
6.5. 54322 0 C060501 V060532 0 + 546 0 + 600 54,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 162 4: nem megfelelő 5: rossz 4: nem megfelelő 1: jó 290 E/nap
6.6. 54322 0 C060501 V060532 0 + 600 0 + 800 200,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 600 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 290 E/nap
6.7. 54322 0 C060501 V060532 0 + 800 0 + 900 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 4: nem megfelelő 5: rossz 4: nem megfelelő 1: jó 290 E/nap
6.8. 54322 0 C060501 V060532 0 + 900 0 + 1000 100,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 300 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 4: nem megfelelő 1: jó 290 E/nap
6.9. 54322 0 C060501 V060532 0 + 1000 0 + 1046 46,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 138 4: nem megfelelő 5: rossz 5: rossz 1: jó 290 E/nap
6.10. 54322 0 C060501 V060532 0 + 1046 0 + 1300 254,0 m 12007: Szatymaz 3,00 m 762 3: tűrhető 5: rossz 5: rossz 1: jó 290 E/nap
6 54322 0 C060501 V060532 0 + 000 0 + 1300 1 300,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 3,37 m 4 377 HSÁ: 3,5 HSÁ: 4,9 HSÁ: 4,8 HSÁ: 1,0 HSÁ: 290 E/nap

7.1. 54323 0 C060524 C060525 0 + 000 0 + 030 30,0 m 12007: Szatymaz 9,00 m 270 3: tűrhető 1: jó 303 E/nap
7.2. 54323 0 C060524 C060525 0 + 030 0 + 785 755,0 m 12007: Szatymaz 5,00 m 3 775 3: tűrhető 1: jó 303 E/nap
7 54323 0 C060524 C060525 0 + 000 0 + 785 785,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 5,15 m 4 045 HSÁ: 3,0 HSÁ: 1,0 HSÁ: 303 E/nap

C060304 C060525 151 + 067 0 + 785 32 773,0 m 12007: Szatymaz HSÁ: 6,05 m 198 672 HSÁ: 3,7 HSÁ: 2,5 HSÁ: 3,3 HSÁ: 1,4 HSÁ: 3 184 E/nap

Mentés időpontja: 2011. július. 13. szerda, 11:12
A mentés az OKA2000 rendszerrel készült.

Idősor dátum: 2011.07.13

5425: Neszűrjhegy-Szeged összekötő út 

54322: Vilmaszállás állomáshoz vezető út 

54323: Jánosszállás állomáshoz vezető út 
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Beszámoló a 2011. július 16-17-én megrendezett XIX. Őszibarack
Fesztivál és Falunapokról.



Előkészületek.

A fesztivál szervezése már az év elején megkezdődött, a program összeállításával, a fellépők
lekötésével, majd folyamatos egyeztetések zajlottak a rendezvény résztvevőivel, dolgozókkal.
Utolsó héten a terület berendezése a létesítmények (sátrak, színpad, elárusító standok, stb.)
felépítése zajlott, zökkenőmentesen. Ezeket a feladatokat végző munkatársak végig
szolgálatkészek voltak a rájuk bízott munkát jól végezték.

A tornateremben elkészített virágkompozíció fő tervezője, kivitelezője Gyuris Zsuzsanna
virágkötő volt. Az ő elképzelése alapján valósult meg az „Egyszer volt, hol nem volt” című
látványos alkotás. A kiállításhoz megfelelő mennyiségű (2400 szál) virág érkezett.
Meglátásom szerint viszont a kompozíció elkészítésében idén kevesebben vettek részt az
előző évekhez képest.
A zöldség, gyümölcs kiállításra a helyi és környékbeli termelők hozták portékáikat. Úgy tűnt
számomra, hogy míg a gyümölcs kiállítás nagyon bőséges volt, idén a zöldségfélékből
kevesebb érkezett.
Ebben a térben turisztikai stand és a vendégek kínálása és zsíros kenyér helyett őszibarack
kóstolás zajlott.

Az iskola osztálytermeiben bor, paprika verseny, valamint a Tisza-völgyi Bemutatóház
kiállítása volt látható.

A program

A szombati nap a fogatosok játékos vetélkedőjével indult a víztorony téren, egyre több
érdeklődővel. A rendezvény megnyitóval és a kitüntető címek átadásával folytatódott.
Ezt szakmai fórum követte, ”Gyümölcsöző hagyomány, múltunk és jövőnk a
mezőgazdaságban.” címmel. Majd a bor, fűszerpaprika és a legnagyobb barack verseny
eredményhirdetése következett, melyet a tervezettnél rövidebbre kellett fogni a borverseny
értékelésének elhúzódása miatt, a Szilánk Zrt. és a Paprikakutató különdíját is ekkor adtuk át.
A színpadi produkciók 1330 –kor kezdődtek, a rendezvény utcabállal zárult 0230 kor. A
programok összeállításánál a fő cél a szórakoztatás volt, ami úgy tűnik sikerült is, hiszen nagy
érdeklődést keltettek. Este tűzijáték zárta a napot.
A szombati nap zökkenőmentesen, atrocitások nélkül zajlott

Úgy tűnt, hogy a fogatos felvonuláson az előzetes információk alapján, hogy kevesebb fogat
fog érkezik, ennek ellenére, 40 fogat így is összegyűlt.



Vasárnap a nagysikerű (néha túl nagy is az érdeklődés) Palacsinta Partival (frissen főzött
lekvár is került a finomságokba) indult majd zenés gyermekműsor és a bűvész show
következett. A szatymazi fogatosok ismét lovas kocsikázással várták a gyerekeket,
felnőtteket.

Délután ismét a színpadé volt a főszerep, Szatymaz büszkeségei a helyi kulturális csoportok is
felléptek óriási sikerrel. A nap a továbbiakban a „retró” jegyében telt, hiszen Csepregi Éva és
a Garázs Band is hozta a ’60-’70-’80-as évek zenéit.

A jövőben érdemes lenne nagyobb hangsúlyt fektetni a rendezvény zárására, ahol a
megnyitóhoz hasonlóan a polgármester szólna néhány szót a közönséghez.

Szilánk Zrt. ingyenes kisautókázással támogatta rendezvényünket, ahol sok kisgyermek
érezhette jól magát.

Újdonságok a XIX. Őszibarack Fesztivál és Falunapokon

Fontos kiemelni, hogy az idei évben számos új program elemmel bővült a falunapi
rendezvénysorozat, melyek új színt hoztak rendezvényünkbe.

- Bor és fűszerpaprika verseny, kóstoló. Szerencsés egybeesés, hogy idén volt 125 éve az
első szatymazi borverseny. Egy szépen berendezett osztálytermen zajlottak az értékelések,
másnap a borokat és a fűszerpaprikákat bármely látogató megkóstolhatta.
-A bor és fűszerpaprika verseny szervezésekor kb. 30 bor és 20 paprika mintára számítottunk,
ehhez képest 60 bor minta és közel 40 fűszerpaprika érkezett be, ami önmagában nagyon
pozitív tény, viszont estig elnyújtotta a pénteki bírálatokat. A tapasztalat azt mutatja, hogy egy
ilyen szintű verseny nagyobb kapacitást igényel mind időben, mind munkaerőben.

- Legnagyobb (legszebb) barack verseny. Egy Őszibarack Fesztivál nem maradhat
„barackos” megmérettetés nélkül, így ezt a versenyszámot is érdemes megőrizni a jövőben. A
barackok értékelése lehetne interaktívabb ezért javasolnám, hogy a kiállításon megtekinthető
barackok közül a közönség válassza ki a legszebb barackokat.

- Látványkonyha a Nőegylettel. Ami nagyon hiányzott a falunapokról, az idén megvalósult.
Az őszibarack, őszibarackból készült termékek (lekvár), megtalálhatók, megkóstolhatók
voltak az idei fesztiválon így végre nagyobb hangsúlyt kapott a fesztivál névadója. Jövőre a
lekvár mellett talán már befőtt is lesz…

-A barack árusítás. Új környezetben zajlott az Őszibarack vásár, ami úgy tűnik mindenkinek
tetszett, egy látványosabb, „baracksor” már egy nagyobb szabású fesztivál képét sugallta.
Viszont az árusítást vállaló termelők száma az ígéretek ellenére sem nőtt (1 termelő vállalta a
feladatot).



- Helyi termékek vására. Kissé felemásra sikerül ez az új kezdeményezés. Az őszibarack
mellett egyéb gyümölcs, zöldségfélék megtalálhatók voltak, de az ígéretek ellenére nem jött el
a sajtárus, a fűszerpaprika árusítása is elmaradt.

A VIP vendégek ellátását az általános iskola végezte, vendéglátásban az iskola személyzete
működött közre, így az problémamentes volt.

A rendezvény előtt és annak ideje alatt éjszakai őrzés volt, rongálás, károkozás nem történt.
Az éjszakai őrzést a polgárőrség, végezte, valamint a rendőrség is folyamatosan biztosította a
helyszínt.

A színpadtechnika minősége idén megfelelő volt, mind hangerőben, minőségben, technikai
felhozatalban.

A rendezvény reklámozásában nagy segítséget jelentett a Távőr Monitoring támogatásával
elkészült szórólap, melyen a rendezvény teljes programja volt olvasható.

A vendéglátást a Postakocsi Csárda végezte, saját meglátásom szerint megfelelő
színvonalon.

Külön kiemelés nélkül nagyon köszönöm mindenki segítségét, aki részt vett a XIX.
Őszibarack Fesztivál és Falunapok munkálataiban, jövőre is számítunk rájuk.

Szatymaz, 2011. július 21.

Kálmán János
igazgató



Száma :611 /2011/U1 Tárgy:  Hivatal Alapító Okiratának
módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

Az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve módosításáról
szóló 2010. évi XC. törvény hatályon kívül helyezte a költségvetési szervek közhatalmi vagy
közszolgáltató költségvetési szervként történő típusba sorolását. A törvény záró rendelkezései
(135. § (9) bekezdése) értelmében a típusba sorolás 2010.08.15. napján hatályát veszti. A
költségvetési típusba sorolást meghatározó alapító okirati rendelkezést az alapító okiratból
törölni kell annak a jogszabály hatályba lépését követő első módosítása során.

A jogszabályban foglaltak végrehajtása érdekében az alábbi határozati javaslatokat terjesztem
a T. Képviselő testület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal Alapító
Okiratának módosítására vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

Szatymaz Község Képviselő-testülete az Alapító Okirat módosítását a mellékelt tartalommal
elfogadja. Az Alapító Okirat módosítását 2011.09.01. napi hatállyal jóvá hagyja.

Határidő : azonnal
Felelős polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1 . dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. MÁK (Államháztartási Iroda)

Szatymaz, 2011.07.22.

dr. Kormányos László
polgármester



Módosító okirat

Jelen Módosító Okirattal Szatymaz Község Képviselő-testülete a
83/2011.(V.18.) KT. számú határozatával jóváhagyott Szatymaz Község
Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratát módosítja.

1. Az Alapító Okirat 8. Pontja helyébe a következő szöveg lép:

8. A költségvetési szerv:

- Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő és gazdálkodó
költségvetési szerv.

2. A módosítások a 83/2011.(V.18.) KT. számú határozattal jóváhagyott
módosításokkal együtt 2011.09.01. napjától hatályosak.

Szatymaz, 2011. ……………

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző



Alapító Okirat
(módosításokkal egységes szerkezetben)

1. A költségvetési szerv neve, törzsszáma:

Szatymaz Község Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala
Törzsszáma:354457

2. Székhelye, telephelye:

Székhely:
6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Telefon és fax: 62/583-560
Levélcím: 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.

Telephely:
6763 Szatymaz, Ady E. u. 32.
Telefon: 62/583-560
Levélcím: 6763 Szatymaz, Ady E. u. 32.

Telephely:
6763 Szatymaz, Dózsa György utca 42.
Levélcím: 6763 Szatymaz, Dózsa György utca 42.

3. Illetékességi területe:

Szatymaz Község közigazgatási területe

4. Jogszabályban meghatározott közfeladata:
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 38.§

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról  szóló 1993. évi  III. törvény
60 §-ában meghatározott feladatok ellátásával összefüggő tevékenység
(tanyagondnoki szolgáltatás).

5. Alaptevékenység besorolása államháztartási szakágazat szerint:
Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási
tevékenysége 841105

Alaptevékenysége:

- A képviselőtestület és szervei /bizottságok, polgármester/munkájának
segítése,

- törvényben, kormányrendeletben meghatározott államigazgatási
feladat- és hatáskörök önálló gyakorlása,

- helyi önkormányzatok igazgatási tevékenysége,
- önkormányzati feladat- és hatáskörök gyakorlásában közreműködés,



TEÁOR szám: 84.11

6. Az alapfeladatokat kitöltő szakfeladatok megjelölése 2009.12.31-
ig:

Szakfeladat száma: Neve:

014034 Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás
452025 Helyi közutak létesítése, felújítása
631211 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése
642024 Városi és kábel TV üzemeltetése
701015 Saját, vagy bérelt ingatlan hasznosítása
751153 Önkorm. és többcélú kistér. társ. igazg, tev.
751175 Országgyűlési képviselő választás
751186 Önkormányzati képviselő választás
751670 Polgári védelmi tevékenység
751757 Önkorm. és többcélú kist. társ. kis. szolg.
751834 Vízkárelhárítás
751845 Város- és községgazdálkodási szolgáltatás
751856 Települési vízellátás és vízminőség védelem
751867 Köztemető-fenntartási feladatok
751878 Közvilágítási feladatok
751922 Önkorm. és többcélú kistérs. társ.  elsz.
751959 Kv-i szerv által végzett egyéb váll. tev.
751966 Önk. és többc. kist. tár. fel. nem terv.
elszámolások
751999 Finanszírozási műveletek elszámolása
851219 Háziorvosi szolgálat
851286 Fogorvosi ellátás
851297 Védőnői szolgálat
851912 Anya-, gyermek- és csecsemővédelem
851967 Egészségügyi ellátás egyéb feladatai
852018 Állategészségügyi tevékenység
853222 Családi napközi, nappali felügyelet
853233 Házi segítségnyújtás
853244 Családsegítés
853255 Szociális étkeztetés
853266 Nappali szociális ellátás
853311 Rendszeres szociális pénzbeli ellátások
853322 Rendszeres gyermekvédelmi. pénzb. ellátás
853333 Munkanélküli ellátások
853344 Eseti pénzbeli szociális ellátások
853355 Eseti pénzbeni gyermekvédelmi ellátások
902113 Települési hulladék kezelése, köztisztasági

tevékenység
921815 Művelődési központok, házak tevékenysége
923127 Közművelődési könyvtári tevékenység
930316 Temetkezés és ehhez kapcsolódó szolgáltatás
930921 Családi ünnepek szervezése



930932 Máshová nem sorolt egyéb szolgáltatás

Az alapfeladatokat kitöltő szakfeladatok megjelölése 2010. január 1-
től

813000 Zöldterület kezelés
421100 Út, autópálya építése
522110 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése,
fenntartása
682001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
682002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
811000 Építmény üzemeltetés
841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi
társulások igazgatási tevékenysége
841114 Országgyűlési képvelő-választásokhoz
kapcsolódó tevékenységek
841115 Önkormányzati képviselő-választásokhoz
kapcsolódó tevékenységek
841117 Európai parlamenti képviselő-választáshoz kapcsolódó
tevékenységek
841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó
tevékenységek
842531 A polgári védelem ágazati feladatai
842541 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő
tevékenységek
841403 Város-, községgazdálkodási
m.n.s.szolgáltatások
360000 Víztermelés, -kezelés, -ellátás
370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
960302 Köztemető- fenntartás és működtetés
841402 Közvilágítás
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi
tárulások elszámolásai
841902 Központi költségvetési befizetések
841903 Elkülönített állami pénzalapok bevételei
862101 Háziorvosi alapellátás
862301 Fogorvosi alapellátás
869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás
882111 Rendszeres szociális segély
882112 Időskorúak járadéka
882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
882115 Ápolási díj alanyi jogon
882116 Ápolási díj méltányossági alapon
882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás
882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
882119 Óvodáztatási támogatás
882122 Átmeneti segély



882123 Temetési segély
882125 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása
882202 Közgyógyellátás
882203 Köztemetés
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
889928 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás
381103 Települési hulladék vegyes (ömlesztett)
begyűjtése, szállítása, átrakása
910502 Közművelődési intézmények, közösségi
színterek működtetése
910123 Könyvtári szolgáltatások
890301 Civil szervezetek működési támogatása
890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
890442 Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatása
890443 Egyéb közfoglalkoztatás
949900 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi
tevékenység

7. Jogállása:

Jogi személy

8. A költségvetési szerv:

- Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő és
gazdálkodó költségvetési szerv.

9. Alapító (irányító) szerv:

Szatymaz Község Képviselő-testülete
6763 Szatymaz, Kossuth ucta 30.

10. A költségvetési szerv vezetője és a vezető jogállása:

A hivatal vezetője a Szatymaz Községi Önkormányzat jegyzője

Kinevezése: a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi
LXV. törvényben meghatározott, pályázati eljárás során, a köztisztviselők
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 8.§.-ban előírt követelményeknek
megfelelően, határozatlan időre történik.

Kinevezésével /alkalmazásával/ kapcsolatos és az alapvető munkáltatói
jogokat a képviselő-testület, az egyéb munkáltatói jogokat vele szemben a
polgármester gyakorolja.

11. Foglalkoztatottjaira vonatkozó jogviszonyok megjelölése:



Foglalkoztatottjainak jogviszonyára fő szabály szerint a köztisztviselők
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény az irányadó. Egyes
foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény az irányadó, illetve
közalkalmazott, melyekre nézve a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra
a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi. IV. törvény (pl. megbízási
jogviszony) az irányadó.

12. Vállalkozási tevékenység:

Vállalkozási tevékenységet nem folytat.

13. Vagyongazdálkodási jogkörök:

- Saját vagyonnal nem rendelkezik.
- A feladat ellátásához szükséges valamennyi vagyon az önkormányzat

tulajdonában van.
- A vagyongazdálkodás területén fennálló jogosultságai és kötelezettsége

a vagyonhasználati jogából adódik.
- Vagyongazdálkodás tekintetében önálló jogosítványokkal nem

rendelkezik.

14. Gazdálkodással kapcsolatos feladatai, jogosítványai:

- A hivatal elemi költségvetését a jegyző állítja össze és terjeszti előzetes
egyeztetésre.

- Költségvetését a képviselő-testület hagyja jóvá az önkormányzati
költségvetés részeként.

- A jóváhagyott költségvetése felett előirányzat-felhasználási jogkörrel
rendelkezik, a kiemelt előirányzatokon belül.

- A bérgazdálkodási jogkört a jegyző gyakorolja, a jóváhagyott bérkereten
belül.

- A kötelezettségvállalás, érvényesítés, utalványozás, ellenjegyzés rendjét
a jegyző által kiadott pénzügyi-, gazdálkodási-, számviteli szabályzatok
tartalmazzák.

- A vagyongazdálkodás és a költségvetés operatív gazdálkodás részletes
szabályait külön önkormányzati rendelet tartalmazza.

15. Az alapítás éve:

- A hivatal alapításának éve: 1990

16. Vegyes rendelkezések:

- Ezen Alapító Okirat a képviselő-testület határozatában foglaltaknak
megfelelően léphatályba.



- Ezen Alapító Okirat 2007. január 01. napján lép életbe,
hatálybalépésével egy időben a korábbi, az alapító okiratot helyettesítő
költségvetési alapokmány hatálytalanná válik.

- A hivatal szervezeti rendjét, a munkáltatói jogok gyakorlását, a hivatal
tevékenységét, feladatait, a hivatal működési rendjét, a kiadmányozás
rendjét, a bélyegzők használatának rendjét, ügyfélfogadás szabályait a
Polgármesteri Hivatal Ügyrendje tartalmazza.

Záradék:

Szatymaz Község Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító
okiratát Szatymaz Község Képviselő-testülete …………….. KT.  számú
határozatával 2011.09.01 hatállyal hagyta jóvá.

Ezen Alapító Okirat hatályba lépésének napja a módosításokkal egységes
szerkezetben: 2011.09.01.

Az új szakfeladat rend hatályba lépésének napja: 2010. január 01.

Szatymaz, 2011. ………….

dr. Kormányos László sk. Mákos Istvánné sk.
polgármester jegyző



Tárgy: Tanyagondnoki körzet kijelölése

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
Tanyagondnoki körzet kijelölésére vonatkozó
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

1. Szatymaz Község Képviselő-testülete a mellékelt térkép
szerint az I. Tanyagondnoki körzetet az alábbiak szerint
jelöli ki:

A szegedi út, Külső – Szatymaz, Győrszékig terjedő terület
a Homokháti szőlőkkel bezárólag
A körzet lakosság száma 392 fő
2. Szatymaz Község Képviselő-testülete a mellékelt térkép
szerint a II. Tanyagondnoki körzetet az alábbiak szerint
jelöli ki:

Külső Szatymaz és Fehér-tó által határolt terület.
A körzet lakosság száma 304 fő

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a
szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. dr. Kormányos László polgármester





Száma: 605- 2 /2011/U1 Tárgy: Homokháti Kistérség Többcélú
Társulása 2010. évi beszámolóinak

elfogadása

Tisztelt Képviselőtestület!

A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 2011. áprilisi tanácsülésén elfogadta a 2010. évi
költségvetési és szakmai beszámolóit, melyek jelen előterjesztés mellékletét képezik. A
tagönkormányzatoknak szintén dönteni kell ezen beszámolók elfogadásáról.
Fentiekre tekintettel az alábbi határozati javaslatokat terjesztem a T. képviselőtestület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a Homokháti Önkormányzatok
Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetési beszámolóját és az alábbi határozatot
hozta:
Szatymaz Község Képviselőtestülete a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési
Társulása 2010. évi költségvetési beszámolóját a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a Homokháti Önkormányzatok
Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi szakmai beszámolóját és az alábbi határozatot hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési
Társulása 2010. évi szakmai programját a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.



Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása

Szatymaz, 2011. július 21.

Dr. Kormányos László
polgármester
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HOMOKHÁTI ÖNKORMÁNYZATOK KISTÉRSÉGFEJLESZTÉSI TÁRSULÁSA
2011. ÁPRILIS 29. NAPJÁN MEGTARTOTT ÜLÉSÉN

NAPIRENDI PONTOK

1. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetéséről
szóló 1/2010. (II.26.) Taggyűlési határozat módosítása (2. számú költségvetés módosítás) –
Nógrádi Zoltán, Harkainé Csiszár Magdolna, Nemes Tamás

2. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetési
beszámolójának elfogadása – Nógrádi Zoltán, Harkainé Csiszár Magdolna, Nemes Tamás

3. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi szakmai
beszámolójának elfogadása – Nógrádi Zoltán

4. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2011. évi közbeszerzési
tervének elfogadása – Nógrádi Zoltán

5. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi közbeszerzései
éves statisztikai összegezésének elfogadása – Nógrádi Zoltán

Egyéb aktuális kérdések

TARTALOMJEGYZÉK

3/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozat ……………………………………………… 3. oldal
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása

4/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozat ……………………………………………… 4. oldal
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi
költségvetéséről szóló 1/2010. (II.26.) Taggyűlési határozat módosítása (2. számú
költségvetés módosítás)

5/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozat ……………………………………………… 5. oldal
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi
költségvetési beszámolójának elfogadása

6/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozat ……………………………………………… 6. oldal
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi
szakmai beszámolójának elfogadása

7/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozat ……………………………………………… 7. oldal
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2011. évi
közbeszerzési tervének elfogadása
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8/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozat ……………………………………………… 7. oldal
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi
közbeszerzései éves statisztikai összegezésének elfogadása

JEGYZŐKÖNYV

Készül: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2011. április 29.-án,
Mórahalmon, a Kistérségi Irodában megtartott nyilvános ülésén.

Szavazati joggal jelen vannak:
Petró Ferenc, Ásotthalom Község polgármestere,
Tanács Gábor, Bordány Község polgármestere,
Kispéter Géza, Domaszék Község polgármestere
Fodor Imre, Forráskút Község polgármestere,
Nógrádi Zoltán, Mórahalom Város polgármestere,
Bata Ferenc, Öttömös Község polgármestere,
Dr. Papp Sándor, Pusztamérges Község polgármestere,
Borbásné Márki Márta, Röszke Község polgármestere,
Sánta Gizella, Ruzsa Község polgármestere,
Nagy Attila Gyula, Üllés Község polgármestere,
Matuszka Antal István, Zákányszék Község polgármestere,
Gyuris Zsolt, Zsombó Község polgármestere.

Tanácskozási joggal jelen vannak:
Matula Anikó munkaszervezet vezető,
Harkainé Csiszár Magdolna pénzügyi menedzser,
Nemes Tamás pénzügyi munkatárs,
Kuklis Nikoletta,
Lázárné Papp Ilona jegyzőkönyvvezető,
dr. Tóth Krisztián.

Igazoltan távol vannak:
Dr. Kormányos László Szatymaz Község polgármestere,

Az ülést vezeti: Nógrádi Zoltán, a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása Társulási
Tanácsának elnöke.

Nógrádi Zoltán elnök:
Köszönti a Társulási Tanács tagjait, a meghívottakat.
Megállapítja a határozatképességet, a 13 tagú Társulási Tanács tagjaiból 12 fő jelen van, 2 fő
gondoskodott szavazó képes helyettesítéséről, szavazati joggal rendelkezők száma: 12 fő, a Társulási
Tanács határozatképes.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre saját maga, és Matuszka Antal István személyében, a
jegyzőkönyvvezetésre felkéri Lázárné Papp Ilonát.

Ezután javaslatot tesz a napirendi pontok elfogadására.
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Kérdés: nincs
Hozzászólás: nincs

Nógrádi Zoltán megkéri a tagokat, hogy kézfelemeléssel szavazzanak a napirendi pontokról.

A tagok a napirendi pontokat 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett megszavazták.

3/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozat:
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása

Határozat:

1./ A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási Tanácsa a
napirendi pontokat a következő sorrendben hagyja jóvá:

I. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetéséről
szóló 1/2010. (II.26.) Taggyűlési határozat módosítása (2. számú költségvetés módosítás)
Előadó: Nógrádi Zoltán, Harkainé Csiszár Magdolna, Nemes Tamás

II. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetési
beszámolójának elfogadása
Előadó: Nógrádi Zoltán, Harkainé Csiszár Magdolna, Nemes Tamás

III. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi szakmai
beszámolójának elfogadása
Előadó: Nógrádi Zoltán

IV. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2011. évi közbeszerzési
tervének elfogadása
Előadó: Nógrádi Zoltán

V. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi közbeszerzései éves
statisztikai összegezésének elfogadása
Előadó: Nógrádi Zoltán

Egyéb aktuális kérdések
Előadó: témakörönként változó

Erről értesítést kap:
1./ Társulási Tanács elnöke
2./ Munkaszervezet vezetője
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása
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I. NAPIREND

Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetéséről
szóló 1/2010. (II.26.) Taggyűlési határozat módosítása (2. számú költségvetés módosítás) – Nógrádi
Zoltán

Nógrádi Zoltán:
Magdi, miért kell módosítani a költségvetést?

Harkainé Csiszár Magdolna:
A közösségi közlekedés pályázattal kapcsolatban nem érkezett meg 2010.-ben a betervezett és várt
támogatás összege, ezért kellett módosítanunk a költségvetést.

Nógrádi Zoltán:
Van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?

Kérdés: Nincs
Hozzászólás: Nincs

Kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy kézfelemeléssel szavazzanak a határozati javaslatról.

Ellenszavazat, tartózkodás nem volt.
A Társulási Tanács egyhangúlag elfogadta a társulás költségvetés módosítását.

4/2011. (IV.29.) Tkt határozat:
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetéséről szóló
1/2010. (II.26.) Taggyűlési határozat módosítása (2. számú költségvetés módosítás)

Határozat:

(1) A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása a társulás 2010. évi
módosított költségvetését 350. 325 e Ft összes bevétellel, és 350. 325 e Ft kiadással elfogadja.

(2) A társulás 2010. évi bevételi előirányzatát forrásonként az 1. számú melléklet tartalmazza.

(3) A társulás 2010. évi kiadási előirányzatát forrásonként a 2. számú melléklet tartalmazza.

Felelős: Nógrádi Zoltán elnök
Határidő: azonnal

Jelentést a Társulási Tanács nem kér.

Erről értesítést kap:
l./ Társulási Tanács elnöke
2./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása
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II. NAPIREND

Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetési
beszámolójának elfogadása – Nógrádi Zoltán, Harkainé Csiszár Magdolna, Nemes Tamás

Nógrádi Zoltán:
Magdi?

Harkainé Csiszár Magdolna:
Szabad pénzmaradványunk nincs, ami van az feladattal terhelt, az előterjesztés minden információt
pontosan tartalmaz. Egyebet nem kívánok ezzel kapcsolatban elmondani.

Nógrádi Zoltán:
Köszönöm, kérdés, észrevétel, hozzászólás? Nincs, aki elfogadja kézfelemeléssel jelezze.

Kérdés: Nincs
Hozzászólás: Nincs

Ellenszavazat, tartózkodás nem volt.
A Társulási Tanács egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot.

5/2011. (IV.29.) Tkt határozat:
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi költségvetési
beszámolójának elfogadása

Határozat:

1./ A Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsa Az államháztartásról
szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 79. §-a alapján a 2010. évi pénzügyi terv végrehajtásáról
szóló beszámolót megtárgyalta, és azt a II_1 – II_4 számú melléklet szerint:

446.876 e Ft bevételi főösszeggel
(ebből: pénzforgalom nélküli bevételek 350.324)
344.993 e Ft kiadási főösszeggel

5.331 e Ft záró pénzkészlettel (feladattal terhelt pénzmaradvány) elfogadja.

2./ A Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsa megállapítja, hogy az év
során finanszírozási problémák nem keletkeztek. A központi költségvetésből származó
bevételek terv szerint alakultak.

Határidő: nincs
Felelős: Nógrádi Zoltán elnök
A tanács a határozat végrehajtásáról jelentést negyedéves zárást követően kér.

Erről értesítést kap:
1./ Társulási Tanács elnöke
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának tagjai
4./ Homokháti Szociális Központ intézményvezető
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III. NAPIREND

Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi szakmai
beszámolójának elfogadása – Nógrádi Zoltán

Nógrádi Zoltán:
A soron következő napirendi pont a társulás szakmai beszámolója, amely lényegében a társulás által
jelenleg folyamatban lévő egyetlen közösségi közlekedési pályázattal kapcsolatban 2010.-ben történteket
írja le. A pályázat aktuális állapotát ismerjük.
Kérdés, hozzászólás?

Kérdés: Nincs
Hozzászólás: Nincs

Kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy kézfelemeléssel szavazzanak a határozati javaslatról.

Ellenszavazat, tartózkodás nem volt.
A Társulási Tanács egyhangúlag elfogadta a társulás 2010. évi szakmai beszámolóját.

6/2011. (IV.29.) Tkt határozat
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi szakmai
beszámolójának elfogadása

Határozat:

1./ A Társulási Tanács elfogadja a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása
2010. évi működéséről szóló szakmai beszámolót.

Felelős: Nógrádi Zoltán
Határidő: nincs

Jelentést a Társulási Tanács nem kér.

Erről értesítést kap:
l./ Társulási Tanács elnöke
2./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának tagjai

IV. NAPIREND

Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2011. évi közbeszerzési
tervének elfogadása – Nógrádi Zoltán

Nógrádi Zoltán:
Az idei évre közbeszerzést nem tervez a társulás, erre tekintettel a tervben közbeszerzés nem szerepel.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás? Nincs, aki elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Kérdés: Nincs
Hozzászólás: Nincs
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Ellenszavazat, tartózkodás nem volt.
A Társulási Tanács egyhangúlag elfogadta a társulás 2011. évi közbeszerzési tervét.

7/2011. (IV.29.) Tkt határozat
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2011. évi közbeszerzési tervének
elfogadása

Határozat:

1./ A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási Tanácsa a
társulás 2011. évre szóló közbeszerzési tervét megtárgyalta, és azt a melléklet szerint elfogadja.

2./ A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási Tanácsa felhívja
az Elnök figyelmét, hogy a tervben szereplő adatok módosulására, és a közbeszerzésekről szóló
2003. évi CXXIX. törvény esetleges módosításaira figyelemmel gondoskodjon a terv
folyamatos aktualizálásáról.

Felelős: Nógrádi Zoltán elnök
Határidő: azonnal

Jelentést a Társulási Tanács nem kér.

Erről értesítést kap:
l./ Társulási Tanács elnöke
2./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása

V. NAPIREND

Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi közbeszerzései éves
statisztikai összegezésének elfogadása – Nógrádi Zoltán

Nógrádi Zoltán:
A közösségi közlekedéssel kapcsolatban a tavalyi év folyamán lefolytatott közbeszerzési eljárásokat
tartalmazza a statisztikai összegezés.
Kérdés, hozzászólás, vélemény, javaslat? Nincs, aki elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Kérdés: Nincs
Hozzászólás: Nincs

Ellenszavazat, tartózkodás nem volt.
A Társulási Tanács egyhangúlag elfogadta a társulás 2011. évi statisztikai összegezését.

8/2011. (IV.29.) Tkt határozat
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évi közbeszerzései éves
statisztikai összegezésének elfogadása

Határozat:
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1./ A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási Tanácsa
megtárgyalta a 2010. évi közbeszerzési statisztikai összegezéssel kapcsolatos előterjesztést,
melyet a melléklet szerint elfogad.

2./ A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási Tanácsa felkéri
az Elnököt az összegezéssel kapcsolatos teendők elvégzésére.

Felelős: Elnök
Határidő: 2010. május 31.

Jelentést a Társulási Tanács nem kér.

Erről értesítést kap:
l./ Társulási Tanács elnöke
2./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása

Az elnök az ülést lezárja.

K.M.F.
………………………… …………………………

Nógrádi Zoltán Matuszka Antal István
Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési

Társulása
elnök

Zákányszék Község Polgármestere

…………………………
Lázárné Papp Ilona
jegyzőkönyvvezető



Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév
1.Alapitás-átszervezés aktivált ért 1. 1.Indulo töke (411) 61.

2. Kisérleti fejlesztés aktivált ér 2. 2.Tökeváltozások (412) 62. 187 430

3.Vagyoni értékü jogok (1113,1123) 3. 3.Értékesitési tartalék(417) 63.

4.Szellemi termékek (1114,1124) 4. 493 D.)SAJÁT TÖKE ÖSSZESEN           (61+62+63) 64. 0 187 430
5.Immat.jav.adott elöleg(1181,1182) 5. 1.Ktgv-i tartalék elszám.(66+67) 65. 5 331

6.Immat.javak értékhely.(119) 6. - tárgyévi  ktgv.tartalék(4211) 66. 5 331

I.Immateriális javak (01+...+06) 7. 0 493 - elözö évi ktgv.tartalék(4214) 67.

1.Ingatlanok,kapcs.v.jog(121,122) 8. 270 475 2.Költségv-i pénzmaradvány(4212) 68.

2.Gépek,berend,felsz.(1311,1312) 9. 37 942 3.Kiadási megtakaritás(425) 69.

3.Jármüvek (1321,1322) 10. 1 246 4.Bevételi lemaradás(426) 70.

4.Tenyészállatok (141,142) 11. 5.Elöirányzat-maradvány (424) 71.

5.Beruházások,felujitások 12. 9 779 I.Ktgv-i tartalék össz(65+68+69+70+71) 72. 0 5 331
6.Beruh-ra adott elölegek 13. 1.Vállalk.tartaték elszám.(74+75) 73.

7.Állami készletek, tartalékok (1591., 1592.) 14. - tárgyévi  váll.tartalék(4221) 74.

8.Tárgyi eszközök értékhelyesbitése 15. - elözö évi váll.tartalék(4224) 75.

II.Tárgyi eszközök össz(08+...+15) 16. 0 319 442 2.Vállalkozási tev.eredménye(4222) 76.

1.Egyéb t.részesedés(171,1751) 17. 3.Vállal.tev.kiadási megtak.(427) 77.

2.T.hit.értékpapir(172-174,1752) 18. 4.Vállal.tev.bev.lemaradása(428) 78.

3.Tartosan adott kölcsön(191-194-bő 19. II.Váll.tartalék össz  (73+76+77+78) 79.

4.Hosszu lejáratu bankbetétek(178) 20. E.)TARTALÉKOK ÖSSZESEN      (72+79) 80. 0 5 331
5.Egyéb hosszu lejáratu követelések 21. 1.Hosszu lejár.kölcsönök(4351,4361) 81.

6.Befekt.pénzeszk.értékhely.(179) 22. 2.Tartozás fejl.c. kötvény.(4341) 82.

III.Befekt.pü-i eszk.össz(17+...+22) 23. 3.Tartozások működési célú könyvénykibocsátásból (4341-ből) 83.

1.Üzemelésre, kezelésre átadott eszközök (161.162.) 24. 4.Beruh.,fejl.hitel(4311,4321,4331) 84.

2.Koncesszióba átadott eszközök (163.164.) 25. 5.Működési célú hosszú lejáratú hitelek (43111-ből, 4321-ből, 4331-ből) 85.

3.Vagyonkezelésbe adott eszközök (167., 168.) 26. 6.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek (438-ból) 86.

4.Vagyonkezelésbe vett eszközök (165., 166.) 27. I.Hosszu lejáratu köt.(81+82+83+84+85+86) 87.

5.Üzemeltetésre, kezelésreátadott, koncesszióba adott, vagyonkezelésbe vett 
eszközök értékhelyesbítése (169.) 28. 1.Rövid lejár.kölcsönök(4561,4571) 88. 119 082

IV.Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba adott, 
vagyonkezelésbe vett eszkközök (24+…+28 29. 2.Rövid lejár.hitelek (4511,4521,45 89.

A.)BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (07+16+23+29) 30. 0 319 935 3.Kötelez.(szállito)(441-443)(91+92) 90. 17 774

1.Anyagok (21,241) 31. - tárgyévi szállito.köt. 91. 245

2.Bef.-len term,félk.term.(253,263) 32. - t.évet köv.év szállitoi köt. 92. 17 529

3.Növendék-,hizo állat.(252,262) 33. 4.Egyéb rövid lejár.köt.(4551,449,4 93.

4.Késztermékek (251,261) 34. -váltótartozások 94.

5./a Áruk közv.szolg. 35. -munkavállalókkal szembeni különféle kötelezettségek 95.

5./b Köv.fejében átvett eszk.,kész 36. -költségvetéssel szembeni kötelezettségek 96.

I.Készletek összesen (31+32+33+34+35+36) 37. 0 -iparűzési adó feltöltés miatti kötelezettségek 97.

1.Követelés áru.sz.(vevö)(282,283,2 38. 3 951 -helyi adó fúlfizetés 98.

2.Adosok (281,2881) 39. -szabálytalan kifizetések miatti kötelezettségek 99.

3.Rövid lejáratu kölcsönök(27,278) 40. 400 -hosszú lejáratra kapott kölcsönök következő évet terhelő törlesztő részletei 100.

4.Egyéb követelések (285-287,2885-2 41. -felhalmozási célú kötvénykibocsátásból származó tartozáok következő évet terhelő törlesztő részletei 101.

- tartósan adott kölcsönökből és mérlegfordulónapot követő egy éven belül esedékes részlet 42. -működési célú kötvénykibocsátásból származó tartozások következő évet terhelő törlesztő részletei 102.

-támogatási program előlege 43. -beruházási, fejlesztési hitelek köevtkező évet terhelő törlesztő részletei 103.

-támogatási programok szabálytalan kifiztése miatti követelés 44. -működési célú hosszú lerjáatú hitelek következő évet terhelő törlesztő részletei 104.

II.Követelések össz (38+39+40+41) 45. 0 4 351 -egyéb hozzsú leráratú kötelzettségek köevtkezeő évet terhelő törlesztő részeltei 105.

1.Egyéb részesedés(2951,298-bol) 46. tárgyévi költségvetést terhelő egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 106.

2.Forg.célu hitelvisz.értékpapirok 47. -egyéb különféle kötelezettségek 107.

III.Értékpapirok összesen (46+47) 48. II.Rövid lejáratu köt. (88+89+90+93) 108. 0 136 856
1.Pénztárak,csekkek,betétkönyv.(33) 49. 263 1 Ktgv-i passziv függö elszám. (481 109.

2.Költségvetési bankszámlák (34) 50. 5 068 2 Ktgv-i passziv átfuto elszám. (48 110.

MELLÉKLET Az 5/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozathoz: II_1 számú melléklet: Homokháti önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának 2010. évi mérlege
adatok eFt-ban

E s z k ö z ö k
2010.

F o r r á s o k
2010.



3.Elszámolási számlák (35) 51. 3 Ktgv-i passziv kiegy.elszám. (483 111.

4.Idegen pénzeszközök (36) 52. 4 ktgv-en kiv.passz.kiegy. elsz. (4 112.

IV.Pénzeszközök összesen (49+50+51+52) 53. 0 5 331 -Ktv-en kiv. letéti elszám.(488-bol 113.

1 Ktgv-i aktiv függö elszámol. (391 54. -Nemzetközi tám.prog.dev.elszámol. 114.

2 Ktgv-i aktiv átfuto elszám. (392,396, 398.) 55. III.Egyéb passziv elsz. (109+…+112) 115. 0
3 Ktgv-i aktiv kiegyenlitö elsz. (394.) 56. F.) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN   (87+108+115) 116. 0 136 856
4 Ktgv-en kiv. aktiv pénzügyi elszámolások (399.) 57. F O R R Á S O K   Ö S S Z E S E N       (64+80+116) 117. 0 329 617
V.Egyéb aktiv pü-i össz (54+55+56+57) 58. 0 0
B.)FORGOESZKÖZÖK ÖSSZESEN     (32+45+48+53+58) 59. 0 9 682
E S Z K Ö Z Ö K  Ö S S Z E S E N         (30+59) 60. 0 329 617
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I. M űködési bevétel
Alaptev.összefüggő egyéb bevételek 0 105 105 105 0 100,00
Továbbszámlázott bevételek 8 337 8 337 8 496 8 496 8 496 0 100,00
Kamatbevételek 2 000 2 000 928 928 928 0 100,00
Műk.c.pénzeszközátvétel non-profit szerv-től 0 0 0

II.Véglegesen átvett pénzeszközök 0 0 0
Tám.ért. műk. bevétel fejez-i kezelésű előir.tól EU-s pr.-ra 15 249 15 249 0 0
Támogatásértékű műk. bevétel helyi önk. és ktsgv. szerveitől 18 328 18 328 73 694 73 694 170 245 -96 551 231,02
Támogatásértékű működési  bevételek összesen: 18 328 15 249 33 577 73 694 0 73 694 170 245 -96 551 231,02
Tám.ért. beruh. bevétel fej-i kezelésű előir.tól EU-s pr.-ra 164 153 164 153 0 0
Tám.ért. beruházási bevétel helyi önk. és ktsgv. szerveitől 72 589 72 589 51 068 51 068 51 068 0 100,00
Támogatásértékű beruházási bevételek összesen: 164 153 236 742 51 068 0 51 068 51 068 0 100,00

III. Támogatási kölcsönök visszatérülése
Műk.célú tám.-i kölcsön visszatérülése non-profit szerv.-től 0 400 400 400
Rövid lejáratú hitelek felvétele pénzügyi vállalkozásoktól   119 082 119 082 119 082

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0
előző évi működési célú pénzmaradvány igénybevétele 9 655 9 655 9 655 9 655 9 655 0 100,00
előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele 86 897 86 897 86 897 86 897 86 897 0 100,00
Bevételek összesen: 123 217 181 402 377 208 230 210 120 115 350 325 446 876 -96 551 127,56

MELLÉKLET Az 5/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozathoz: II_2 számú melléklet: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési   
Társulásának 2010. bevételi előirányzatai és azok teljesítése

2010. évi eredeti előirányzat 2010. évi módosítás 2010.évi teljesítés
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I. Személyi juttatások és dologi kiadások
Személyi juttatások 3 101 3 101 0
Munkaadókat terhelő járulékok 1 011 1 011 0
Dologi kiadás 15 540 15 540 20 791 20 791 20 791 0 100,00%
Egyéb folyó kiadások 317 317 3 943 3 943 3 943 0 100,00%

II. Támogatásértékű kiadás, végleges pénzeszközátadás 0
Támogatásértékű m. kiad. helyi önk.-nak és ktgv-i szerveinek 1 944 1 944 6 404 6 404 6 404 0 100,00%
Támogatásértékű működési kiadások összesen 1 944 1 944 6 404 6 404 6 404 0 100,00%
Támogatásértékű b. kiad. helyi önk.-nak és ktgv-i szerveinek
Támogatásértékű beruházási kiadások összesen
Működési kiadások összesen 21 913 21 913 31 138 31 138 31 138 0 100,00%

III.Felhalmozási kiadások
Immateriális javak vásárlása
Ingatlanok felújítása     54 124 54 124 54 124
Felújítás előzetesen felszámított általános forgalmi adója 13 531 13 531 13 531
Ingatlanok vásárlása, létesítése 272 148 272 148 163 436 163 436 163 436 0 100,00%
Gépek, berendezések és felszerelések vásárlása, létesítése 58 657 58 657 38 196 38 196 32 864 5 332 86,04%
Intézményi beruházások általános forgalmi adója  0 49 100 49 100 49 100 0 100,00%
Felhalmozási kiadások összesen 330 805 330 805 0 318 387 318 387 313 055 5 332 98,33%

V.Hitelek, kölcsönök nyújtása és törlesztése
Műk.célú tám.-i kölcsönök nyújtása non-profit szervezeteknek 0 0
űk.célú tám.-i kölcs. törlesztése helyi önk.ktgv-i szervnek    9 241 9 241 800 800 800 0

VI. Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 0 0
Kiadások összesen: 21 913 330 805 361 959 31 938 318 387 350 325 344 993 5 332 98,48%

MELLÉKLET Az 5/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozathoz: II_3 számú melléklet: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési 
Társulásának  2010. évi kiadási előirányzatai és azok teljesítése

2010. évi eredeti előirányzat 2010. évi módosítás 2010.évi teljesítés



MELLÉKLET Az 5/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozathoz:II_4 számú melléklet:

nyitó egyenleg (pénzeszközátvétel) 96 552
bevételek 350 324
kiadások 344 993
pénzmaradvány felhasználása 96 552
Pénzkészlet a tárgyídőszak végén 5 331

2010. évi pénzforgalom egyeztetése         adatok eFt-ban



MELLÉKLET A 6/2011. (IV.29.) Taggyűlési határozathoz:

BESZÁMOLÓ

A HOMOKHÁTI ÖNKORMÁNYZATOK
KISTÉRSÉGFEJLESZTÉSI TÁRSULÁSA

2010. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL



SZAKMAI BESZÁMOLÓ

A települési önkormányzatok képviselő-testületei 1996. július 19-én hozták létre a Homokháti
Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulását, melynek tagtelepülései Ásotthalom, Bordány,
Domaszék, Forráskút, Mórahalom, Öttömös, Pusztamérges, Röszke, Ruzsa, Üllés, Szatymaz,
Zákányszék és Zsombó.

A Társulás célja,

- a regionális szempontból fontos fejlesztések megvalósítása,
- az egy önkormányzat teherbíró képességét meghaladó innovatív beruházások létrehozása,
- a kistérség viszonylag homogén gazdasági-társadalmi helyzetéből adódó speciális problémák

megoldása,
- az együttműködésből származó összehangolt tervezés nyújtotta előnyök kihasználása,
- egységes-hatékony kistérségi menedzsment érvényesítése,
- Csongrád megye terület és településfejlesztésének kölcsönös érdekeltségén alapuló

koordinálása,
- helyzetelemzés alapján javaslatokat dolgoz ki a gazdaság problémáinak kezelésére, az ipar, a

mezőgazdaság, infrastruktúra valamint az idegenforgalom fejlesztésére, a foglalkoztatottság
helyzetének javítására,

- a térségi és helyi kezdeményezések ösztönzése, azok határozott képviselete és összehangolása
a megyei, regionális és országos célkitűzésekkel, programokkal,

- átfogó területfejlesztési koncepciót, közép és hosszú távú
- fejlesztési célokat dolgoz ki,
- a térségre területfejlesztési operatív programot készít,
- képviselője útján részt vesz a Megyei Területfejlesztési Tanácsban,
- feltárja a fejlesztési célok finanszírozási lehetőségeit, különös tekintettel a Megyei

Területfejlesztési Tanács pénzalapjának és más pályázati lehetőségek bevonására.

A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2010. évben előre
meghatározott terv alapján ülésezett és végezte munkáját. Megtartott társulási ülések időpontjai:
2010.02.26., 2010.04.09., 2010.06.25., 2010.09.24., 2010.10.28., 2010.11.26., 2010.12.15. és
2010.12.17. A Társulási Tanács többek között döntést hozott az elnök személyének
megerősítéséről, valamint az alelnök személyéről, a bizottságok összetételéről, pénzügyi
beszámolókról és a tervezett költségvetésről, elfogadta a közbeszerzési statisztikai összegzéseket
és közbeszerzési terveket, és meghozta a folyamatban lévő pályázattal kapcsolatos döntéseket. (A
Társulás nyertes illetve megvalósítás alatt lévő pályázatainak felsorolását az 1. számú melléklet
tartalmazza.)

A Társulás munkatársainak feladatai különösen: a Társulás tagönkormányzataival való
kapcsolattartás, a társulási ülések megszervezése, a határozathozatalt segítő döntés-előkészítő
anyagok kidolgozása, összegyűjtése, postázása, a Társulási ülések jegyzőkönyvének vezetése,
beszámoló, tájékoztató készítése a tárulás tevékenységéről, a Társulás rendezvényeinek
előkészítése, lebonyolításának szervezése, a Társulás adminisztratív és kommunikációs
feladatainak ellátása, megszervezése, a Társulás pályázatainak előkészítése, megvalósítása.



Szakmai tevékenységek

A Társulás szakmai tevékenysége a DAOP-3.2.1-2008-0020 azonosító számú, „Homokháti
Önkormányzatok közösségi közlekedéshez kapcsolódó összehangolt infrastruktúrafejlesztése”
című projekt megvalósítására szorítkozik.

Támogatás összege: 276.003.183,-Ft

Önerő összege: 86.369.512,-Ft

Projekt összköltsége: 362.372.695,-Ft

Támogatási intenzitás: 82 %

Megvalósítás időszaka: 2009.03.01. - 2010.12.31.

A projekt 7 önkormányzat közös projektje, melynek megvalósítása révén az alábbi beruházások
valósultak meg:
- központi buszváró felújítása, akadálymentesítése, új megállók kialakítása, bel- és külterületi
buszvárók építése/felújítása/cseréje, buszforduló építése/felújítása, valamint buszparkoló
kialakítása
- jelentősen javultak a közösségi közlekedés feltételei, különös tekintettel az érintett népesség
37,5%-át adó külterületei lakosságra
- az infrastrukturális fejlesztést komplex programmá teszi az egységes arculati elemekkel készülő
tájékoztatási és információs rendszer (informatikai hálózat és információs táblák, egységes
közlekedési kiadvány megjelentetése), valamint az elérhetőséget javító kerékpártárolók
kihelyezése a köz- és csomópontokban
- az akadálymentesítéssel és a szelektív hulladékgyűjtők kihelyezésével hangsúlyt kap a
fenntarthatósági elveknek való megfelelés is.
A projektben tervezett fejlesztések 2010. november 30-áig megvalósultak, melyet követően vette
kezdetét a projekt szakmai és pénzügyi zárása, elszámolása a Közreműködő Szervezet felé.

Szakmai közreműködés

A Társulás munkaszervezete, illetve vezetése közreműködik a Homokháti Kistérség Többcélú
Társulása területfejlesztéssel kapcsolatos feladatellátásban, valamint projektjeiben (szociális,
környezeti, foglalkoztatási projektekben).

Személyi feltételek

A Társulás 2010. február végéig 3 főt (projektmenedzser, műszaki menedzser, pénzügyi
menedzser) foglalkoztatott a közösségi közlekedés fejlesztése projekt keretében. 2010. március 1.
napjától nincs munkaviszonyban álló alkalmazottja a Társulásnak.



1. számú melléklet:

A HOMOKHÁTI ÖNKORMÁNYZATOK KISTÉRSÉGFEJLESZTÉSI TÁRSULÁSÁNÁL 2010-BEN FOLYAMATBAN LÉVŐ PÁLYÁZATI PROGRAM(OK)

pályázó szervezet
neve pályázat címe azonosítója célja támogató

szervezet neve

teljes
költségvetés

(Ft)

önerő

(Ft)
támogatás

összege (Ft)
kivitelezés ideje

Homokháti
Önkormányzatok

Kistérségfejlesztési
Társulása

Homokháti
Önkormányzatok

közösségi
közlekedéshez

kapcsolódó
összehangolt
infrastruktúra

fejlesztése

DAOP-3.2.1-
2008-0020

Utas várók
központi busz
várók, megálló
helyek, busz

fordulók
kialakítása illetve

fejlesztése

Nemzeti
Fejlesztési
Ügynökség

362.372.695 86.369.512 276.003.183 2009. 03. – 2010.
11. hó



Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának döntéseihez kapcsolódó
tagtelepülési elfogadó határozatok kimutatása

a társulás 2010. évi beszámolójáról
szóló döntés

a társulási tanácsüléseken a
polgármester helyettesítésével
kapcsolatban született döntés

Ásotthalom: hiányzik rendben

Bordány: hiányzik rendben

Domaszék: hiányzik rendben

Forráskút: hiányzik hiányzik

Mórahalom: rendben rendben

Öttömös: hiányzik hiányzik

Pusztamérges: hiányzik rendben

Röszke: hiányzik rendben

Ruzsa: hiányzik hiányzik

Szatymaz: hiányzik rendben

Üllés: hiányzik rendben

Zákányszék: rendben rendben

Zsombó: hiányzik hiányzik



Száma: /2011/U1 Tárgy: 0218/8 hrsz-ú ingatlan ingyenes
átruházása

mell: tulajdoni lap másolat

Tisztelt Képviselőtestület!

A Szatymaz 0218/8 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa törvényes örökös hátrahagyása nélkül
elhunyt, így ezen ingatlan jogszabály alapján a Magyar Állam tulajdonába került. A
képviselőtestület 2010. decemberében már felkért arra, hogy a hagyatéki eljárás során az
önkormányzat képviseletében kezdeményezzem a fenti ingatlan tulajdonjogának
megszerzését, de a benyújtott kérelemre az MNV Zrt-től nem érkezett válasz.
Az ingatlan tulajdoni lapja szerint a Magyar Állam, mint örökös 2011. április 21-én szerezte
meg a tulajdonjogot, így a hagyatéki eljárás keretében már nem mondhat le az önkormányzat
javára.
Az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. tv. 36. §-a szerint az állami vagyon tulajdonjogát
ingyenesen átruházni helyi önkormányzat javára törvényben vagy törvény felhatalmazása
alapján kiadott jogszabályban foglalt feladatai elősegítése érdekében lehet. Figyelemmel arra,
hogy az önkormányzat szociális bérlakással jelenleg nem rendelkezik, ezen feladat ellátásának
biztosítására igényt nyújthatna be. Fentiekre tekintettel az alábbi határozati javaslatot
terjesztem a T. képviselőtestület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
Szatymaz 0218/8 hrsz-ú ingatlan ingyenes tulajdonba adására
vonatkozó igényt és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete felkéri a polgármestert,
hogy a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél
kezdeményezze a Magyar Állam tulajdonát képező Szatymaz
külterület 0218/8 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának ingyenes
átruházását a 2007. évi CVI. tv. 36.§ (2) c) pontja alapján,
szociális bérlakás biztosításának céljából.



Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Erről értesítést kap:
1./ polgármester
2./ jegyző

Szatymaz, 2011. július 21.

Dr. Kormányos László
polgármester







Vállalkozási szerződés

a Szatymaz     ……….Önkormányzata képviseleteében……………………….polgármester

Szatymaz, …….   U.    sz. (továbbiakban mint megrendelő).

Adószám:

Számlasz:

Valamint ,

Dr . Kalivoda Imréné egyéni vállalkozó 6726 Szeged Marostői u. 31 sz.

(továbbiakban mint vállalkozó)

Adószám: 45856439-3-26, Vállalkozói engedély sz: EV 527134 között az alábbi tárgyban és

feltételekkel:

1./ A vállalkozás tárgya:

1.1 Szatymaz……Önkormányzat Polgármesteri Hivatala tejes dolgozói állománya valamint a

Hivatal épületeire vonatkozó Munkavédelmi Szabályzat, Tűzvédelmi Szabályzat és

Kockázatértékelő dokumentáció elkészítése a vállalkozó a  2011 07 14. keletezett ajánlatában

foglaltak figyelembe vételével.

1.2 A Szatymaz…….Ö.P.Hiv. teljes dolgozói állományára vonatkozó munkahelyi balesetnek

minősülő esemény, illetve a Hivatal épületeit érintő tűzeset bekövetkezésekor a –vállalkozó

vállalja- hogy az események jogszabályi dokumentálását, mint intézkedési opciót adja meg.

A megrendelő a felkínált opcióval élni kíván és az opciós árat elfogadja.

2. A vállalkozó a megbízás tárgyát képező feladatot gondos tanulmányozás mellett

megismerte. Birtokába jutott a Hivatal teljes személyi állományának jegyzéke valamint az

adott dolgozó munkaköréből adódó feladatokról egyenként tájékoztatást kapott. Megismerte a

munkahelyi körülményeket, valamint a Hivatal épületeit.

3.1. A vállalkozás díjazása

A vállalkozó az ajánlatában benyújtott részletezés szerint egyösszegű átalányon elvállalja az

alábbi dokumentációk elkészítését:

Munkavédelmi Szabályzat                        40.000  Ft.

Tűzvédelmi Szabályzat                              50.000 Ft.

Kockázatértékelő dokumentáció                40.000 Ft

Nettó összesen:                                        130.000  Ft

25 % ÁFA                                                 32.500

Bruttó mindösszesen:                                162. 500

Azaz egyszázhatvankettőezerötszáz Ft



A vállalási ár fix ár részekre nem bontható és nem változtatható meg.

Ez az összeg fedezetet nyújt a magasabb szintű jogszabályokban kötelezően előírt

kockázatértékelés tűzvédelmi, munkavédelmi szabályzatok szakszerű elkészítésére.

3.2. A Vállalkozó által adott intézkedési opció díjazása – melyet a szerződés 1.2/ pontjában

rögzítettek a felek – eseményenként 6.000 Ft + 25 % ÁFA.

4-. Teljesítési határidő:

A munka legkésőbbi határideje: 2011  08. 14.

A vállalkozó előteljesítésre jogosult.

5. Fizetési feltételek

A vállalkozó számára előleg és rész számlázási lehetőség nem biztosított.

A számla csak a három témakörben hiánytalanul elkészített dokumentáció átadása után

nyújtható be. A Megrendelő a számlát az általa előzetesen igazolt tejesítés után 7 naptári

napon belül egyenlíti ki.

6. Teljesítés módja

A vállalkozó a három dokumentációt 1-1-1 példányban adja át, a Megrendelő képviselőjének,.

A megrendelő képviselője a dokumentációkat átvizsgálja és nyilatkozik a teljesítés

elfogadásáról.

7. Kapcsolattartás

A szerződés tárgyát érintő kérdésekben a kapcsolattartás módja kizárólag helyszíni szemlén

történő egyeztetés.

Megrendelő részéről a kapcsolattartó és a szükséges információk, dokumentumok átadója:

Dr, Császi Janka ………..

7. Vitás kérdések

A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. Vonatkozó rendeletei az irányadók, a

felek tárgyalás útján próbálnak megegyezni. Amennyiben ez sikertelen a Szegedi Városi

Bíróság illetékességét kötik ki szerződő felek.

Dátum:……………………………………..

……………………                               ……………………………..
Dr.Kalivoda Imréné

Polgármester                                                    munkavédelmi szakértő
(Megrendelő)                                                         (vállalkozó)



Szatymaz Ömkormányzati Hivatal Szeged, 2011-07-14.

Szatymaz

Dr. Császi Janka

Telefonos megbeszélésünkre való hivatkozással az alábbi árajánlatot teszem az
Önkormányzati Hivatal munka-tűzvédelmi dokumentációinak elvégzésére:

Hivatal dokumentációi:

- Munkavédelmi Szabályzat                                                          40 000 Ft /Negyvenezer/

- Tűzvédelmi Szabályzat                                                               50 000 Ft / Negyvenezer/

- Kockázatértékelő dokumentáció                                                 40 000 Ft / Negyvenezer/

A fenti összegek nem tartalmazzák a 25 % -os ÁFÁ-t.

A dokumentáció elkészítése után a munka és tűzvédelmi oktatások egyszeri alkalommal való
megtartását és dokumentálását a fenti összegek tartalmazzák.

Tisztelettel:

Dr. Kalivoda Imréné
Munkavédelmi szakértő



Megállapodás

Amely létrejött egyrészről Szatymaz Község Önkormányzata (Székhely 6763 Szatymaz,
Kossuth utca 30.
( Adószáma: ……………………. , Bankszámla száma: ……………………………
Képviseli: ……………………., mint megbízó (továbbiakban Megbízó) és

Másrészről OmniPont Mérnöki Tanácsadó Kft
(Székhely: 6728 Szeged Kiss F. u.,1., Cégjegyzék száma: 06-09-014790, Adószám: 11680565-2-
06, Bankszámla száma: Erste Bank Nyrt. Számlaszám: 38915932) Képviseli: Tompai
Zsuzsanna ügyvezető, mint megbízott, (továbbiakban Megbízott) között az alábbi
feltételekkel:

1. A Megbízó megbízza a Megbízottat 2011. augusztus 1. napjától kezdve határozatlan időre
szólóan, az általa képviselt szervezet vonatkozásában a munka- és tűzvédelmi
szaktevékenység – beleértve annak minden részfeladatát – ellátásával a jelen
szerződésben foglaltak szerint.

Szatymaz Község Önkormányzata és Szatymaz Község Kultúrház

2. A Megbízott a megbízást elfogadja, melynek alapján elvállalja az 1.) pontban
meghatározott feladat elvégzését.

3. A Megbízó a Megbízottnak a megbízás teljesítéséért 20.000 Ft / hó + ÁFA, azaz húszezer
forint + Áfa díjat fizet, havonta. A megbízási díj a Megbízott által havonta, utólag, a
tárgyhót követő hónapban esedékes, a Megbízó által történt teljesítés igazolás alapján, 8
napos banki fizetési határidővel, átutalással.

4. A megbízási díj a munkadíjat és a munkavégzéshez kapcsolódóan felmerülő egyéb
költségeket is magában foglalja. A megbízott köteles a szerződés szerinti feladatokat, a
megbízó utasításai szerint, a lehető legjobb minőségben, képességei legjobb kifejtésével
elvégezni.

5. A megbízott a szerződésben meghatározott feladatokat a jogszabály által megkívánt
határidők betartásával köteles ellátni.

6. A Megbízott kijelenti, hogy a megbízáshoz tartozó feladatokat a mindenkori hatályos
jogszabályok alapján látja el és a feladat elvégzéséhez szükséges szakértelemmel
rendelkezik.

7. Megbízó jogosult a Megbízott munkavégzését folyamatosan ellenőrizni.

8. Szerződő felek jelen szerződést jogosultak 3 hónapos felmondási határidővel, írásban
felmondani.



9. Azonnali hatályú felmondással élhet mindkét fél a súlyos szerződésszegés, mulasztás
esetén.

10. A szerződő felek tudomásul veszik, hogy a jelen szerződésben biztosított foglalkoztatás
nem mentesíti a Megbízót a munkavállalók és az állami szervek kapcsolatában az
egészséget nem veszélyeztető és biztonságos munkavégzés követelményeinek
megvalósításáért az Mvt-ban és más munkavédelmi szabályban meghatározott felelősség
alól; a Megbízott a hibás teljesítésért a Ptk szerint felel a Megbízó felé.

11. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a felek a Ptk. megbízásra
vonatkozó rendelkezéseit, valamint a munkavédelemről szóló 1993. évi XCIII. évi
törvény, valamint végrehajtási rendeletei, tartják irányadónak.

12. Szerződő felek a jelen szerződés teljesítésével összefüggésben felmerülő vitás kérdéseket
peren kívüli egyeztetés során kísérlik meg rendezni, melynek eredménytelensége esetén
fordulnak a hatáskörrel rendelkező, illetékes helyi bírósághoz.

A szerződő felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben egyezőt közös elolvasása és
értelmezés után mai napon aláírták.

Szeged, 2011. augusztus 1.

………………………………………. ………………………………….
Szatymaz Község Önkormányzata OmniPont Mérnöki Tanácsadó Kft.

Megbízó Megbízott







Szatymaz Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának
Szervezeti és Működési Szabályzata

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdésének
a., pontjában, valamint 38.§. bekezdésében kapott felhatalmazás, és egyéb
vonatkozó jogszabályok, valamint Szatymaz Község Önkormányzatának
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007 (III.21) KT. sz.
rendelet alapján, Szatymaz Község Önkormányzata a hivatalának szervezeti
és működési szabályzatát az alábbiakban állapítja meg.

I.
A Polgármesteri Hivatal jogállása, irányítása

1. Szatymaz Községi Önkormányzat működésével kapcsolatos feladatokat
az önkormányzat hivatala látja el /továbbiakban: Hivatal/.

2. A Hivatal megnevezése, címe: Szatymaz Község Képviselőtestület
Polgármesteri Hivatala, 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Működési területe: Szatymaz község közigazgatási területe

3. A hivatal önálló jogi személy, teljes jogkörű költségvetési szervként
működik. A Hivatalt a polgármester a jegyző útján irányítja,
meghatározza a Hivatal feladatait, javaslatot tesz a hivatal
munkarendjére, ügyfélfogadási rendjére, szabályozza a kiadmányozás
rendjét. A jegyző vezeti a Hivatalt, szervezi a Hivatal munkáját.

4. A Hivatal költségvetését és létszámát a képviselőtestület hagyja jóvá. A
Hivatal költségvetési gazdálkodási szabályait, kötelezettségvállalási,
utalványozási, ellenjegyzési és érvényesítési rendjét a Polgármesteri
Hivatal és „Ügyrendje” tartalmazza.

5. A Hivatal dolgozói felett a jegyző gyakorolja a munkáltatói jogokat. A
polgármester egyetértése szükséges a kinevezéséhez, vezetői
megbízáshoz, felmentéshez, vezetői megbízás visszavonásához,
jutalmazáshoz és a jogviszony megszüntetéséhez. A jegyző a Hivatal
fizikai alkalmazottaival munkaszerződést köt és gyakorolja a
munkáltatói jogokat. A jegyző tekintetében a polgármester gyakorolja
az egyéb munkáltatói jogokat. A vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettséggel járó munkaköröket, az Szmsz függeléke tartalmazza.

II.
A Hivatal belső felépítése, működése létszáma

Az egységes Polgármesteri Hivatal funkcióit az alábbi belső szervezeti
tagozódásban látja el:
A Hivatal létszáma összesen – a polgármesterrel együtt– 22 fő, ami az alábbi
struktúra alapján oszlik meg:
- polgármester: 1 fő
- a köztisztviselők létszáma – jegyzővel együtt – 15 fő
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- fizikai alkalmazottak létszáma 6 fő (1 fő 4 órás, 1 fő 2 órás).

a. Vezetőség: 2 fő
1 fő polgármester
1 fő jegyző

b. Titkárság: 1 fő
1 fő titkársági ügyintéző

c. Népjólét:

2 fő népjóléti ügyintéző

d. Igazgatás
1 fő jogi ügyintéző
1 fő igazgatási ügyintéző

d. Gazdálkodás-adó:
2 fő adóügyi ügyintéző

1 fő gazdálkodási ügyintéző
1 fő gazdálkodási ügyintéző
1 fő pénztáros
1 fő projektmenedzser

e. Építésügy-műszak:
2 műszaki ügyintéző
1 pályázatíró

f. Egyéb fizikai egység:
6 fő /1 fő 4 órás, 1 fő 2 órás/

1. A hivatal munkájának megszervezése, szakmai irányítása a jegyző
feladata. A dolgozók közötti feladatmegosztást, a munkaköri leírásokat
a jegyző a polgármester egyetértésével határozza meg.

2. A köztisztviselők szabadságának kiadását a jegyző engedélyezi. A
szabadságok kiadását a Hivatal működőképességének biztosításával
kell engedélyezni.

3. A jegyző akadályoztatása esetén, a képviselő-testületi üléseken a
jogügyi ügyintéző jogosult helyettesítésre. A dolgozók munkaköri
leírásuk alapján helyettesítik egymást

4. Munkarend, munkaidő szabályozásának rendjét az Szmsz 7. számú
mellékletét képező Közszolgálati Szabályzat tartalmazza.
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5. Ügyfélfogadás rendje:
a. polgármester: minden páros hét hétfőjén 13-16 óráig
b. alpolgármester minden páratlan hét hétfőjén 14-16 óráig
c. jegyző minden páratlan hét hétfőjén 14-16 óráig
d. Hivatal köztisztviselői: hétfő-péntek 08-12 óráig

szerda: 08 -16óráig

6. Kiadmányozás rendje: az önkormányzat nevében, illetve a
polgármester által készített iratok kiadmányozására a polgármester
jogosult. A Hivatal nevében a kiadmányozás jogát a jegyző gyakorolja.
Aláírási jog illeti meg a hatályos jogszabály alapján az
anyakönyvvezetőt, és a népesség-nyilvántartót.

7. Bélyegzők leírása, használata:

A hivatalos bélyegző lenyomatát, csak a kiadmányozásra jogosult
aláírásával ellátott kiadmányon lehet használni.

a. a hivatal hivatalos körbélyegzője:
„Szatymaz Község Polgármesteri Hivatala”
közepén a Magyar Köztársaság címerével

b. A Hivatal levelezése során.
„Szatymaz Község Képviselőtestület Polgármesteri Hivatal
6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.” feliratú fejbélyegzőt használja.

c. „Szatymaz Község Polgármestere”
„Szatymaz Község Jegyzője”
feliratú bélyegzők használatára a polgármester, a jegyző, és
helyettesítési jogkörében az alpolgármester jogosult.

d. A népesség nyilvántartási feladatokat ellátó jogszabályban
meghatározott esetekben körbélyegzőt használ:
„Népességnyilvántartás Szatymaz”

e. A hivatalos bélyegző lenyomatát csak a kiadmányozásra jogosult
aláírásával ellátott kiadmányokon lehet használni.

f. A bélyegzők nyilvántartásáról a titkársági ügyintéző gondoskodik. A
bélyegző használója felelős annak rendeltetésszerű használatáért,
biztonságos őrzéséért.

8. Az értekezletek rendje:
A polgármester és a jegyző szükség szerint, de legalább évente egy
munkaértekezletet tartanak a hivatal dolgozói részére.

III.
A hivatal tevékenysége

1. A Hivatal tevékenységének, folyamatos működésének szabályait a
jogszabályok, a képviselőtestület határozatai, az ügyrend és a hivatal
vezetőjének utasításai határozzák meg.

2. A köztisztviselők és a fizikai alkalmazottak feladatait részletesen a
munkaköri leírások szabályozzák.,
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3. A munkaköri leírás tartalmazza többek között: a munkavégzés helyét, a
munkakörben ellátandó feladatot, a tevékenységi kört, a munkakört
betöltő alá- és fölérendeltségi viszonyait, a munkakörre vonatkozó saját
előírásokat.
A munkaköri leírást a munkaköri okmányhoz kell csatolni.

IV.
A Hivatal feladatai

1. A Hivatal alapvető feladatait az 1990. évi LXV. törvény, az 1991. év XX.
törvény, más feladat- és hatáskört megállapító jogszabályok, az
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzata határozzák
meg.

A Hivatal ellátja a polgármester és a jegyző által meghatározott
feladatokat, különös tekintettel a képviselőtestület és a bizottságok
működésének előkészítésére, szervezésére, döntéseik végrehajtására, azok
ellenőrzésére.

2. A köztisztviselők munkateljesítményét a képviselőtestület által
meghatározott teljesítménykövetelmények figyelembevételével a jegyző
írásban értékeli.

3. A képviselőtestület által meghatározott célokról, valamint a
köztisztviselővel szemben támasztott követelményekről tárgyévre
vonatkozóan írásban a köztisztviselőt értesíteni kell.

V.
Védőnői szolgálat

A védőnői szolgálat felett a kinevezés és felmentés, a fegyelmi eljárás
megindítása, a fegyelmi büntetés kiszabása és az állásból való felfüggesztés a
képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói
jogokat a polgármester gyakorolja.

A védőnői egészségügyi alapellátás biztosítása 2 körzetben 2 védőnő
alkalmazásával történik.
Az iskola egészségügyi ellátással kapcsolatos feladatokat szintén ellátják.

A védőnők munkarendje heti 40 óra, az anya- és nővédelmi, valamint a
területileg illetékes csecsemő- kisgyermek tanácsadáson adott időpontban
köteles megjelenni, munkarendjének többi részét gondozottjai igényeihez
igazítva kötetlen napi munkaidőben tölti le.

Rendelkezésre állás ideje:
H-P 8-16 óráig
Várandós Anyák részére tanácsadás
Hétfő  10-12
Csecsemő, gyerek tanácsadás:
Szerda 12-14 óráig.
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VI. Tanyagondnoki Szolgálat

Az önkormányzat fenntartásában 2 tanyagondnoki szolgálat működik
Szatymaz Dózsa György u. 42. sz. alatt, mint telephelyen.

A tanyagondnoki szolgálat felett a kinevezés és felmentés, a fegyelmi eljárás
megindítása, a fegyelmi büntetés kiszabása és az állásból való felfüggesztés a
képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói
jogokat a polgármester gyakorolja.

Ellátási területét Szatymaz Község Képviselőtestülete …/2011.( )KT.sz.
határozatával állapította meg.

1. szolgálat ellátási területe a szegedi út, Külső – Szatymaz, Győrszékig
terjedő terület a Homokháti szőlőkkel bezárólag.

2. szolgálat ellátási területe Külső Szatymaz és Fehér-tó által határolt
terület.

A szolgálatok ellátási területéről készült térkép a szabályzat 10. sz.
melléklete.

Szervezeti felépítése:

Az egyes körzetek által ellátandó feladatokat, azok megvalósításának módját,
a szolgálat szakmai programja részletesen tartalmazza

Szatymaz
Község
Önkormányzat
Képviselő-
testület

Polgármester

Tanyagondnoki
Szolgálat
(I. tanyagondnoki
körzet)

Tanyagondnoki
Szolgálat
(II.
tanyagondnoki
körzet)
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A szolgálatok helyettesítési rendjét, valamint munkarendjét a szakmai
program tartalmazza.

VII.
Záró rendelkezések

1. A Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának mellékletét képezik:

- a Hivatal alapító okirata 1. számú melléklet
- a Hivatal dolgozóinak névsora 2. számú melléklet
- a Hivatal dolgozóinak munkaköri leírása 3. számú melléklet
- az önkormányzat gazdálkodásának szabályai 4. számú melléklet
- ügyiratkezelési szabályzat 5. számú melléklet
- a Ktv. rendelkezését figyelembe véve a vagyonnyilatkozatra

kötelezett munkakörök jegyzéke 6. számú melléklet
- közszolgálati szabályzat 7. számú melléklet
- adatvédelmi szabályzat 8. számú melléklet
- FEUVE 9. számú melléklet
- Tanyagondnoki szolgálat ellátási területéről szóló térkép 10. sz.

melléklete

2. A mellékletek naprakész állapotáról a jegyző gondoskodik.
Jelen szabályzat előírásait 2007. május 1. napjától kell alkalmazni.

3. Jelen szabályzat V. és VI. pontját Szatymaz Község Képviselő-testülete
………. KT. számú határozatával hagyta  jóvá, a VI. pont rendelkezéseit
2011. szeptember 01. napjától kell alkalmazni

Dr. Kormányos László sk. Mákos Istvánné sk.
Polgármester jegyző
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1. számú melléklet
2.

Alapító Okirat
(módosításokkal egységes szerkezetben)

1. A költségvetési szerv neve, törzsszáma:

Szatymaz Község Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

Törzsszáma:354457

2. Székhelye, telephelye:

Székhely:
6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Telefon és fax: 62/583-560
Levélcím: 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.

Telephely:
6763 Szatymaz, Ady E. u. 32.
Telefon: 62/583-560
Levélcím: 6763 Szatymaz, Ady E. u. 32.

Telephely:
6763 Szatymaz, Dózsa György utca 42.
Levélcím: 6763 Szatymaz, Dózsa György utca 42.

3. Illetékességi területe:

Szatymaz Község közigazgatási területe

4. Jogszabályban meghatározott közfeladata:
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 38.§

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról  szóló 1993. évi  III. törvény
60 §-ában meghatározott feladatok ellátásával összefüggő tevékenység
(tanyagondnoki szolgáltatás).

5. Alaptevékenység besorolása államháztartási szakágazat szerint:
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Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási
tevékenysége 841105

Alaptevékenysége:

- A képviselőtestület és szervei /bizottságok, polgármester/munkájának
segítése,

- törvényben, kormányrendeletben meghatározott államigazgatási
feladat- és hatáskörök önálló gyakorlása,

- helyi önkormányzatok igazgatási tevékenysége,
- önkormányzati feladat- és hatáskörök gyakorlásában közreműködés,

TEÁOR szám: 84.11

6. Az alapfeladatokat kitöltő szakfeladatok megjelölése 2009.12.31-
ig:

Szakfeladat száma: Neve:

014034 Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás
452025 Helyi közutak létesítése, felújítása
631211 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése
642024 Városi és kábel TV üzemeltetése
701015 Saját, vagy bérelt ingatlan hasznosítása
751153 Önkorm. és többcélú kistér. társ. igazg, tev.
751175 Országgyűlési képviselő választás
751186 Önkormányzati képviselő választás
751670 Polgári védelmi tevékenység
751757 Önkorm. és többcélú kist. társ. kis. szolg.
751834 Vízkárelhárítás
751845 Város- és községgazdálkodási szolgáltatás
751856 Települési vízellátás és vízminőség védelem
751867 Köztemető-fenntartási feladatok
751878 Közvilágítási feladatok
751922 Önkorm. és többcélú kistérs. társ. elsz.
751959 Kv-i szerv által végzett egyéb váll. tev.
751966 Önk. és többc. kist. tár. fel. nem terv.
elszámolások
751999 Finanszírozási műveletek elszámolása
851219 Háziorvosi szolgálat
851286 Fogorvosi ellátás
851297 Védőnői szolgálat
851912 Anya-, gyermek- és csecsemővédelem
851967 Egészségügyi ellátás egyéb feladatai
852018 Állategészségügyi tevékenység
853222 Családi napközi, nappali felügyelet
853233 Házi segítségnyújtás
853244 Családsegítés
853255 Szociális étkeztetés
853266 Nappali szociális ellátás
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853311 Rendszeres szociális pénzbeli ellátások
853322 Rendszeres gyermekvédelmi. pénzb. ellátás
853333 Munkanélküli ellátások
853344 Eseti pénzbeli szociális ellátások
853355 Eseti pénzbeni gyermekvédelmi ellátások
902113 Települési hulladék kezelése, köztisztasági

tevékenység
921815 Művelődési központok, házak tevékenysége
923127 Közművelődési könyvtári tevékenység
930316 Temetkezés és ehhez kapcsolódó szolgáltatás
930921 Családi ünnepek szervezése
930932 Máshová nem sorolt egyéb szolgáltatás

Az alapfeladatokat kitöltő szakfeladatok megjelölése 2010. január 1-
től

813000 Zöldterület kezelés
421100 Út, autópálya építése
522110 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése,
fenntartása
682001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
682002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
811000 Építmény üzemeltetés
841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi
társulások igazgatási tevékenysége
841114 Országgyűlési képvelő-választásokhoz
kapcsolódó tevékenységek
841115 Önkormányzati képviselő-választásokhoz
kapcsolódó tevékenységek
841117 Európai parlamenti képviselő-választáshoz kapcsolódó
tevékenységek
841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó
tevékenységek
842531 A polgári védelem ágazati feladatai
842541 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő
tevékenységek
841403 Város-, községgazdálkodási
m.n.s.szolgáltatások
360000 Víztermelés, -kezelés, -ellátás
370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
960302 Köztemető- fenntartás és működtetés
841402 Közvilágítás
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi
tárulások elszámolásai
841902 Központi költségvetési befizetések
841903 Elkülönített állami pénzalapok bevételei
862101 Háziorvosi alapellátás
862301 Fogorvosi alapellátás
869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás
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882111 Rendszeres szociális segély
882112 Időskorúak járadéka
882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
882115 Ápolási díj alanyi jogon
882116 Ápolási díj méltányossági alapon
882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás
882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
882119 Óvodáztatási támogatás
882122 Átmeneti segély
882123 Temetési segély
882125 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása
882202 Közgyógyellátás
882203 Köztemetés
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
889928 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás
381103 Települési hulladék vegyes (ömlesztett)
begyűjtése, szállítása, átrakása
910502 Közművelődési intézmények, közösségi
színterek működtetése
910123 Könyvtári szolgáltatások
890301 Civil szervezetek működési támogatása
890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
890442 Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatása
890443 Egyéb közfoglalkoztatás
949900 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi
tevékenység

7. Jogállása:

Jogi személy

8. A költségvetési szerv:

- Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő és
gazdálkodó költségvetési szerv.

9. Alapító (irányító) szerv:

Szatymaz Község Képviselő-testülete
6763 Szatymaz, Kossuth ucta 30.

10. A költségvetési szerv vezetője és a vezető jogállása:

A hivatal vezetője a Szatymaz Községi Önkormányzat jegyzője

Kinevezése: a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi
LXV. törvényben meghatározott, pályázati eljárás során, a köztisztviselők
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jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 8.§.-ban előírt követelményeknek
megfelelően, határozatlan időre történik.

Kinevezésével /alkalmazásával/ kapcsolatos és az alapvető munkáltatói
jogokat a képviselő-testület, az egyéb munkáltatói jogokat vele szemben a
polgármester gyakorolja.

11. Foglalkoztatottjaira vonatkozó jogviszonyok megjelölése:

Foglalkoztatottjainak jogviszonyára fő szabály szerint a köztisztviselők
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény az irányadó. Egyes
foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény az irányadó, illetve
közalkalmazott, melyekre nézve a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra
a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi. IV. törvény (pl. megbízási
jogviszony) az irányadó.

12. Vállalkozási tevékenység:

Vállalkozási tevékenységet nem folytat.

13. Vagyongazdálkodási jogkörök:

- Saját vagyonnal nem rendelkezik.
- A feladat ellátásához szükséges valamennyi vagyon az önkormányzat

tulajdonában van.
- A vagyongazdálkodás területén fennálló jogosultságai és kötelezettsége

a vagyonhasználati jogából adódik.
- Vagyongazdálkodás tekintetében önálló jogosítványokkal nem

rendelkezik.

14. Gazdálkodással kapcsolatos feladatai, jogosítványai:

- A hivatal elemi költségvetését a jegyző állítja össze és terjeszti előzetes
egyeztetésre.

- Költségvetését a képviselő-testület hagyja jóvá az önkormányzati
költségvetés részeként.

- A jóváhagyott költségvetése felett előirányzat-felhasználási jogkörrel
rendelkezik, a kiemelt előirányzatokon belül.

- A bérgazdálkodási jogkört a jegyző gyakorolja, a jóváhagyott bérkereten
belül.

- A kötelezettségvállalás, érvényesítés, utalványozás, ellenjegyzés rendjét
a jegyző által kiadott pénzügyi-, gazdálkodási-, számviteli szabályzatok
tartalmazzák.

- A vagyongazdálkodás és a költségvetés operatív gazdálkodás részletes
szabályait külön önkormányzati rendelet tartalmazza.

15. Az alapítás éve:
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- A hivatal alapításának éve: 1990

16. Vegyes rendelkezések:

- Ezen Alapító Okirat a képviselő-testület határozatában foglaltaknak
megfelelően léphatályba.

- Ezen Alapító Okirat 2007. január 01. napján lép életbe,
hatálybalépésével egy időben a korábbi, az alapító okiratot helyettesítő
költségvetési alapokmány hatálytalanná válik.

- A hivatal szervezeti rendjét, a munkáltatói jogok gyakorlását, a hivatal
tevékenységét, feladatait, a hivatal működési rendjét, a kiadmányozás
rendjét, a bélyegzők használatának rendjét, ügyfélfogadás szabályait a
Polgármesteri Hivatal Ügyrendje tartalmazza.

Záradék:

Szatymaz Község Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító
okiratát Szatymaz Község Képviselő-testülete 148/2011 (VII.27.)  KT.  számú
határozatával 2011.09.01 hatállyal hagyta jóvá.

Ezen Alapító Okirat hatályba lépésének napja a módosításokkal egységes
szerkezetben: 2011.09.01.

Az új szakfeladat rend hatályba lépésének napja: 2010. január 01.

Szatymaz, 2011. június 28.

dr. Kormányos László sk. Mákos Istvánné sk.
polgármester jegyző
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2. számú melléklet

A Hivatal dolgozóinak névsora

Vezetőség:
Dr. Kormányos László polgármester
Mákos Istvánné jegyző

Titkárság:
Szanka Csilla titkársági ügyintéző

Népjólét:
Bácsi Antalné igazgatási ügyintéző
Lippai Mihályné népjóléti ügyintéző

Igazgatás:
Csenkiné dr. Makay Enikő igazgatási ügyintéző
Dr. Fodor Ildikó jogi ügyintéző

Gazdálkodás- adó:
Magyar Gyuláné adóügyi ügyintéző
Németh Andrea gazdálkodási ügyintéző
Tóth Lászlóné gazdálkodási ügyintéző
Dékány Mihályné pénzügyi ügyintéző

Építésügy-műszaki egység:
Bartók Gábor építésügyi ügyintéző
Dékány István műszaki ügyintéző

Egyéb fizikai egység:
Palotás Ilona
Bérczy Tamás
Badényi József
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Patak János
Patak Jánosné
Kiss Mihály
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6. számú melléklet

A Ktv. rendelkezését figyelembe véve a vagyonnyilatkozatra kötelezett
munkakörök jegyzéke

1. Jegyző
2. Anyakönyvvezetők
3. Önkormányzati adóhatósági feladatokat ellátó ügyintéző
4. Önkormányzati gazdasági ügyintézők
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7. számú melléklet

Szatymaz Község Önkormányzat
Polgármesteri Hivatalának

K ö z s z o l g á l a t i  S z a b á l y z a t a

A köztisztviselők jogállásáról szóló módosított 1992. évi XXIII. törvény /KTV/
előírásainak megfelelően a Közszolgálati Szabályzat tartalmazza azokat a
rendelkezéseket, melyet a közszolgálati jogviszonnyal kapcsolatosan a jegyző
/ a hivatal vezetője / az általános szabályozási hatáskörében előírt.

A hivatal köztisztviselői a szabályzatban rögzített juttatásokra a közszolgálati
jogviszonyuk alapján a szabályzat előírásai szerint szereznek jogosultságot.

I.
A szabályzat hatálya

A Szatymaz Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott
köztisztviselőkre, polgármesterre terjed ki.

II.
A hivatal köztisztviselőinek munkaidejére, munkaidő beosztására

vonatkozó szabályok

1. A munkaidő heti 40 óra.
a. Az általános munkaidő beosztás szerinti munkaidő:

Hétfőtől-csütörtökig : 7,30 órától – …… óráig
Pénteken                   : 7,30 órától – ….. óráig tart.

b. A munkaidőn belül 11,30 és 14 óra közötti időszakban a
munkavégzés   megszakításával naponta 30 perc munkaközi
szünet /ebédszünet/ jár.

c. Az általános munkaidő beosztás szerint dolgozó köztisztviselők –
eltérő vezetői rendelkezés, kiküldetés, vagy a KTV 40/B §-a
szerinti kirendelés kivételével – munkaidőben kötelesek a
hivatalban tartózkodni és az előírt munkát elvégezni.

d. Az általános munkarend szerint dolgozó köztisztviselő
jelenlétének igazolására a jelenléti ív szolgál, melyre az érkezés
és a távozás idejét, óra, perc megjelöléssel kell felvezetni és a
köztisztviselő aláírásával igazolni.
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2. Az általános munkaidő beosztás szerint dolgozó köztisztviselő a
munkaidő alatt a munkahelyről csak hivatalos ügyben, vagy sürgős
magánügyben a jegyző, vagy a polgármester hozzájárulásával távozhat.

III.
Rendkívüli munkavégzésre vonatkozó szabályok

1. A köztisztviselő munkanapon az általános munkaidő beosztás szerinti
munkaidőn kívűl, vagy a heti pihenőnapon és munkaszüneti napon is
kötelezhető rendkívüli munkavégzésre. A rendkívüli munkavégzést a
jegyző – a feladat és a rendkívüli munkavégzés időpontjának
rögzítésével – írásban rendeli el.

2. A rendkívüli munkavégzésért szabadidő jár.
a. Munkanapokon : A munkaidőn kívüli időpontban végzett

rendkívüli munkáért a ténylegesen ledolgozott idővel azonos
mértékű szabadidő jár a köztisztviselőnek.

b. A heti pihenőnapon, vagy a munkaszüneti napon végzett
rendkívüli munkáért a munkavégzés időtartama kétszeresének
megfelelő mértékű szabadidő jár.

c. A szabadidőt a köztisztviselővel egyeztetett módon a rendkívüli
munkavégzést követő 30 napon belül ki kell adni, illetve ki kell
venni. Abban az esetben, ha a szabadidő a rendkívüli
munkavégzést követő 30 napon belül nem lehet kiadni, akkor a
KTV 40. §. /6/ bekezdés előírásai szerint meg kell váltani.

3. A rendszeresen rendkívüli munkát végző köztisztviselők számára a
szabadidő átalányt a jegyző esetileg állapítja meg.

IV.
A köztisztviselő munkakörébe nem tartozó munka végzésére

és díjazására vonatkozó szabályok

1. A köztisztviselő az eredeti munkaköre ellátása mellett a jegyző írásbeli
utasítására a munkakörébe nem tartozó munkát is köteles elvégezni
/helyettesítés/. Helyettesítésnek számít, ha a köztisztviselő a tartósan
távol lévő köztisztviselő munkakörébe tartozó feladatot a távollévő
köztisztviselő helyett, 30 napot meghaladóan ellát, illetve a betöltetlen
munkakörbe tartozó feladatot részben, vagy egészben
többletfeladatként lát el.

2. A többletfeladatot ellátó köztisztviselőnek a helyettesítés idejére a
helyettesítés első napjától számítva helyettesítési díj jár.

3. A helyettesítési díj mértéke, a helyettesítés idejével arányosan, a
helyettesítő köztisztviselő illetményének 30 %-a.

V.
A köztisztviselő idegennyelv-tudási pótlékra vonatkozó

jogosultságának szabályai
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1. Azoknak a köztisztviselőknek, akinek angol, francia, vagy német
nyelvből rendelkeznek, államilag elismert nyelvvizsgával, a Ktv 48 §-
ában meghatározott módon jár az idegennyelv-tudási pótlék.

2. Határozott időre kinevezett és a részmunkaidőben foglalkoztatott
köztisztviselők az idegennyelv-tudási pótlékra időarányosan jogosult.

VI.
A köztisztviselőket megillető juttatásokra vonatkozó

jogosultság szabályai

1. Étkezési utalvány biztosítása:
a. A határozatlan időre kinevezett köztisztviselő számára a

közszolgálati jogviszony fennállása alatt, a határozott időre
kinevezett köztisztviselőnek a kinevezésének időtartamára
étkezési utalvány jár. Nem jogosult a köztisztviselő étkezési
utalvány igénybevételére abban az időszakban, amikor a
munkáltató illetményt nem fizet számára.

b. Az étkezési utalvány havi értéke, a személyi jövedelemadóról
szóló törvény szerint adómentesen adható juttatás értékének
összege.

2. Ruházati költségtérítés biztosítása:
a. A határozatlan időre kinevezett köztisztviselő számára a

közszolgálati jogviszonya fennállása alatt, a határozott időre
kinevezett köztisztviselőnek a kinevezésének időtartamára
időarányosan, naptári évenként a képviselőtestület által
megállapított illetményalap 200 %-ának megfelelő ruházati
költségtérítés jár, természetbeni juttatásként. A
részmunkaidőben foglalkoztatott köztisztviselőnek a ruházati
költségtérítés időarányos része jár.

b. Nem jogosult ruházati költségtérítésre a köztisztviselő a
közszolgálati jogviszonya 6 hónapot meghaladó szünetelése
esetén. A közszolgálati jogviszony szüneteltetése esetén, vagy a
közszolgálati jogviszony év közben keletkezik, illetve szűnik meg,
az a. pontban meghatározott mértékű ruházati költségtérítésnek
a közszolgálati jogviszonyban töltött idővel arányos része jár.

c. A ruházati költségtérítés összegét a tárgyévben a tárgyévre
vonatkozó önkormányzati költségvetési rendelet hatályába
lépését követő 8 munkanapon belül utalja a munkáltató a
köztisztviselő bankszámlájára.

d. A ruházati költségtérítés felhasználásához irányadó a
mindenkori SZJA törvény rendelkezései.

3. Iskoláztatási támogatás:

a. A munkáltató iskoláztatási támogatásban részesítheti a határozatlan
idejű kinevezéssel rendelkező közalkalmazottat. Határozott idejű
kinevezés esetén akkor részesíthető a támogatásban, ha a határozott
idejű kinevezés a 6 hónapot eléri, vagy meghaladja.
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b. Az iskoláztatási támogatás mértéke nem haladhatja meg a mindenkor
hatályos SZJA törvény szerinti összeget. A támogatás összegét az
önkormányzat tárgyévi költségvetési rendelete határozza meg.

c. A juttatást a munkáltató utalvány formájában biztosítja a
közalkalmazott részére az SZJA törvényben foglalt időpontok
figyelembevételével.

d. A iskoláztatási támogatás folyósítására és  elszámolására a mindenkor
hatályos SZJA törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

VII.
A köztisztviselőknek adható egyéb juttatásokra vonatkozó

jogosultság szabályai

A köztisztviselőknek adható juttatásokra vonatkozó jogosultság a KTV és
Szatymaz Község Önkormányzat. 18/2001. (X.25.) KT. Rendelete
alapján áll fenn.

1. Illetményelőleg biztosítása:
a. A határozatlan időre kinevezett köztisztviselő számára, kérésére

illetményelőleg adható.
b. Az illetményelőleg keret a képviselőtestület által elfogadott éves

költségvetési rendeletben meghatározott béralap 2 %-áig terjedhet.
c. Az illetményelőleg legnagyobb mértéke a képviselőtestület által

megállapított illetményalap ötszöröse, de nem lehet olyan mértékű,
amely után a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint a
munkáltatónak jövedelemadó fizetési kötelezettsége keletkezik.

d. Az illetményelőleg havi egyenlő részletekben, a köztisztviselő
kérelmében meghatározott időtartam, de legfeljebb 6 hónap
időtartam alatt kell az illetményből levonni. A közszolgálati
jogviszony megszűnésekor a teljes hátralék összegét le kell vonni az
illetményből, vagy ha ez nem lehetséges, a hátralékos összeget
vissza kell fizetni.

e. A köztisztviselő számára engedélyezhető illetményelőleg összegét
úgy kell megállapítani, hogy a havi törlesztő részletek összege nem
lehet több, mint a köztisztviselő havi illetményének adó, és
járulékokkal csökkentett összegének 33 %-a.

f. Az illetményelőleget a köztisztviselő bankszámlájára kell utalni.

2. A képzési, továbbképzési, nyelvtanulási támogatás biztosítása:
a. A munkáltatói jogkör gyakorlója az önkormányzat hivatala céljainak

megfelelő tanulmányai folytatása esetén képzési, továbbképzési
támogatásban részesítheti a köztisztviselőt.

b. Az iskolarendszerű és nem iskolarendszerű képzésben
/továbbiakban képzésben/ tanulmányi szerződés csak azzal a
köztisztviselővel köthető, aki a munkaköre ellátásához, vagy
magasabb szintű ellátásához szükséges és ahhoz kapcsolódó
képzettséget kívánja megszerezni. A köztisztviselő munkaköréhez
nem szükséges képzéshez tanulmányi szerződés nem köthető.
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c. A képzésben a tanulmányi szerződés alapján adható támogatás
mértéke személyenként nem lehet több, mint a képzés számlával
igazolt összege. A költségeket Szatymaz Község Önkormányzat
nevére kiállított számlával kell igazolni.

d. A munkáltatói jogkör gyakorlója a nyelvvizsga megszerzéséhez
tanulmányi szerződés alapján pénzügyi támogatást nyújthat az
idegennyelv-tudási pótlékra jogosító nyelvek esetében.

e. A Nyelvvizsga megszerzéséhez tanulmányi szerződés alapján adható
támogatás mértéke személyenként nem lehet több, mint a képzés
számlával igazolt költsége. A költségeket, a Szatymaz Község
Önkormányzat nevére kiállított számlával kell igazolni.

f. A munkáltató kötelezheti a köztisztviselőt, hogy a munkáltató által
kijelölt, vagy szervezett továbbképzésben vegyen részt. Ebben az
esetben a tanulmányi szerződésre és a költségek mértékére
vonatkozó előírásokat nem kell alkalmazni.

3. Illetménykiegészítés:
a. A határozatlan és a határozott időre kinevezett felsőfokú iskolai

végzettségű köztisztviselő számára, a közszolgálati jogviszonya
fennállása alatt illetménykiegészítés jár.

b. Az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének
10 %-a.

c. Részmunkaidőben foglalkoztatott felsőfokú iskolai végzettségű
köztisztviselőnek a b. pontban meghatározott illetménykiegészítés
időarányos része jár.

4. Albérleti hozzájárulás:
a. A határozatlan és a határozott időre kinevezett köztisztviselő

számára, közszolgálati jogviszonya fennállása alatt kérelemre,
albérleti hozzájárulás adható.

b. Az albérleti hozzájárulás összegéről a képviselőtestület dönt, a
jegyző írásos előterjesztése alapján.

c. Az albérleti hozzájárulás – albérleti szerződés alapján - maximum
egy évre adható.

VIII.
Egyes szolgáltatások kedvezményes igénybevétele

1.

a. A határozatlan, illetve határozott időre kinevezett köztisztviselő részére
bérének pénzintézetnél nyitott bankszámlára történő – törvényben
kötelezően előírt – átutalásával összefüggésben keletkezett
többletköltségét a munkáltató megtéríti.

b. A többletköltség megtérítése nem lehet több, mint a személyi
jövedelemadó törvényben meghatározott adómentes összeg.

c. A bérek pénzintézeti folyószámlára történő átutalásával
összefüggésben keletkezett többletköltség a. pontban meghatározott
összegét, a tárgyévben a tárgyévre vonatkozó önkormányzati
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költségvetési rendelet hatályba lépését követő 8 munkanapon belül a
köztisztviselő bankszámlájára kell utalni.

2.

a. A határozatlan időre kinevezett köztisztviselő számára a közszolgálati
jogviszonya fennállása alatt, a határozott időre kinevezett
köztisztviselőnek a kinevezésének időtartamára időarányosan, naptári
évenként a képviselőtestület által megállapított illetményalap
maximum 85 %-ának megfelelő, térítési díj ellenében biztosított
egészségügyi ellátás költségeihez való hozzájárulást biztosít önkéntes
egészségbiztosítási pénztáron keresztül. A részmunkaidőben
foglalkoztatott köztisztviselőnek a hozzájárulás időarányos része jár.

b. Nem jogosult hozzájárulásra a köztisztviselő, a közszolgálati
jogviszonya 6 hónapot meghaladó szüneteltetése esetén. A
közszolgálati jogviszony szüneteltetése esetén, vagy a közszolgálati
jogviszony év közben keletkezik, illetve szűnik meg, az a. pontban
meghatározott mértékű hozzájárulásának a közszolgálati
jogviszonyban töltött idővel arányos része jár.

c. A hozzájárulás összegét a tárgyévben leghamarabb, a tárgyévre
vonatkozó önkormányzati költségvetési rendelet hatályba lépését
követő 8 munkanapon belül veheti igénybe a jogosult köztisztviselő

Szatymaz, 2005. december 1. napján.

Mákos Istvánné
Jegyző



22

10. sz. melléklet



Szatymaz Község Önkormányzat Képviselő-testületének
……./2011. (……..)

önkormányzati rendelete

Szatymaz Község Képviselő-testületének az épített környezet értékeinek helyi
védelméről szóló 35/2008. ( XII. 11. ) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz községi Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, az épített környezet alakításáról és védelméről
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján
az épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló 35/2008. (XII. 11.) önkormányzati
rendeletét az alábbiak szerint módosítja:

1.§

Az épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló 35/2008. (XII. 11.)
önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. mellékletben foglaltak szerint egészül ki.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet 2011. augusztus 1. napján lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz,

Mákos Istvánné
jegyző



1. melléklet a …../2011. (……) önkormányzati rendelethez

Az épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló 35/2008. (XII. 11.)
önkormányzati rendelet 1. melléklete a következő 12. ponttal egészül ki:

„1. melléklet a 35/2008. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez

12. 350 József Attila u. 5. „Plébánia” Teljes körű



1

AJÁNLATKÉRÉSI DOKUMENTÁCIÓ

AJÁNLATKÉRŐ:

Szatymaz Község Önkormányzata
6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.

KÖZBESZERZÉS TÁRGYA:

Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák

2011. augusztus



2

TARTALOMJEGYZÉK

I. AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

II. ÚTMUTATÓ AZ AJÁNLATTEVŐK RÉSZÉRE

III. A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS TERVEZETT PROGRAMJA

IV. AZ AJÁNLAT TÁRGYA, A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA

V. AZ AJÁNLATTEVŐK KÖRE

VI. KIZÁRÓ OKOK ÉS IGAZOLÁSI MÓDJAI

VII. AZ ELBÍRÁLÁS SZEMPONTJA

VIII. BIZTOSÍTÁS

IX. SZERZŐDÉST BIZTOSÍTÓ MELLÉKKÖTELEZETTSÉGEK

X. KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

XI. KOMMUNIKÁCIÓ AZ AJÁNLATTÉTELI IDŐSZAK ALATT

XII. AZ AJÁNLAT ELKÉSZÍTÉSE

XIII. AZ AJÁNLAT NYELVE, IRÁNYADÓ JOG

XIV. AZ AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG

XV. AZ AJÁNLAT FORMÁJA ÉS ALÁÍRÁSA

XVI. AZ AJÁNLATOK BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA

XVII. EGYÉB SZERZŐDÉSES FELTÉTELEK, SZERZŐDÉSTERVEZET

XVIII. A BENYÚJTANDÓ IGAZOLÁSOK, NYILATKOZATOK JEGYZÉKE

MELLÉKLETEK

TERVEK



3

I. AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

Egyszerű közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása
a Kbt. 251.§ (2) bekezdése alapján

1. Az ajánlatkérő hivatalos megnevezése és címe

Szatymaz Község Önkormányzata
6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Telefon: 62/583-560
Fax: 62/283-311
E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu
Képviseli: Dr. Kormányos László polgármester

2. A közbeszerzés tárgya, mennyisége: Építési beruházás.
Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák.
Meglévő épület felújítása és korszerűsítése 355,84 m2, meglévő épület bővítése 222,04 m2, a
dokumentációban részletezettek szerint.
A beruházás megvalósítását 2010. őszén az akkor lefolytatott közbeszerzési eljáráson nyertes cég
megkezdte, de gazdasági ellehetetlenülés miatt a beruházás megvalósítását nem fejezte be.
A fennmaradó munkák elvégzésére új közbeszerzési eljárás lefolytatása szükséges.

3. A szerződés meghatározása: átalányáras vállalkozási szerződés.

4. A szerződés teljesítésének határideje: 2012. március 31.

5. A teljesítés helye: Szatymaz.

6. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei:
Ajánlatkérő előleget nem biztosít. Az ajánlatkérő a munka ellenértékét a teljesítés műszaki
ellenőr által történő igazolását követően kiállított 1 db részszámla (50 % - os készültségnél a
vállalkozói díj 50 % - a erejéig) és a végszámla ellenében, a Kbt. 305. § (3) bekezdésének
megfelelően, az alábbi szabályok szerint, átutalással, forintban egyenlíti ki:

a) az ajánlattevőként szerződő fél (felek) legkésőbb a teljesítés elismerésének időpontjáig
kötelesek nyilatkozatot tenni az ajánlatkérőnek, hogy közülük melyik mekkora összegre
jogosult az ellenszolgáltatásból;

b) az összes ajánlattevőként szerződő fél legkésőbb a teljesítés elismerésének időpontjáig
köteles nyilatkozatot tenni, hogy az általa a teljesítésbe bevont alvállalkozók, illetve a velük
munkaviszonyban vagy egyéb foglalkoztatási jogviszonyban nem álló szakemberek egyenként
mekkora összegre jogosultak az ellenszolgáltatásból, egyidejűleg felhívja az alvállalkozókat és
szakembereket, hogy állítsák ki ezen számláikat;

c) az ajánlattevőként szerződő felek mindegyike a teljesítés elismerését követően
haladéktalanul azon összegre vonatkozóan jogosult számlát kiállítani az ajánlatkérő felé, mely
az általa a szerződés teljesítésébe bevont alvállalkozókat, illetve a vele munkaviszonyban vagy
egyéb foglalkoztatási jogviszonyban nem álló szakembereket illeti meg;

d) a c) pont szerinti számla ellenértékét az ajánlatkérőként szerződő fél negyvenöt napon belül
átutalja az ajánlattevőknek;
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e) az ajánlattevőként szerződő fél haladéktalanul kiegyenlíti az alvállalkozók, illetve
szakemberek számláit, illetőleg az Art. 36/A. § (3) bekezdése szerint azt (annak egy részét)
visszatartja;

f) az ajánlattevőként szerződő felek átadják az e) pont szerinti átutalások igazolásainak
másolatait, vagy az alvállalkozó (szakember) köztartozást mutató együttes adóigazolásának
másolatát az ajánlatkérőként szerződő félnek [utóbbit annak érdekében, hogy az
ajánlatkérőként szerződő fél megállapíthassa, hogy az ajánlattevőként szerződő fél jogszerűen
nem fizette ki a (teljes) összeget az alvállalkozónak];

g) az ajánlattevőként szerződő felek benyújtják az ellenszolgáltatás fennmaradó részére
vonatkozó számláikat, melyek ellenértékét az ajánlatkérőként szerződő fél tizenöt napon belül
átutalja az ajánlattevőként szerződő feleknek, ha ők az alvállalkozókkal szembeni fizetési
kötelezettségüket az Art. 36/A. §-ára is tekintettel teljesítették;

h) ha az ajánlattevőként szerződő felek valamelyike az e), illetőleg f) pont szerinti
kötelezettségét nem teljesíti, az ellenszolgáltatás fennmaradó részét az ajánlatkérő őrzi és az
akkor illeti meg az ajánlattevőt, ha igazolja, hogy az e), illetőleg f) pont szerinti kötelezettségét
teljesítette, vagy hitelt érdemlő irattal igazolja, hogy az alvállalkozó vagy szakember nem
jogosult az ajánlattevő által a b) pont szerint bejelentett összegre vagy annak egy részére;

A végszámla benyújtásának feltétele a hiánymentes műszaki átadás- átvétel, melyet a műszaki
ellenőr igazol.
Megrendelő pénzügyi késedelme esetén a nyertes ajánlattevőként szerződő felet a Ptk. szerinti
késedelmi kamat illeti meg.

7. Az elbírálás szempontja: a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

8. Kizáró okok és igazolási módjai:
Az eljárásban nem lehet ajánlattevő (közös ajánlattétel esetén egyik tag sem), alvállalkozó vagy
erőforrást nyújtó szervezet, akire nézve a Kbt. 60. § (1) bekezdés a)-i) pontjában, a Kbt. 61. § (1)
bekezdése d) pontjában meghatározott kizáró okok bármelyike fennáll. Az eljárásban nem lehet
ajánlattevő (közös ajánlattétel esetén egyik tag sem), a közbeszerzés értékének tíz százalékát
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, akire
nézve a Kbt. 61. § (1) bekezdése a)-c) pontjában meghatározott kizáró okok bármelyike fennáll.
Az eljárásból kizárásra kerül az az ajánlattevő, aki, illetőleg akinek a közbeszerzés értékének tíz
százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozója vagy a számára erőforrást
nyújtó szervezet esetében a Kbt. 62. § (1) bekezdésében foglalt kizáró okok fennállnak.
A kizáró okok fenn nem állására vonatkozóan ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének tíz
százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozónak, valamint az ajánlattevő
részére a szerződés teljesítéséhez erőforrást nyújtó szervezetnek nyilatkoznia kell a Kbt. 249.§
(3) bekezdése alapján.

9. A pénzügyi, gazdasági és műszaki, szakmai alkalmasság igazolására kért adatok és
tények:

Az ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe
venni kívánt alvállalkozónak az alábbi igazolásokat illetve nyilatkozatokat kell csatolnia:

Pénzügyi és gazdasági alkalmasság igazolása:

P/1: 2010. üzleti évre vonatkozó - a számviteli jogszabályok szerinti - beszámolójának egyszerű
másolata.
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Műszaki, illetve szakmai alkalmasság igazolása:

M/2: a teljesítésbe bevonni kívánt szakembereinek megnevezése, képzettségük ismertetése, és a
képzettség igazolásául szolgáló okiratok egyszerű másolata, az előírt érvényes jogosultság
meglétének igazolására a 244/2006. (XII.5.) Korm. rendelet szerint a névjegyzékbe vételről szóló
határozat egyszerű másolata, szakmai önéletrajzuk eredeti, aláírt példánya.

Alkalmasságot kizáró tényezők:

P/1: a 2010. üzleti évre vonatkozó beszámolója szerint az ajánlattevő (közös ajánlattétel esetén a
tagok) vagy a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt
alvállalkozók működése veszteséges volt (mérleg szerinti eredménye negatív).
(Az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni
kívánt alvállalkozók tekintetében külön-külön.)

M/2: az ajánlattevő (közös ajánlattétel esetén a tagok) és a közbeszerzés értékének 10%-át
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozók együttesen nem rendelkeznek legalább
1 fő magasépítő (MV-Ép/A) felelős műszaki vezetői jogosultsággal rendelkező szakemberrel, aki
a 244/2006. (XII.5.) Korm. rendeletben foglaltaknak eleget tesz.
(Az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni
kívánt alvállalkozók tekintetében együttesen.)

10. A hiánypótlás lehetősége: az Ajánlatkérő a hiánypótlás lehetőségét a Kbt. 83.§ alapján
biztosítja.

11. Ajánlattételi határidő: 2011. augusztus 29., 10.00 óra

12. Az ajánlat benyújtásának címe: Szatymaz Község Polgármesteri Hivatal, 6763 Szatymaz,
Kossuth utca 30.

13. Az ajánlattétel nyelve: magyar

14. Az ajánlatok felbontásának helye, ideje: Szatymaz Község Polgármesteri Hivatal, 6763
Szatymaz, Kossuth utca 30. , 2011. augusztus 29., 10.00 óra

15. Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak: a Kbt. 80. § (2) bekezdése szerint.

16. Az eljárás tárgyalás nélküli.

17. A szerződéskötés tervezett időpontja: 2011. szeptember 12.

18. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2011. augusztus 12.

19. Részajánlattételi lehetőség: nincs.

20. Többváltozatú ajánlattételre lehetőség: nincs.

21. A Kbt. 253.§ (1) bekezdésének alkalmazása: nem.

224. Egyéb információk:

1. Az ajánlatokat cégszerűen aláírva, 3 példányban (1 eredeti, 2 másolat), zárt
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csomagolásban, folyamatos lapszámozással, tartalomjegyzékkel ellátva kell elkészíteni, az
alábbi követelményeknek megfelelően:

 Az ajánlat eredeti példányát zsinórral, lapozhatóan össze kell fűzni, a csomót matricával az
ajánlat első vagy hátsó lapjához rögzíteni, a matricát le kell bélyegezni, vagy az ajánlattevő
részéről erre jogosultnak alá kell írni, úgy hogy a bélyegző, illetőleg az aláírás legalább egy
része a matricán legyen.

 Az ajánlat oldalszámozása eggyel kezdődjön és oldalanként növekedjen. Elegendő a
szöveget vagy számokat vagy képet tartalmazó oldalakat számozni, az üres oldalakat nem
kell, de lehet. A címlapot és hátlapot (ha vannak) nem kell, de lehet számozni.

 Az ajánlatnak az elején tartalomjegyzéket kell tartalmaznia, mely alapján az ajánlatban
szereplő dokumentumok oldalszám alapján megtalálhatóak.

 Az ajánlatot egy (1) eredeti és két (2) másolati példányban kell beadni, az eredeti ajánlat
fedőlapján meg kell jelölni, hogy az az eredeti, továbbá valamint az ajánlattevő
cégbejegyzési okmányokban szereplő nevét és székhelyét.

 Az ajánlatban lévő, minden – az ajánlattevő vagy alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó, vagy
69. § (8) bekezdés szerinti szervezet által készített – dokumentumot (nyilatkozatot) a végén
alá kell írnia az adott gazdálkodó szervezetnél erre jogosult(ak)nak vagy olyan személynek,
vagy személyeknek aki(k) erre a jogosult személy(ek)től írásos felhatalmazást kaptak. A 67.
§ (1) bekezdés c), a 67. § (2) bekezdés c) és e), a 67. § (3) bekezdés b) és d) pontjai szerinti
személyek maguk kötelesek aláírni az őket bemutató, illetve a rendelkezésre állásukat
bizonyító iratot (adott esetben).

 Az ajánlat minden olyan oldalát, amelyen – az ajánlat beadása előtt – módosítást hajtottak
végre, az adott dokumentumot aláíró személynek vagy személyeknek a módosításnál is
kézjeggyel kell ellátni.

 Az ajánlat egyes példányai közötti esetleges eltéréseknél az eredeti példány tartalma a
mérvadó.

 A külső csomagolásra a következőket kell felírni: „Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér
kialakítása Szatymazon, befejező munkák.”

2. Az ajánlat összeállításának költségei az ajánlattevőt terhelik.

3. Postázási késedelem, vagy egyéb, ajánlattevőn kívüli okból eredő késedelem kockázatát az
ajánlattevő viseli.

4. Csatolandó az ajánlattevő, mind a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben
igénybe venni kívánt alvállalkozók, valamint az ajánlattevő részére a szerződés teljesítéséhez
erőforrást nyújtó szervezetnek vonatkozásában a cégjegyzésre jogosult személy(ek) aláírási
címpéldánya.

5. Az ajánlattevőnek az ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt. 70. § (2) bekezdésében foglaltakra
vonatkozóan. A nyilatkozat hiányában az ajánlat érvénytelen.

6. Az ajánlattevőnek az ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt. 63.§ (3) bekezdése, továbbá a Kbt.
71. § (1) a), b) c) és d) pontjaira vonatkozóan. (Amennyiben nem releváns, úgy nemleges
nyilatkozat csatolandó.)

7. Az ajánlatkérő nem írja elő az ajánlati biztosíték nyújtásának kötelezettségét.

8. Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőt, hogy a szerződés és annak teljesítése esetén a kifizetés
az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §-ának hatálya alá esik.

9. Az ajánlatkérő az eljárás eredményének megállapításakor a második legkedvezőbbnek
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minősített ajánlatot tevőt is meghatározza, az eljárás nyertesének visszalépése esetén ez
utóbbival köt szerződést.

10. Ajánlattevőnek ajánlatában nyilatkoznia kell, hogy nyertesként a Kbt. 306. § (2) bekezdése
szerinti, biztosítótársasággal kötött, érvényes tevékenységi felelősségbiztosítást köt (a
biztosítás tartalmazzon harmadik személynek okozott dologi károkra és személyi sérülésekre
vonatkozó felelősségbiztosítást is), és annak hiteles másolatát a szerződéskötéskor bemutatja,
illetve amennyiben ilyennel rendelkezik, úgy azt nyertessége esetén jelen munkára
vonatkozóan legkésőbb a szerződéskötés időpontjáig kiterjeszti. A biztosítási szerződés
megléte a vállalkozási szerződés megkötésének feltétele.

11. Az ajánlat benyújtásával kapcsolatos további információkat az ajánlatkérési dokumentáció
tartalmazza, melyet ajánlatkérő jelen ajánlattételi felhívással egyidejűleg ajánlattevőknek
térítésmentesen megküld.

12. Ajánlatkérő külön eredményhirdetést nem tart, az ajánlattevők az eljárás eredményéről
írásban kapnak értesítést, várhatóan 2011. augusztus 31. napján.

13. MVH regisztrációs szám: 2068181653

II. ÚTMUTATÓ AZ AJÁNLATTEVŐK RÉSZÉRE

Ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét arra, hogy a közbeszerzésekről szóló 2003. évi
CXXIX. törvényt, az ajánlattételi felhívást, és az ajánlatkérési dokumentációt együttesen
tanulmányozzák át, ajánlatukat a jogszabályi rendelkezések, és az ajánlatkérő által támasztott
szerződéses követelmények, feltételek teljes körű figyelembe vételével készítsék el. Az
ajánlatkérési dokumentáció nem mindenben ismétli meg az ajánlattételi felhívásban foglaltakat,
az ajánlatkérési dokumentáció az ajánlattételi felhívással együtt kezelendő. Amennyiben az
ajánlattételi felhívás és az ajánlatkérési dokumentáció között eltérés adódik, az ajánlattételi
felhívás az irányadó.

Ajánlattevőnek viselnie kell az ajánlata elkészítésével, benyújtásával és a közbeszerzési
eljárásban való részvételével kapcsolatos összes költséget és kockázatot. Ajánlatkérő semmilyen
esetben sem visel felelősséget vagy fizetési kötelezettséget a fentiekért, függetlenül az
ajánlattételi eljárás folyamatától vagy kimenetelétől.

Az ajánlattétel nyelve a magyar nyelv. A nem magyar nyelvű nyilatkozatok, dokumentumok, stb.
esetében az ajánlathoz az eredeti nyelvű dokumentumot, valamint ezek fordítását is csatolni
szükséges az ajánlathoz. A fordítás hitelesítése nem kötelező.

Az ajánlattételi felhívásban és a dokumentációban foglaltaknak nem megfelelő vagy azoktól,
illetve a közbeszerzésekről szóló törvény előírásaitól eltérő ajánlat benyújtása az ajánlat
érvénytelenségét vagy az ajánlattevő kizárását és a törvény által e tekintetben meghatározott
jogkövetkezményeket vonja maga után. Ajánlatkérő külön felhívja az ajánlattevők figyelmét a
hamis adatszolgáltatást érintő, a törvényben foglalt jogkövetkezményekre is.

Ajánlatot csak a jelen ajánlatkérési dokumentáció elfogadásával, a meghatározott formai- és
tartalmi követelmények betartásával lehet benyújtani.

Felhívjuk az Ajánlattevők figyelmét, hogy az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII.
törvény értelmében az alábbi rendelkezések irányadók:
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36/A. §
(1) A közbeszerzések teljesítéséhez kapcsolódóan a közbeszerzésekről szóló törvény (a
továbbiakban: Kbt.) szerinti nyertes ajánlattevő és a Kbt. szerinti alvállalkozók közötti
szerződések, valamint minden további, a polgári jog szerinti alvállalkozók között megkötött
vállalkozási szerződések alapján történő, a havonta nettó módon számított 200 000 forintot
meghaladó kifizetésnél a kifizetést teljesítő az igénybe vett alvállalkozónak a teljesítésért -
visszatartási kötelezettség nélkül - abban az esetben fizethet, ha
a) az alvállalkozó bemutat, átad vagy megküld a tényleges kifizetés időpontjától számított 30
napnál nem régebbi nemlegesnek minősülő együttes adóigazolást, vagy
b) az alvállalkozó a kifizetés időpontjában szerepel a köztartozásmentes adózói adatbázisban.
Kifizetést teljesítőnek minősül az ajánlattevő, a Kbt. szerinti alvállalkozó, valamint a polgári jog
szerinti alvállalkozó.
(2) A közbeszerzések teljesítéséhez kapcsolódóan megkötött mindegyik szerződés esetén a
kifizetést teljesítő a szerződésben írásban tájékoztatja az alvállalkozót arról, hogy a szerződés és
ennek teljesítése esetén a kifizetés e § hatálya alá esik.
(3) A kifizetést teljesítő a köztartozást mutató együttes adóigazolás átadása, bemutatása vagy
megküldése után a köztartozás erejéig visszatartja a kifizetést. Amennyiben az együttes igazolás
köztartozást mutat és a kifizetés kötelezettje ennek ellenére elmulasztja a visszatartást, a kifizetés
erejéig egyetemlegesen felel az alvállalkozót a kifizetés időpontjában terhelő köztartozásért. A
visszatartási kötelezettség az általános forgalmi adóra nem terjed ki. Nem keletkezik a kifizetést
teljesítőnek visszatartási kötelezettsége és egyetemleges felelőssége, ha a (2) bekezdés szerinti
tájékoztatást mint alvállalkozó nem kapta meg.
(4) Ha az állami adóhatóság a közbeszerzéshez kapcsolódó kifizetés céljából igényelt együttes
adóigazolásban köztartozást mutat ki, az adóigazolás kiállításával egyidejűleg a végrehajtás
szabályai szerint intézkedik a követelés lefoglalásáról. Az állami adóhatóság az együttes
adóigazolásban, a vámhatóság javára feltüntetett köztartozások végrehajtását is közvetlenül
foganatosítja és a beszedett tartozásokat követelésarányosan átadja a vámhatóságnak. A
kifizetést teljesítő a visszatartás és követelés lefoglalását követően mentesül az egyetemleges
felelősség alól. A kifizetést teljesítő a köztartozást meghaladó összegű kifizetést a rá egyébként
kötelező fizetési határidőben teljesíti az adóhatóság végrehajtási cselekménye előtt.
(5) Amennyiben az (1)-(3) bekezdések szerinti kifizetés kapcsolt vállalkozások között történik, a
közbeszerzések közvetlen megvalósításában részt vevő mindegyik kapcsolt vállalkozás
egyetemlegesen felel a kifizetés összegéig a kifizetés időpontjában fennálló, azon kapcsolt
vállalkozás köztartozásáért, amelynek a kifizetést teljesítették.
(6) Az (1)-(4) bekezdések rendelkezéseit a Kbt. szerinti ajánlatkérő, illetve a nevében eljáró más
személy és a nyertes ajánlattevő között létrejött szerződésekre is alkalmazni kell, azzal az
eltéréssel, hogy az ajánlatkérőt nem terheli a visszatartási kötelezettség az ajánlattételi vagy a
teljesítési biztosítékra, illetőleg az ajánlatkérőnek egyetemleges felelőssége nem keletkezik.
(7) Az együttes adóigazolás annak 30 napos érvényességi idején belül az e § hatálya alá tartozó
kifizetéseknél több kifizetést teljesítőnél is felhasználható.
(8) Amennyiben az alvállalkozó a kifizetést teljesítővel szemben fennálló követelését faktorálja
(engedményezi), a kifizetést teljesítő abban az esetben fizethet a faktornak (engedményesnek),
ha a kifizetés előtt a faktor (engedményes) vagy az alvállalkozó rendelkezésre bocsátja az
alvállalkozóra vonatkozó együttes adóigazolást, vagy az alvállalkozó szerepel a
köztartozásmentes adózói adatbázisban, ellenkező esetben a kifizetést teljesítő egyetemleges
felelőssége és visszatartási kötelezettsége fennáll.

172. §
(17) Az adózó a közbeszerzések közvetlen megvalósítása érdekében megkötött vállalkozási
szerződésekhez kapcsolódó, e törvény 36/A. § (2) bekezdése szerinti tájékoztatási
kötelezettségének megsértése esetén, kifizetésenként a kifizetés összegének 20%-áig terjedő
mulasztási bírsággal sújtható.
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III. A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS TERVEZETT PROGRAMJA

Megnevezés Dátum
Kiegészítő tájékoztatás kérhető 2011. augusztus 22.
Kiegészítő tájékoztatás megadása 2011. augusztus 24.
Ajánlattételi határidő, ajánlatok bontása 2011. augusztus 29., 10.00 óra
Tájékoztatás az eljárás eredményéről 2011. augusztus 31.
Szerződéskötés 2011. szeptember 12.

IV. AZ AJÁNLAT TÁRGYA, A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA

Jelen közbeszerzés tárgya: Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon,
befejező munkák elvégzése átalányáras vállalkozási szerződés keretében.

Tervezett munka kezdés: a szerződéskötést követően.
Befejezés: 2012. március 31. Előteljesítés lehetséges.

Az ajánlatkérő törekszik a környezetvédelmi szempontok érvényesítésére, ezért az
alábbiakat kéri a nyertes ajánlattevőtől:
 a kapcsolattartás az ajánlatkérő és a nyertes ajánlattevő között lehetőség szerint

elektronikus úton történjen,
 a nyertes ajánlattevő, amennyiben papírt használ, úgy lehetőség szerint újrahasznosított

papírt-irodapapírt használjon,
 építési beruházás megvalósítása során, a jogszabályi előírásokon túlmenően a keletkező

kommunális hulladék szelektív gyűjtéséről, és rendszeres elszállításáról gondoskodjon,
 a felhasznált eszközök, gépek, gépi berendezések, járművek megfelelő, folyamatos

műszaki karbantartásáról gondoskodjon, annak érdekében, hogy a környezetre a
minimális káros hatást gyakorolják, amennyiben mégis környezetszennyezés történik –
pl. veszélyes kenőanyagok, zsírok, olajok, hajtóanyagok, fagyálló stb. - úgy a
kármentesítésről köteles gondoskodni.

 lehetőség szerint olyan anyagokat használjon, melyek újrahasznosíthatóak, vagy
újrahasznosítottak,

 amennyiben a beruházás során a meglévő növényzetet esetleges károsodás éri, úgy azt az
ajánlattevő köteles helyreállítani.

Vállalkozó feladata a 45/2004. BM-KvVM rendeletben építtető hulladékkezeléssel
kapcsolatos kötelezettségeit átvállalni, azokat betartani, a keletkező építési és bontási
hulladékokat elszállítani, és megfelelően kezelni, a hulladékkezelést a rendeletnek
megfelelően dokumentálni.

Vállalkozó feladata az elvégzett munkák és beépített anyagok minőségi bizonylatolása a hatályos
jogszabályoknak, szabványoknak megfelelően.

V. AZ AJÁNLATTEVŐK KÖRE

Ajánlattevők

Tekintettel arra, hogy jelen közbeszerzési eljárás a Kbt. 251.§ (2) bekezdése alapján kerül
lefolytatásra, az eljárásban olyan szervezet vehet részt, amelynek ajánlatkérő ajánlattételi
felhívást küldött, és amely az ajánlattételi felhívás és ajánlatkérési dokumentáció
feltételrendszere alapján alkalmas. Az eljárás során a Kbt. 251.§ (4) bekezdés b) pontja alapján
az olyan ajánlattevő, akit ajánlattételre felhívtak, jogosult közösen ajánlatot tenni olyan
ajánlattevővel, akit az ajánlatkérő ajánlattételre nem hívott fel.
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Az ajánlattevő ugyanabban a közbeszerzési eljárásban – részajánlattételi lehetőség biztosítása
esetén ugyanazon rész tekintetében
a) nem tehet közös ajánlatot más ajánlattevővel,
b) más ajánlattevő – a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe
venni kívánt – alvállalkozójaként nem vehet részt,
c) más ajánlattevő számára erőforrást nem biztosíthat.

Egy személy (szervezet) nem lehet egy ajánlatban, – részajánlat-tételi lehetőség biztosítása
esetén ugyanazon rész tekintetében – egyszerre erőforrást nyújtó szervezet és alvállalkozó.

Ha egy – a Kbt. 4. § 2. pontjának a)–d) alpontjai hatálya alá nem tartozó – személy (szervezet)
a közbeszerzés értékének huszonöt százalékát meghaladó mértékben fog részt venni a
szerződés – részajánlat-tételi lehetőség biztosítása esetén egy részre vonatkozó szerződés –
teljesítésében, akkor nem lehet alvállalkozónak minősíteni, hanem az ajánlatban és a szerződés
teljesítése során közös ajánlattevőként kell hogy szerepeljen.

Egy személynek (szervezetnek) a szerződés teljesítésében való részvétele arányát az határozza
meg, hogy milyen arányban részesül a beszerzés tárgyának ÁFA nélkül számított
ellenértékéből.

Amennyiben az Ajánlattevő egynél több ajánlatban vesz részt jelen munkákra vonatkozóan, úgy
ez mindazon ajánlat kizárását eredményezi, melyben az adott Ajánlattevő részt vesz.

Az 1997. évi LXXVIII. Építési törvény 39. § (2) alapján üzletszerű gazdasági tevékenységként
építőipari kivitelezési tevékenységet (a továbbiakban: vállalkozó kivitelezői tevékenység) az
folytathat,

 akinek az építőipari kivitelezői tevékenység a tevékenységi körei között szerepel, továbbá
 kivitelezési tevékenységhez alkalmas székhellyel, illetve telephellyel rendelkezik,
 aki rendelkezik az általa folytatott kivitelezési tevékenységi körének megfelelő

szakképesítéssel, vagy legalább egy – vele tagsági, alkalmazott, vagy munkavégzésre
irányuló egyéb jogviszonyban álló (pl: megbízás) – ilyen szakképesítéssel rendelkező
szakmunkással és

 aki az 1997. évi LXXVIII. Étv. 39/A § alapján az építési hatósági engedélyhez kötött
tevékenységek folytatása esetén felelős műszaki vezetői feladatok ellátására alkalmas
személyt alkalmaz munkaviszonyban, tagsági, vagy megbízási jogviszonyban.

Minden vállalkozó kivitelezői tevékenységet folytatni kívánó vállalkozás és egyéni vállalkozó
köteles az erre irányuló szándékát a vállalkozó kivitelezői névjegyzéket vezető Magyar
Kereskedelmi és Iparkamarához bejelenteni. Köteles továbbá az EGT tagállamokból, a szabad
szolgáltatásnyújtás jogával rendelkező valamennyi szolgáltató határon átnyúló
szolgáltatásnyújtás keretében történő vállalkozó kivitelezői tevékenységét az MKIK -hoz
bejelenteni.

Közös ajánlattétel

A Kbt. 52. §-a értelmében több Ajánlattevő közösen is tehet ajánlatot. Ebben az esetben az
Ajánlattevőknek meg kell határozniuk a szerződés azon részeit, amelyeket az egyes Ajánlattevők
teljesítenek, illetve azon részeket, amelyekre harmadik személlyel kívánnak szerződést kötni. Az
Ajánlattevőknek az ajánlathoz csatolniuk kell egy nyilatkozatot a közös ajánlattétel formájának,
a részesedés mértékének feltüntetésével, a vezető (képviselő) cég megjelölésével, a feladatok
(munkák) megosztásának ismertetésével, továbbá nyilatkozniuk kell arra vonatkozóan, hogy a
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tagok egyetemleges felelősséget vállalnak a munkák megvalósításáért. Amennyiben közös
ajánlattevők nem nyilatkoznak az egyetemleges felelősségre vonatkozóan, az az Ajánlattevő
(Közös Ajánlattevők) ajánlatának érvénytelenné nyilvánítását eredményezi. Közös Ajánlattétel
esetében legalább a közös ajánlatban lévő valamely partnernek meg kell vásárolnia az
ajánlatkérési dokumentációt.

Alvállalkozók és erőforrás szervezetek

Alvállalkozó: az a szervezet vagy személy, amely vagy aki a közbeszerzési eljárás
eredményeként megkötött szerződés teljesítésében az ajánlattevő által bevontan közvetlenül
vesz részt, kivéve
a) az ajánlattevővel munkaviszonyban vagy egyéb foglalkoztatási jogviszonyban álló
személyeket,
b) azon személyt vagy szervezetet, aki vagy amely tevékenységét kizárólagos jog alapján
végzi,
c) a szerződés teljesítéséhez igénybe venni kívánt gyártót, forgalmazót, alkatrész- vagy
alapanyag-szállítót,
d) építési beruházás esetén az építőanyag-szállítót.
Erőforrást nyújtó szervezet: az a szervezet vagy személy, amely vagy aki nem minősül
alvállalkozónak, nem tartozik a 2. pont a)–d) alpontjának hatálya alá sem, hanem a közbeszerzési
eljárásban az ajánlattevő alkalmasságának igazolásában vesz részt, ezzel összefüggő
erőforrásainak bemutatásával

Az erőforrás szervezet tekintetében az alábbi rendelkezések is irányadók:
Kbt. 65. §
(3) Az ajánlattevő egy vagy több – a 69. § (2) bekezdése szerinti – alkalmassági minimum
követelménynek való megfelelés igazolása érdekében más szervezet (szervezetek) erőforrására is
támaszkodhat, úgy is, ha az alkalmassági minimum követelménynek való saját részbeni
megfelelését az erőforrást nyújtó szervezettel csak kiegészíteni kívánja.
(4) A (3) bekezdés szerinti esetben az erőforrást nyújtó szervezet az ajánlati felhívásban az
ajánlattevővel kapcsolatban előírt igazolási módokkal azonos módon köteles igazolni azt, hogy ő
alkalmas a szerződés teljesítésére, továbbá köteles nyilatkozni, hogy a szerződés teljesítéséhez
szükséges erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés teljesítésének időtartama alatt.

Felhívjuk az ajánlattevők figyelmét, hogy a Kbt. 4. § 3/E. pontja értelmében nem minősülhet
erőforrásnak a 66. § (1) a)–d) pontja, a 67. § (1) bekezdésének a), d)–f) pontja, (2) bekezdésének
a), d) és f) pontja, továbbá (3) bekezdésének a), d)–f) pontja szerinti körülmény, kivéve, ha az
ajánlattevő (részvételre jelentkező) és az erőforrást nyújtó szervezet között a Polgári
Törvénykönyv szerinti többségi befolyás áll fenn, ez utóbbi esetben az ajánlattevőnek
nyilatkoznia kell.

Amennyiben ajánlata benyújtásakor közös ajánlattevőt, a közbeszerzés értékének 10%-át
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozót, illetve erőforrást biztosító
szervezetet nem jelöl meg, úgy azt a Kbt. 83. § (2) c) bekezdése alapján hiánypótlásban már
nem teheti meg.

Összeférhetetlenség

A Kbt. 10. § alapján:
(1) A felhívás és a dokumentáció elkészítése során vagy az eljárás más szakaszában az
ajánlatkérő nevében nem járhat el, illetőleg az eljárással kapcsolatos tevékenység végzésébe
az ajánlatkérő által nem vonható be, az eljárás irataiba az eredményhirdetésig nem tekinthet
be [a 80. § (4) bekezdése és a 118. § (4) bekezdése szerinti esetek kivételével] a közbeszerzés
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tárgyával kapcsolatos gazdasági tevékenységet végző gazdálkodó szervezet (a továbbiakban:
érdekelt gazdálkodó szervezet), illetőleg az olyan személy vagy szervezet, aki, illetőleg amely
a) az érdekelt gazdálkodó szervezettel munkaviszonyban vagy egyéb foglalkoztatási
jogviszonyban áll;
b) az érdekelt gazdálkodó szervezet vezető tisztségviselője vagy felügyelőbizottságának tagja;
c) az érdekelt gazdálkodó szervezetben tulajdoni részesedéssel rendelkezik;
d) az a)–c) pont szerinti személy hozzátartozója.

VI. KIZÁRÓ OKOK ÉS IGAZOLÁSI MÓDJAI

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel
szemben a Kbt. 60. § (1), 61. § (1) d), illetőleg az eljárásban nem lehet ajánlattevő, a
közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó vagy
erőforrást nyújtó szervezet, akivel szemben a Kbt. 61. § (1) a)-c) és a 62. § (1) bekezdésében
meghatározott kizáró okok fennállnak.

Igazolási mód magyarországi letelepedésű szervezetek esetében:
Az ajánlattevő, a teljesítésben a közbeszerzés 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni
kívánt alvállalkozó és az erőforrást nyújtó szervezet nyilatkozzon az alábbiakról:

Alulírott …………………………….. (cégnév) …………………………………… székhely, mint a
…………….. tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattevője / 10%-ot meghaladó mértékben igénybe
venni kívánt alvállalkozója / erőforrást nyújtó szervezete nyilatkozom, hogy nem állok a Kbt. 60.
§ (1) bekezdésében, valamint a 61. § (1) bekezdésében és a 62.§ (1) bekezdésében rögzített kizáró
okok hatálya alatt. (9. sz. melléklet)

(A fenti, illetve mellékelt minta helyett elfogadható egyéb formátumú nyilatkozat is, ha az a
kizáró okok tekintetében a hatályos Kbt. szerinti tartalmat rögzíti)

Külföldi letelepedésű vállalkozások esetében a Közbeszerzések Tanácsa Közbeszerzési
Értesítő 2009. évi 80. számában (2009.07.10.) megjelent útmutatója „a Kbt. 63. § (2)-(3)
bekezdéseiben hivatkozott igazolásokról, nyilatkozatokról, nyilvántartásokról és adatokról az
Európai Unióban és az Európai Gazdasági Térségben letelepedett ajánlattevők, alvállalkozók és
erőforrást nyújtó szervezetek vonatkozásában” az irányadó a kizáró okok igazolási módjára.

A fentiek szerint benyújtott igazolások lehetnek egyszerű másolatok is.

VII. AZ ELBÍRÁLÁS SZEMPONTJA

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

Az ajánlati árat nettó összegben kérjük megadni, mivel az Áfa fizetés tekintetében jelen munkára
a 2007. évi CXXVII. törvény 2008. évi VII. törvénnyel módosított 142.§ (1) bekezdés b) pontja
alkalmazandó.

„Áfa tv. 142. §
(1) Az adót a termék beszerzője, szolgáltatás igénybevevője fizeti:

a) a 10. § d) pontja szerinti termékértékesítés esetében;
b) a szolgáltatás nyújtásának minősülő olyan építési – szerelési és egyéb szerelési munka

esetében, amely ingatlan létrehozatalára, bővítésére, átalakítására vagy egyéb
megváltoztatására – ideértve az ingatlan bontással történő megszüntetését is – irányul,
feltéve, hogy az ingatlan létrehozatala, bővítése, átalakítása vagy egyéb megváltoztatása
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építési hatósági engedély – köteles, amelyről a szolgáltatás igénybevevője előzetesen és
írásban köteles nyilatkozni a szolgáltatás nyújtójának;

c) az a) és b) pontban említett termékértékesítéshez, szolgáltatásnyújtáshoz munkaerő
kölcsönzése, kirendelése, illetőleg személyzet rendelkezésre bocsátása esetében;

d) a 6. számú mellékletben felsorolt termékek értékesítése esetében;
e) a 86. § (1) bekezdésének j) és k) pontja alá tartozó termékértékesítés esetében, ha az

értékesítő adóalany élt a 88. §-ban említett választási jogával;
f) az adós és hitelező viszonylatában olyan termék értékesítése esetében, amely dologi

biztosítékként lejárt követelés kielégítésének érvényesítésére irányul;
g) a vállalkozásban tárgyi eszközként használt termék és egyéb, a teljesítésekor szokásos

piaci árát tekintve 100 000 forintnak megfelelő pénzösszeget meghaladó termék
értékesítése esetében, ha az értékesítő adóalany felszámolási vagy bármely más,
fizetésképtelenségét jogerősen megállapító eljárás hatálya alatt áll.

(2) Az (1) bekezdés f) és g) pontja szerinti ingatlanértékesítésre az (1) bekezdés e) pontjában
meghatározottaknak is teljesülniük kell.

(3) Az (1) bekezdés alkalmazásának feltétele, hogy az ügylet teljesítésében érintett felek
a) mindegyike belföldön nyilvántartásba vett adóalany legyen, valamint
b) egyikének se legyen olyan, e törvényben szabályozott jogállása, amelynek alapján tőle

adó fizetése ne lenne követelhető.
(4) A (3) bekezdés a) pontjának alkalmazásában - akár termék értékesítője, szolgáltatás nyújtója

vagy termék beszerzője, szolgáltatás igénybevevője minőségében, akár mindkét minőségben
egyaránt - belföldön nyilvántartásba vett adóalany az Eva. hatálya alá tartozó személy,
szervezet is.

(5) Az érintettség valószínűsítése mellett az ügylet teljesítésében érintett bármelyik fél kérheti
a) a többi érintett féltől, hogy nyilatkozzon,
b) az állami adóhatóságtól pedig, hogy tájékoztassa
a (3) bekezdésben említett feltételek teljesüléséről.

(6) Az állami adóhatóság (5) bekezdésben említett tájékoztatási kötelezettségének köteles
haladéktalanul eleget tenni. Az írásos megkeresésre adott adóhatósági választ az ellenkező
bizonyításáig valósnak kell tekinteni.

(7) Az (1) bekezdés alkalmazása esetében a termék értékesítője, szolgáltatás nyújtója olyan
számla kibocsátásáról gondoskodik, amelyben áthárított adó, illetőleg a 83. §-ban
meghatározott százalékérték nem szerepel.”

Fentieknek megfelelően ajánlattevőnek nyilatkoznia kell ajánlatában, hogy a fenti rendelkezés
hatálya alá tartozik-e. (13. számú melléklet szerint).

Az ajánlati árnak tartalmaznia kell a teljes munkák (tervdokumentációban szereplő) költségeit,
beleértve valamennyi ezzel kapcsolatos költséget.

Az ellenszolgáltatás összegét forintban kell megadni.
Ha az ellenszolgáltatás összege számokkal megadott összege és a betűvel leírt összeg között
eltérés mutatkozik, akkor a kettő közül az alacsonyabb összeget tekinti Ajánlatkérő érvényesnek.

A létesítmény megvalósítására kötött szerződés elszámolása egyösszegű átalányáras. Sem az
ajánlatadás folyamán, sem pedig a későbbiekben a kivitelezés alatt az ajánlattevő, illetve a
nyertes vállalkozó semmilyen formában nem hivatkozhat a rendelkezésre bocsátott méret-
mennyiség számításban szereplő mennyiségek félreértésére, félrevezetésre, vagy tévedésre, a
munkák jellegét, helyét vagy egyéb feltételeit illetően sem.

Figyelem! Az elszámolás MVH kód szerint kell történjen!
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Ajánlattevő a dokumentáció részeként kiadott költségvetési kiíráson nem változtathat,
ajánlatában a dokumentációban kiadott kiírási formát kell alkalmaznia. Esetleges észrevételeit a
költségvetés végén, elkülönítetten kell szerepeltetnie.

VIII. BIZTOSÍTÁS

Az ajánlattevőnek ajánlatában nyilatkoznia kell, hogy nyertesként a Kbt. 306. § (2) bekezdése
szerinti, biztosítótársasággal kötött, érvényes tevékenységi felelősségbiztosítást köt (a biztosítás
tartalmazzon harmadik személynek okozott dologi károkra és személyi sérülésekre vonatkozó
felelősségbiztosítást is), és annak hiteles másolatát a szerződéskötéskor bemutatja, illetve
amennyiben ilyennel rendelkezik, úgy azt nyertessége esetén jelen munkára vonatkozóan
legkésőbb a szerződéskötés időpontjáig kiterjeszti. A biztosítási szerződés megléte a vállalkozási
szerződés megkötésének feltétele.

IX. A SZERZŐDÉST BIZTOSÍTÓ MELLÉKKÖTELEZETTSÉGEK

Az ajánlattevő a Ptk. 308. §-a alapján kellék- és jogszavatossággal tartozik.
Az ajánlattevőnek a szerződésben foglalt munkákra 60 hónap időtartamra teljes körű jótállást
kell vállalnia.
A jótállási időn belül az ajánlattevő az ajánlatkérő által jelzett hibákat, azt követően pedig a
kötelező szavatossági időn belül az ajánlatkérő által bizonyítottan a vállalkozó érdekkörébe
tartozó hibák kijavítását 10 napon belül megkezdi és a műszakilag indokolt időtartam alatt
befejezi. Ellenkező esetben az ajánlatkérő jogosult a munkát mással elvégeztetni az ajánlattevő
terhére.

A teljesítési határidő késedelmes elmulasztása esetén az ajánlattevő a nettó vállalkozási díj 1
%/nap mértékű késedelmi kötbér megfizetésére köteles.

X. KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

Az Ajánlattevők az ajánlattételi felhívással és az ajánlatkérési dokumentációval kapcsolatban
felmerült kérdéseiket kizárólag írásban nyújthatják be a Kbt. 250.§ (3) bekezdés b) pontjának
megfelelően az ajánlatok bontását megelőző ötödik munkanapig.
A válaszok kiegészítő tájékoztatás formájában legkésőbb az ajánlatok bontását megelőző
harmadik munkanapon, egyidejűleg megküldésre kerülnek (Kbt. 56. § -ban foglaltak figyelembe
vételével) valamennyi leendő ajánlattevőnek.

A kiegészítő tájékoztatás kéréseket a Szatymaz Község Önkormányzata, 6763 Szatymaz,
Kossuth u. 30., Dr. Császi Jankának címezve, levélben valamint faxon vagy e-mailen is kérünk
megküldeni a pmhivatal@szatymaz.hu címre.

XI. KOMMUNIKÁCIÓ AZ AJÁNLATTÉTELI IDŐSZAK ALATT

Az ajánlati időszak alatt kommunikáció csak magyar nyelven, hivatalos úton levélben vagy
telefaxon, illetve e-mailen történhet a következő címre:

Szatymaz Község Önkormányzata, 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30., Dr. Császi Janka
Fax: 62/283-311
E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu

XII. AZ AJÁNLAT ELKÉSZÍTÉSE
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Az ajánlattevők kizárólagos felelőssége, hogy gondosan megvizsgálják az ajánlatkérési
dokumentációt és annak minden kiegészítését, amely az ajánlattételi időszak alatt került
kibocsátásra, valamint, hogy megbízható információkat szerezzenek be minden olyan körülmény
és kötelezettség vonatkozásában, amely bármilyen módon is befolyásolja az ajánlat természetét
vagy mennyiségi jellemzőit vagy a munka kivitelezését abban az esetben, ha az ajánlat
elfogadást nyer.
Amennyiben az ajánlattevő nem adja meg az ajánlatkérési dokumentációban kért összes
információt, vagy ha a benyújtott ajánlat nem felel meg az ajánlattételi felhívás és az
ajánlatkérési dokumentáció feltételeinek, az minden vonatkozásában az ajánlattevő kockázata és
az ajánlat érvénytelenségét eredményezheti.

XIII. AZ AJÁNLAT NYELVE, IRÁNYADÓ JOG

A szerződéses jog a magyar jog. Az Ajánlattevő által kidolgozott ajánlat (minden mellékletével,
és csatolt dokumentumával) és minden, az Ajánlatkérő és az Ajánlattevő között az ajánlattétellel
kapcsolatban folytatott levelezés, illetve dokumentum nyelve a magyar nyelv.

XIV. AZ AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG

Az ajánlati kötöttség minimális időtartama 90 nap (az ajánlattételi határidő lejártától számítva).
Rövidebb időtartamra szóló ajánlatot az Ajánlatkérő érvénytelennek nyilvánít, mint nem
megfelelőt a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján.

XV. AZ AJÁNLAT FORMÁJA ÉS ALÁÍRÁSA

Az ajánlatokat cégszerűen aláírva, 3 példányban (1 eredeti, 2 másolat), zárt csomagolásban,
folyamatos lapszámozással, tartalomjegyzékkel ellátva kell elkészíteni, az alábbi
követelményeknek megfelelően:

 Az ajánlat eredeti példányát zsinórral, lapozhatóan össze kell fűzni, a csomót matricával az
ajánlat első vagy hátsó lapjához rögzíteni, a matricát le kell bélyegezni, vagy az ajánlattevő
részéről erre jogosultnak alá kell írni, úgy hogy a bélyegző, illetőleg az aláírás legalább egy
része a matricán legyen.

 Az ajánlat oldalszámozása eggyel kezdődjön és oldalanként növekedjen. Elegendő a
szöveget vagy számokat vagy képet tartalmazó oldalakat számozni, az üres oldalakat nem
kell, de lehet. A címlapot és hátlapot (ha vannak) nem kell, de lehet számozni.

 Az ajánlatnak az elején tartalomjegyzéket kell tartalmaznia, mely alapján az ajánlatban
szereplő dokumentumok oldalszám alapján megtalálhatóak.

 Az ajánlatot egy (1) eredeti és két (2) másolati példányban kell beadni, az eredeti ajánlat
fedőlapján meg kell jelölni, hogy az az eredeti, továbbá valamint az ajánlattevő
cégbejegyzési okmányokban szereplő nevét és székhelyét.

 Az ajánlatban lévő, minden – az ajánlattevő vagy alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó, vagy
69. § (8) bekezdés szerinti szervezet által készített – dokumentumot (nyilatkozatot) a végén
alá kell írnia az adott gazdálkodó szervezetnél erre jogosult(ak)nak vagy olyan személynek,
vagy személyeknek aki(k) erre a jogosult személy(ek)től írásos felhatalmazást kaptak. A 67.
§ (1) bekezdés c), a 67. § (2) bekezdés c) és e), a 67. § (3) bekezdés b) és d) pontjai szerinti
személyek maguk kötelesek aláírni az őket bemutató, illetve a rendelkezésre állásukat
bizonyító iratot (adott esetben).

 Az ajánlat minden olyan oldalát, amelyen – az ajánlat beadása előtt – módosítást hajtottak
végre, az adott dokumentumot aláíró személynek vagy személyeknek a módosításnál is
kézjeggyel kell ellátni.

 Az ajánlat egyes példányai közötti esetleges eltéréseknél az eredeti példány tartalma a
mérvadó.
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XVI. AZ AJÁNLATOK BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA

Ajánlatot csak azok az ajánlattevők nyújthatnak be, akik hivatalosan megvették az ajánlatkérési
dokumentációt. Az ajánlatot egyszerű át nem látszó ZÁRT csomagolásban kell beadni, melyen
az alábbi szöveget kell feltüntetni:

„Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák”

Ha a csomagolást nem jelölik meg a fenti előírásnak megfelelően, az ajánlatkérő nem vállal
felelősséget a benyújtott ajánlat elkeveredéséért és idő előtti felbontásáért. Az ilyen okból idő
előtt felbontott ajánlatot érvénytelenné minősítik. Az ajánlatok átvételét írásos átvételi
elismervény az ajánlatkérő képviselője által történő aláírása igazolja átvételkor.
Az ajánlattevő kizárólagos felelőssége, hogy ajánlata megfelelő alakban, példányszámban –
írásban és zártan a megadott címre közvetlenül, vagy postai úton – és időben kerüljön
benyújtásra.
A postán feladott ajánlatot az ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül benyújtottnak, ha
annak kézhezvételére az ajánlattétel határidejéig sor kerül. Az ajánlat, illetve az azzal
kapcsolatos postai küldemények elvesztéséből eredő kockázat az ajánlattevőt terheli.
Amennyiben bármelyik ajánlat az ajánlattételi határidőnél később érkezik meg az ajánlatkérőhöz,
úgy azt az ajánlatkérő érvénytelennek nyilvánítja, az eljárásban nem vehet részt.

XVII. EGYÉB SZERZŐDÉSES FELTÉTELEK, SZERZŐDÉSTERVEZET

Ajánlatkérő az egyéb szerződéses feltételeket a jelen dokumentáció részét képező
szerződéstervezetben teszi közzé. A szerződéstervezetet ajánlattevőknek kifejezetten el kell
fogadniuk ajánlatukban.

A Kbt. 58.§ (7) bekezdése értelmében a műszaki tartalomban a meghatározott eredetű, típusú
dologra való hivatkozás csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében történt, az
ilyen megnevezések mellé a „vagy azzal egyenértékű” kifejezés értendő.

Ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét arra, hogy az 1997. évi LXXVIII. törvény 39/A. § (6)
bekezdésében foglaltakra tekintettel a nyertes ajánlattevő köteles az eredményhirdetést követően
10 napon belül cégszerűen nyilatkozni, hogy a szerződés teljesítéséhez mely alvállalkozókat vesz
igénybe.

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről Szatymaz Község Önkormányzata (6763 Szatymaz, Kossuth
u. 30., adószám: 15354453-2-06 bankszámlaszám: K&H Bank 10402142-50495355-
55501004) képviseli: Dr. Kormányos László polgármester, mint megrendelő – a
továbbiakban Megrendelő,
másrészről _____________________________ (név) (Székhelye:
_________________________,  Cégjegyzékszáma: ___________________________
Adószáma: ____________________________, Bankszámla száma: ________________ )
mint vállalkozó – a továbbiakban Vállalkozó között az alulírott napon és helyen az alábbi
feltételekkel:

Szerződő felek előzményként rögzítik, hogy a jelen szerződés tárgyát képező építési
munka Európai Uniós forrásból valósul meg, a projekt azonosítója: „Integrált Közösségi
és Szolgáltatói Tér kialakítása Szatymazon”, azonosítószám: 2068181653, EMVA
jogcímkód: 6.356.01.01
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1. SZERZŐDÉS TÁRGYA

Megrendelő megrendeli, Vállalkozó elvállalja a „Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér
kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú munka elvégzését a közbeszerzési
eljárás dokumentációjában részletezettek szerint, generál kivitelezésben, a rendelkezésére
bocsátott Tari László tervező által készített tervdokumentáció, valamint a közbeszerzési
eljárásban az ajánlat benyújtásáig készült írásos információk alapján.

2. A SZERZŐDÉS TELJES MŰSZAKI TARTALMA, A MEGRENDELŐ
ÁLTALÁNOS FELTÉTELEI

A Vállalkozó a tervdokumentációt és a munkaterületet megismerte, azt a feladat
meghatározásához szükséges mértékben és az elvárható gondossággal tanulmányozta és
ajánlatát ennek alapján tette meg.

A műszaki tervek, műszaki leírás, illetve a kiírás szöveges részének együttes tartalma
képezi a szerződés tárgyát. Ha egy megoldás a tervben szerepel, de a kiírási szövegben
nincs rá utalás, illetve fordított esetben, ha a kiírási szövegnek nincs tervmelléklete, úgy a
terv, vagy a szöveg alapján a megoldásnak (ilyen esetben is) szerepelnie kell az ajánlati
árban, illetve része a szerződésnek. Helytelen hibás vagy hiányos tervezői költségvetés
kiírás miatt pótmunka nem számolható el.

3. SZERZŐDÉSES DOKUMENTUMOK

Szerződés részét képező dokumentumok ezen szerződés részét képezik és ezzel együtt
kezelendők:
Ajánlattételi felhívás
Ajánlatkérési dokumentáció
Tervdokumentáció
Jogerős építési engedély
Vállalkozó ajánlata
A közbeszerzési eljárás valamennyi dokumentuma

4. A VÁLLALKOZÁS DÍJA

Vállalkozót a jelen szerződés alapdokumentumaiban részletezett műszaki tartalom
szerinti feladatok elvégzéséért vállalkozói díj illeti meg, az alábbiak szerint:

Nettó: ……………….,-Ft

Az Áfa mértékének meghatározása a mindenkori hatályos jogszabályok alapján történik.

Az ÁFA-t a Megrendelő fizeti a 2007. évi CXXVII. törvény 142. § (1) bekezdés b) pontja
alapján.

Megrendelő a munka ellenértékének pénzügyi fedezetével rendelkezik.

A vállalási ár a befejezési határidőre prognosztizált egyösszegű átalányár, amely a
munkahelyi adottságok, az ajánlattételi dokumentációk és a 3. pontban felsorolt
dokumentumok és információk alapján, a Vállalkozó felülvizsgálatának
figyelembevételével került meghatározásra.

A vállalási ár tartalmazza a műszaki tartalom megvalósításának teljes költségét, a
kivitelezési munkákat, a tevékenységgel kapcsolatban fizetendő minden díjat, illetéket
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(vámot), az átadási, beüzemelési, próbaüzem, használatbavételi és birtokbaadási eljárás
költségeit, továbbá bármiféle terv és egyéb dokumentáció készítésének költségét, az
ágazati és egyéb szabványoknak megfelelő minősítési vizsgálati és mérési költséget,
egyéb közreműködők költségeit, bármiféle díjat (gépek, irodák, raktárak stb.), valamint a
felvonulási-, vagyonvédelmi költségeket, a garanciális és szavatossági kötelezettségek
költségeit, a szerződés tárgyának rendeltetésszerű használatát biztosító megvalósításhoz
szükséges munka ellenértékét, az esetlegesen felmerülő károk megtérítésének költségeit
stb.

A Vállalkozó fenti áron felül semmiféle címen többletköltséget nem érvényesíthet, kivéve
a Megrendelő által megrendelt pótmunkák ellenértékét. Utólag az árképzésben tapasztalt
hibák, vagy egyéb tévedések nem szolgálhatnak alapot az átalányár megemelésére.

5. HATÁRIDŐK

Munkaterület átadása és az építési napló megnyitása: 2011. ………………..
Munka megkezdésének időpontja: a munkaterület átadásának napja.
A Vállalkozó a munkaterület átadását követő 20 napon belül köteles a kivitelezést
megkezdeni, ennek elmulasztása esetén a Megrendelő a szerződéstől elállhat.
Munka befejezési határidő: a szerződéskötéstől számított …….. nap
Megrendelő előteljesítést elfogad.

Ha a szerződés teljesítése során bármikor a Vállalkozó (vagy Alvállalkozói) olyan
feltételekkel találkoznak, melyek akadályozzák a határidő szerinti teljesítést, a
Megrendelőt azonnal írásban értesíteni kell, a késedelem okáról és annak várható
időtartamáról. A vállalkozói értesítés kézhezvétele után, 5 napon belül, a Megrendelő
értékeli a helyzetet, és a szerződéssel összhangban jár el. Elkerülhetetlen
szerződésmódosítás esetén a felek közösen állapodnak meg a határidő tekintetében.

Amennyiben a lemaradás mértéke – Vállalkozónak felróható okból – meghaladja a 30
naptári napot az ütemezésben előírtakhoz képest, úgy a Megrendelő jogosult a
szerződéstől elállni, ebben az esetben Vállalkozó viseli a szerződés nem teljesítéséből
adódó következményeket. Ebben az esetben a Megrendelő jogosult arra, hogy a
fennmaradó vagy hiányzó munkálatokat harmadik személy által a Vállalkozó költségére
és veszélyére elvégeztesse, aminek során az ezzel kapcsolatos többletköltségek a
Vállalkozót terhelik. Ezen túlmenően köteles Vállalkozó a Megrendelő részére a
ténylegesen felmerülő károkat is megtéríteni. A felróhatóság hiányát a Vállalkozónak kell
bizonyítania.

6. A SZERZŐDÉSES MUNKÁKRA VONATKOZÓ MINŐSÉGI
KÖVETELMÉNYEK

A Vállalkozó a dokumentációban meghatározott a Magyar Szabványnak megfelelő I.
osztályú teljesítésre vállalkozik, a szerződés szerinti árak I. osztályú minőségben való
teljesítés esetén érvényesek.

Amennyiben valamely építmény vagy építményrész a vállalt minőségre, határidőre
vonatkozó előírásokat nem elégítik ki, úgy a Megrendelő kizárólagos joga dönteni abban,
hogy a munkát teljesítésként elfogadja-e vagy ragaszkodik a szerződés szerinti minőség
teljesítéséhez.
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Vállalkozó a szerződéskötés időpontjára teljes körű felelősség biztosítást megkötni, és azt
a műszaki átadásig fenntartani köteles. Ezen felelősségbiztosítás jelen szerződés
mellékletét képezi.

A szerződés teljesítése során a Vállalkozó az ajánlatában megjelölt munkarészekre
alvállalkozókat, közreműködőket vehet igénybe (ajánlat függvényében). A Vállalkozó az
alvállalkozók és közreműködők teljesítéséért úgy felel, mintha a tevékenységet maga látta
volna el.

Vállalkozó hozzájárul/nem járul hozzá alvállalkozói által további alvállalkozók
igénybevételéhez (ajánlat függvényében).

A teljesítésben csak a Vállalkozó ajánlatban megjelölt alvállalkozó működhet közre;
ebben az esetben az alvállalkozó sem vehet igénybe saját teljesítésének tíz százalékát
meghaladó mértékben teljesítési segédet. Ha a szerződéskötést követően – a
szerződéskötéskor előre nem látható ok következtében – beállott lényeges körülmény
miatt a szerződés vagy annak egy része nem lenne teljesíthető a megjelölt
alvállalkozóval, a Megrendelő más megjelölt szervezet (személy) közreműködéséhez is
hozzájárulhat, ha az megfelel a közbeszerzési eljárásban az alvállalkozókra
meghatározott követelményeknek.

Vállalkozó feladata a 45/2004. BM-KvVM rendeletben építtető hulladékkezeléssel
kapcsolatos kötelezettségeit átvállalni, azokat betartani, a keletkező építési és bontási
hulladékokat elszállítani, és megfelelően kezelni, a hulladékkezelést a rendeletnek
megfelelően dokumentálni.

Vállalkozó feladata az elvégzett munkák és beépített anyagok minőségi bizonylatolása a
hatályos jogszabályoknak, szabványoknak megfelelően.

7. MEGRENDELŐ KÖTELEZETTSÉGEI ÉS JOGAI

A Megrendelő:
- köteles a munkaterületet munkavégzésre alkalmas állapotban, jegyzőkönyvileg
átadni;
- jogosult és köteles az elvégzett munkát ellenőrizni, megbízott műszaki ellenőre
útján, és a Vállalkozó felhívására konzultációkon részt venni és a felvetődött kérdésekben
5 munkanapon belül dönteni;
- jogosult más vállalkozóval elvégeztetni a kifogásolt, vagy hiányolt munkákat, a
vállalkozó költségére, ha felszólítására a Vállalkozó a kifogásolt, vagy hiányolt
cselekményeket nem javítja, illetve nem pótolja;
- köteles a teljesített munka ellenértékét kifizetni;
- köteles a Vállalkozóval mindenkor együttműködni.

A Megrendelő a kivitelezés időtartamára biztosítja Vállalkozó részére a teljesítéshez
szükséges víz, elektromos energia és csatorna rákötési lehetőséget. A szükséges
vezetékek kiépítése, mérés és elszámolás a Vállalkozó feladata.

A Megrendelő a kivitelezési munkák bármely időszakában ellenőrizheti, hogy a
munkaterületen dolgozó gépek és az Alvállalkozók megegyeznek-e a Vállalkozó és
Alvállalkozói Ajánlatában megnevezett és a Megrendelő által elfogadott a költségvetés
szerinti bontási, építési technológiához igazodó gépekkel, valamint az ajánlatban
megjelölt Alvállalkozókkal; közreműködőkkel. Ha ilyen ellenőrzés során a Megrendelő
ezen kritériumoknak nem megfelelő gépet, vagy Alvállalkozót talál a munkaterületen, a
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Megrendelőnek jogában áll felszólítani a generálkivitelező Vállalkozót az ilyen
alvállalkozó, közreműködő által végzett tevékenység azonnali felfüggesztésére és az
alvállalkozót, közreműködőt a munkaterület haladéktalan elhagyására. Ezt követően a
generálkivitelező Vállalkozó köteles írásos magyarázatot adni mulasztása okairól, illetve
haladéktalanul intézkednie kell, a tevékenység folytatásáról a Megrendelő
megelégedésére.
Megrendelő felhatalmazza Vállalkozót, hogy a Kbt. 305. § (6) bekezdése szerinti
feltételek teljesülése esetén – a Megrendelő legalább 3 munkanappal történő előzetes
értesítésével – a Kbt. 99.§ (1) bekezdésében foglalt beszedési megbízást pénzforgalmi
szolgáltatójánál érvényesítse.

8. VÁLLALKOZÓ JOGAI ÉS KÖTELEZETTSÉGEI

A Vállalkozó:
- jogosult a munkaterületet átvenni, az átvételkor annak munkavégzésre való
alkalmasságát megvizsgálni;
- a szerződés tárgyát képező egyedi feladat és különleges körülményekre tekintettel
köteles a munkát végezni;
- minden anyagnak, előre gyártott elemnek, készterméknek és elvégzett munkának,
amelyet a Vállalkozónak kell beszereznie vagy elkészítenie:

a/ a Magyar Szabványokban előírt I. o. minőségűnek, továbbá a tervező
utasításaival összhangban kell lennie;

b/ a minősítéshez szükséges minőségi tanúsítványokkal kell rendelkeznie;
- köteles a kivitelezésen dolgozók névsorát és személyi adatait a munkaterületre
történő belépésük előtt egy héttel a Megrendelő megbízottjának leadni;
- tudomásul veszi, hogy munkaterületen kizárólag a jogszabályoknak megfelelően
alkalmazott munkatársak tartózkodhatnak;
- nagy zajjal járó bontási, építési munkálatokat csak a Megrendelővel egyeztetett
időpontban végezhet, ezért többletköltséget nem érvényesíthet;
- a kivitelezés során köteles a munkákat, valamint a hibák kijavítását a szerződéssel
összhangban végezni;
- köteles szigorúan alkalmazkodni és ragaszkodni a Megrendelő utasításához minden
olyan ügyben, akár említi a szerződés, akár nem, amely a felújítást érinti, vagy arra
vonatkozik;
- a felújítási munkák kivitelezési körülményeire vonatkozó külső szervek
(építésihatóság, szakhatóságok, közműszolgáltatók) által előírt követelményeket a
Vállalkozó köteles megfelelően végrehajtani;
- az általa vagy alvállalkozói által alkalmazott bármely személyzet vonatkozásában
köteles betartani és végrehajtani a mindenkor érvényes munkajogi, munkavédelmi,
balesetelhárítási, tűzvédelmi, egészségügyi szabályokat. Be kell tartania minden törvényt,
illetve általános érvényű jogszabályt, szabványt, helyi rendeletet és egyéb szabályzatot,
amely a kivitelezéssel, a hibák kijavításával, a teljesítendő adatszolgáltatásokkal és a
fizetendő díjakkal kapcsolatos;
- köteles kártalanítani a Megrendelőt minden büntetés vagy felelősség alól, bármely
rendelkezés megszegéséért;
- teljes felelősséggel tartozik a szerződés szerinti munkák és az ezzel kapcsolatos
munkaterület és egyéb dolgok védelméért a kezdési időponttól az egész felújítás átadás-
átvételének napjáig;
- maga és alvállalkozói az anyagok és eszközök mozgatását úgy köteles végrehajtani,
hogy a szállítás során felhasznált utak és azok műtárgyai károsodást és sérülést ne
szenvedjenek. A szállítási, mozgatási tevékenység során előidézett
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környezetkárosodásért, vagy szennyezésért a Vállalkozót terheli minden felelősség és
következmény;
- a nem I. osztályú munkák javítását Megrendelő kérésére köteles elvégezni
műszakilag reális határidőn belül. Amennyiben a teljesítés továbbra sem a szerződésnek
megfelelő minőségű, a Megrendelő jogosult a Vállalkozó terhére és költségére a javítást
más Vállalkozóval elvégeztetni. Az ebből eredő esetleges késedelem miatt a Vállalkozó
kártérítéssel, és a jelen szerződés szerinti felelősséggel tartozik;
- szükség esetén köteles szerezni a kivitelezéshez szükséges közterület foglalási
engedélyt és felépíteni az ideiglenes építéshelyi berendezéseket. Azokat köteles a munka
befejeztével, de legkésőbb a műszaki átadás-átvételi eljárás befejezését követő 8 napon
belül elszállítani;
- a kivitelezés folyamán köteles a munkaterületet szabadon tartani minden
szükségtelen akadálytól, és minden vállalkozói eszközt, többletanyagot, amely már nem
szükséges, továbbá minden törmeléket, hulladék anyagot el kell tisztítania, ill. távolítania
a munkaterületről, minimum 3 napon belül;
- felelős a munkaterületi rendért alvállalkozói tekintetben is;
- a munkaterület őrzéséről és tűzvédelméről a munkaterület átvételét követően
köteles gondoskodni oly módon, hogy ott kizárólag csak az arra feljogosított személyek
tartózkodjanak;
- a saját költségén köteles a kivitelezés folyamán:

a) biztosítani és fenntartani az összes világítást, kerítést, figyelmeztető jelzést,
amelyek a beruházás védelmére vagy mások biztonsága és kényelme érdekében
szükségesek;

b) megtenni az összes ésszerű lépést a környezet védelmére a munkaterületen és azon
kívül a beruházással kapcsolatos tevékenységek vonatkozásában, valamint elkerülni a
személyek, közvagyon vagy mások kárát és sérülését, amelyet a légszennyezés, zaj vagy
egyéb ok eredményez, és az ő tevékenységének következménye.
- köteles a szerződés megkötésével egyidejűleg a teljesítésben részt vevő
valamennyi alvállalkozójának nevét, és címét írásban bejelenteni Megrendelőnek
- köteles a használatba vételi engedélyhez szükséges dokumentumokat Megrendelő
részére hiánytalanul átadni
- köteles a pályázattal való elszámoláshoz szükséges dokumentáció összeállításában
részt venni,
- köteles vállalni, hogy a Közreműködő Szervezet záró helyszíni ellenőrzése során
feltárt hibák és hiányosságok haladéktalanul javításra és pótlásra kerülnek függetlenül a
garanciális időszaktól.

Ha a beruházással kapcsolatban bármely olyan esemény következik be, amely kárt vagy
sérülést okoz, a Vállalkozó köteles értesíteni a Megrendelőt, illetve annak képviselőjét,
valamint megtenni a szükséges lépéseket és intézkedéseket.

A Vállalkozó köteles állandó helyszíni képviselője által biztosítani a szükséges
felügyeletet és irányítást a kivitelezés folyamán.

A Vállalkozó köteles a munkaterület átadás-átvétele napjától kezdve építési naplót
vezetni, a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően.

A Vállalkozó saját költségén köteles a szerződés alapján kivitelezett munkák átadási
dokumentációját 3 példányban elkészíteni, és azt a műszaki átadás-átvételi jegyzőkönyv
lezárásával egyidejűleg Megrendelő részére átadni, a beruházás minőségi bizonylataival
együtt. Ezen dokumentációk átadásának hiányában az átadás-átvételi eljárás meghiúsul.
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A Vállalkozónak kártalanítani kell a Megrendelőt harmadik fél által felmerülő minden
olyan igény esetén, amely szabadalom, védjegy, vagy ipari tervezési jogok megsértéséből
származik azáltal, hogy az adott szerződés teljesítése során felhasználta. A megrendelői
jóváhagyás a Vállalkozó szerződéses kötelezettségére vonatkozó teljes körű felelősségét
nem csorbítja.

Vállalkozó köteles a kivitelezési munka főbb térbeli, időbeli és mindennemű környezeti
hatással járó tevékenységét a Megrendelővel jóváhagyatni.

A generál kivitelező Vállalkozó köteles a számla ellenértékének számlaszámára történő
beérkezését követően szakági nevesített Alvállalkozói a szakági műszaki ellenőr által is
elismert teljesítésnek megfelelően teljesítményértékét a lehető legrövidebb időn belül, de
a Vállalkozó és Alvállalkozója között létrejött szerződéssel összhangban kifizetni.

9. ELTAKARÁSRA KERÜLŐ MUNKARÉSZEK, A TOVÁBBÉPÍTÉS
FELTÉTELEI

A szerződő felek megállapodnak abban, hogy az egyes munkarészek eltakarására csak az
elkészült munkarész minőségének tanúsítása alapján, annak az előírt követelményeket
kielégítő volta esetén, kizárólag a műszaki ellenőr engedélyével kerülhet sor. A
Vállalkozó a Megrendelő megbízottját az eltakarás megkezdéséről 3 munkanappal
korábban értesíti levélben vagy telefaxon. A Vállalkozó utólagos viták esetén köteles az
eltakart munkarészt feltárni.
A feltárás és helyreállítás költségét az a fél viseli, akinek a vitatott munkával kapcsolatos
állásfoglalása téves volt.

10. ÉPÍTÉSI NAPLÓ

A Vállalkozó és nevesített alvállalkozói külön-külön a munkaterület átadás-átvételétől
kezdve építési naplót kötelesek – a 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet szerint-
folyamatosan vezetni és állandóan az építkezés helyszínén tartani. Az építési naplóban
felek az építéssel és szereléssel, az ellenőrzéssel és vizsgálatokkal, az átadás-átvétellel
kapcsolatos körülményeket, az egyes munkák végrehajtásának kezdetét és befejezését, az
ellenőrzések és vizsgálatok eredményeit, a méréseket stb. rögzítik.

A szerződő felek a naplóbejegyzésre meghatalmazott személyeket kötelesek a naplóban
feltüntetni. Az építési naplóban megállapítások, megjegyzések, kifogások, stb.
bejegyzésére kizárólag a megnevezett személyek jogosultak.

A Megrendelő részéről az építési naplóba bejegyzésre jogosult az általa megbízott
műszaki ellenőr. A Megrendelő az utasításait elsősorban az építési naplóba történő
bejegyzéssel közli a Vállalkozóval.

A tervező naplóbejegyzéseit a Megrendelő építési naplóba bejegyzésre jogosult
képviselőjének ellenjegyezni szükséges.

A Vállalkozó a bejegyzésekre 8 naptári napon belül a naplóban köteles válaszolni a
Megrendelő építési naplóba bejegyzésre jogosult képviselője.

Az építési naplót 1 eredeti és 1 másolati példányban kell vezetni, amelyből a Megrendelő
1 másolati példányt kap.
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Az építési naplót a Megrendelő építési naplóba bejegyzésre jogosultképviselője hetente
legalább egy alkalommal ellenőrizni köteles. Az építési naplót a munka befejezését
követően le kell zárni és a záró bejegyzést a feleknek alá kell írni.

Az építési napló helye a Vállalkozó helyszíni irodája.

Az építési napló eredeti példányát és mellékleteit a Vállalkozónak az átadás-átvételtől
számított 10 évig meg kell őriznie.

11. AZ ELKÉSZÜLT LÉTESÍTMÉNY MŰSZAKI ÁTADÁS-ÁTVÉTELE

A munkálatok befejezését a Megrendelő vagy megbízottja az átadás-átvételi
jegyzőkönyvben rögzíti.
A jelen szerződés teljesítését a műszaki átadás-átvételi eljárás sikeres lezárása jelenti.

12. SZÁMLA BENYÚJTÁSA, KIFIZETÉS

Vállalkozó a teljesítés során 1 db részszámlát (50 % - os készültségnél a vállalkozói díj
50 % - a erejéig) és a végszámlát nyújthatja be. A végszámla benyújtásának feltétele a
hiány-, és hibamentes műszaki átadás- átvétel. A vállalkozási díjat Megrendelő a
műszaki ellenőr által leigazolt teljesítést követően, a Kbt. 305. § (3) bekezdésének
megfelelően, az alábbi szabályok szerint, átutalással, forintban egyenlíti ki:

a) az ajánlattevőként szerződő fél (felek) legkésőbb a teljesítés elismerésének
időpontjáig kötelesek nyilatkozatot tenni az ajánlatkérőnek, hogy közülük melyik
mekkora összegre jogosult az ellenszolgáltatásból;

b) az összes ajánlattevőként szerződő fél legkésőbb a teljesítés elismerésének
időpontjáig köteles nyilatkozatot tenni, hogy az általa a teljesítésbe bevont
alvállalkozók, illetve a velük munkaviszonyban vagy egyéb foglalkoztatási
jogviszonyban nem álló szakemberek egyenként mekkora összegre jogosultak az
ellenszolgáltatásból, egyidejűleg felhívja az alvállalkozókat és szakembereket, hogy
állítsák ki ezen számláikat;

c) az ajánlattevőként szerződő felek mindegyike a teljesítés elismerését követően
haladéktalanul azon összegre vonatkozóan jogosult számlát kiállítani az ajánlatkérő
felé, mely az általa a szerződés teljesítésébe bevont alvállalkozókat, illetve a vele
munkaviszonyban vagy egyéb foglalkoztatási jogviszonyban nem álló szakembereket
illeti meg;

d) a c) pont szerinti számla ellenértékét az ajánlatkérőként szerződő fél negyvenöt
napon belül átutalja az ajánlattevőknek;

e) az ajánlattevőként szerződő fél haladéktalanul kiegyenlíti az alvállalkozók, illetve
szakemberek számláit, illetőleg az Art. 36/A. § (3) bekezdése szerint azt (annak egy
részét) visszatartja;

f) az ajánlattevőként szerződő felek átadják az e) pont szerinti átutalások igazolásainak
másolatait, vagy az alvállalkozó (szakember) köztartozást mutató együttes
adóigazolásának másolatát az ajánlatkérőként szerződő félnek [utóbbit annak
érdekében, hogy az ajánlatkérőként szerződő fél megállapíthassa, hogy az
ajánlattevőként szerződő fél jogszerűen nem fizette ki a (teljes) összeget az
alvállalkozónak];
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g) az ajánlattevőként szerződő felek benyújtják az ellenszolgáltatás fennmaradó részére
vonatkozó számláikat, melyek ellenértékét az ajánlatkérőként szerződő fél tizenöt napon
belül átutalja az ajánlattevőként szerződő feleknek, ha ők az alvállalkozókkal szembeni
fizetési kötelezettségüket az Art. 36/A. §-ára is tekintettel teljesítették;

h) ha az ajánlattevőként szerződő felek valamelyike az e), illetőleg f) pont szerinti
kötelezettségét nem teljesíti, az ellenszolgáltatás fennmaradó részét az ajánlatkérő őrzi
és az akkor illeti meg az ajánlattevőt, ha igazolja, hogy az e), illetőleg f) pont szerinti
kötelezettségét teljesítette, vagy hitelt érdemlő irattal igazolja, hogy az alvállalkozó
vagy szakember nem jogosult az ajánlattevő által a b) pont szerint bejelentett összegre
vagy annak egy részére;

Az elszámolás az MVH által előírt kódokkal történik.

A számlák kifizetésének késedelem-mentes teljesítése a számlák igazolt teljesítést követő
napon történő benyújtása esetén lehetséges.

Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény értelmében Felek az alábbi szabályok
maradéktalan betartásában állapodnak meg:

36/A. §

(1) A közbeszerzések teljesítéséhez kapcsolódóan a közbeszerzésekről szóló törvény
(a továbbiakban: Kbt.) szerinti nyertes ajánlattevő és a Kbt. szerinti alvállalkozók közötti
szerződések, valamint minden további, a polgári jog szerinti alvállalkozók között
megkötött vállalkozási szerződések alapján történő, a havonta nettó módon számított
200 000 forintot meghaladó kifizetésnél a kifizetést teljesítő az igénybevett
alvállalkozónak a teljesítésért – visszatartási kötelezettség nélkül – abban az esetben
fizethet, ha
a) az alvállalkozó bemutat, átad vagy megküld a tényleges kifizetés időpontjától számított
30 napnál nem régebbi nemlegesnek minősülő együttes adóigazolást, vagy
b) az alvállalkozó a kifizetés időpontjában szerepel a köztartozásmentes adózói
adatbázisban.

(2) A közbeszerzések közvetlen megvalósításához kapcsolódóan megkötött
mindegyik szerződés esetén a vállalkozó tájékoztatja az alvállalkozót arról, hogy a
szerződés és ennek teljesítése esetén a kifizetés e § hatálya alá esik.

(3) A vállalkozó a nemlegesnek minősülő együttes adóigazolás átadása, bemutatása
vagy megküldése hiányában visszatartja a kifizetést. Amennyiben teljesíti a kifizetést,
annak erejéig egyetemlegesen felel az alvállalkozót a kifizetés időpontjában terhelő
köztartozásért. Nem keletkezik a vállalkozónak visszatartási kötelezettsége és
egyetemleges felelőssége, ha a (2) bekezdés szerinti tájékoztatást nem kapta meg.

(4) Ha az állami adóhatóság a közbeszerzéshez kapcsolódó kifizetés céljából igényelt
adóigazolásban köztartozást mutat ki, az adóigazolás kiállítását követően a végrehajtás
szabályai szerint haladéktalanul intézkedik a követelés lefoglalásáról. A vállalkozó a
követelés lefoglalását követően mentesül az egyetemleges felelősség alól, és a kifizetést a
végrehajtás alá vont összeggel csökkentve teljesíti.

(5) Amennyiben az (1)-(3) bekezdések szerinti kifizetés kapcsolt vállalkozások között
történik, a közbeszerzések közvetlen megvalósításában részt vevő mindegyik kapcsolt
vállalkozás egyetemlegesen felel a kifizetés összegéig a kifizetés időpontjában fennálló,
azon kapcsolt vállalkozás köztartozásáért, amelynek a kifizetést teljesítették.

(6) Az (1)-(4) bekezdések rendelkezéseit a Kbt. szerinti ajánlatkérő, illetve a nevében
eljáró más személy és a nyertes ajánlattevő között létrejött szerződésekre is alkalmazni
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kell, azzal az eltéréssel, hogy az ajánlatkérőt nem terheli a visszatartási kötelezettség az
ajánlati vagy a teljesítési biztosítékra, illetőleg az ajánlatkérőnek egyetemleges
felelőssége nem keletkezik.

172. §

(17) Az adózó a közbeszerzések közvetlen megvalósítása érdekében megkötött
vállalkozási szerződésekhez kapcsolódó, e törvény 36/A. § (2) bekezdése szerinti
tájékoztatási kötelezettségének megsértése esetén, kifizetésenként a kifizetés összegének
20%-áig terjedő mulasztási bírsággal sújtható.

Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény
értelmében:

Vállalkozó a szerződésben foglalt kötelezettsége maradéktalan teljesítéséről benyújtott
végszámla teljes körű kiegyenlítésére csak akkor jogosult, ha Vállalkozó a kötelezettsége
teljesítésében részt vevő alvállalkozók követelésének kiegyenlítését hiánytalanul igazolja,
függetlenül azok fizetési határidejétől. Erre tekintettel Vállalkozó köteles a szerződés
megkötését követően a szerződés időtartama alatt folyamatosan, a változás beálltát
követően haladéktalanul jelezni Megrendelő felé, amennyiben az általa az
eredményhirdetést követően tett - igénybe vett alvállalkozóra vonatkozó -
nyilatkozatában változás következett be. Vállalkozó a teljesítésben részt vevő
alvállalkozók követelésének kiegyenlítését az alvállalkozók cégszerű nyilatkozatával
köteles igazolni.

13. KÉSEDELMES TELJESÍTÉSEK

A véghatáridő késedelmes elmulasztása esetén Vállalkozó a nettó vállalkozási díj 1
%/nap mértékű késedelmi kötbér megfizetésére köteles.

Megrendelő pénzügyi késedelme esetén a Vállalkozót a Ptk. szerinti késedelmi kamat
illeti meg.

14. GARANCIÁLIS KÖTELEZETTSÉG

Vállalkozó a Ptk. 308. §-a alapján kellék- és jogszavatossággal tartozik.
Vállalkozó a szerződésben foglalt munkákra 60 hónap időtartamra teljes körű jótállást
vállal.
A jótállási időn belül a Vállalkozó a  Megrendelő által jelzett hibákat, azt követően pedig
a kötelező szavatossági időn belül a Megrendelő által bizonyítottan a vállalkozó
érdekkörébe tartozó hibák kijavítását 10 napon belül megkezdi és a műszakilag indokolt
időtartam alatt befejezi. Ellenkező esetben a Megrendelő jogosult a munkát mással
elvégeztetni a Vállalkozó terhére.

15. KAPCSOLATTARTÁS

A szerződést érintő kérdésekben a kapcsolattartás módja kizárólag cégszerűen aláírt levél
vagy okirat, egyéb esetekben a kapcsolattatás az Építési Naplón keresztül történik. Az
Építési Napló vezetése a 191/2009. (IX. 15.)  Korm. rendelet szerint történik.

Kapcsolattartók:

Vállalkozó részéről: ……………………………………
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Megrendelő részéről: ……………………………………

Műszaki ellenőr: ……………………………………

16. BIZTONSÁG

A Vállalkozó felelős a helyszínen végzett minden tevékenység biztonságáért és harmadik
személy részére okozott kárért is.

17. VIS MAJOR ESETE

Amennyiben bármelyik fél rajta kívül álló okok miatt (vis major, pl.: háború, természeti
csapás) nem tud a szerződésben vállalt kötelezettségének eleget tenni, úgy a szerződés
megszűnik és az elvégzett munkákkal arányos rész, valamint a szerződésteljesítés közben
felmerült költségek kifizetésre kerülnek.

18. A VITÁK RENDEZÉSE

A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Kbt. és a Ptk. vonatkozó rendelkezései
az irányadóak.

Ha vita merül fel a szerződéssel, vagy a beruházás megvalósításával kapcsolatban, vagy
ezekből eredően

a./ A felek megállapodnak, hogy a szerződés teljesítése során közöttük felmerült vitás
kérdéseket először megkísérlik közvetlen tárgyalások útján rendezni.

b./ Amennyiben a felek a közöttük felmerült jogvitát békés úton nem tudják rendezni, úgy
a vita rendezése pertárgyértéktől függően a Szegedi Városi Bíróság, illetve a Csongrád
Megyei Bíróság illetékességét kötik ki.

Melléklet: - felelősségbiztosítási okmány

Szatymaz, 2011. …………………..

……………………………… ………………………………
Megrendelő Vállalkozó
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XIX. A BENYÚJTANDÓ IGAZOLÁSOK, NYILATKOZATOK JEGYZÉKE

Az ajánlattevő által elkészített ajánlatnak a következőket kell magába foglalnia:
14. Tartalomjegyzék
15. Cégszerűen aláírt és kitöltött „Felolvasólap” a mellékelt minta alkalmazásával (1. sz.

melléklet)
16. Közös ajánlattétel esetén az V. pontban meghatározott tartalmú nyilatkozat
17. Ajánlattevői nyilatkozat az ajánlattételi felhívás és az ajánlatkérési dokumentáció

feltételeinek elfogadásáról, a szerződés teljesítéséről (Kbt. 70. § (2) bek.) (2. sz.
melléklet)

18. Nyilatkozat a Kbt. 63.§ (3) bekezdése szerint (3. sz. melléklet)
19. Nyilatkozat a Kbt. 71.§ (1) bekezdés a), b), c) és d) pontja szerint (4. sz. melléklet)
20. Nyilatkozat a többségi befolyás tekintetében (5. sz. melléklet)
21. Nyilatkozat a szerződést biztosító mellékkötelezettségek vállalásáról (6. sz. melléklet)
22. Nyilatkozat szerződéstervezet elfogadásáról (7. sz. melléklet)
23. Biztosításról szándéknyilatkozat (8. sz. melléklet)
24. Nyilatkozat a kizáró okok fenn nem állásáról (9. sz. melléklet)
25. Referenciaigazolások összesítő táblázata (10. sz. melléklet)
26. Alkalmasságot (pénzügyi – gazdasági, műszaki – szakmai) igazoló dokumentumok az

ajánlattételi felhívásnak megfelelően
27. Cégkivonat
28. Aláírási címpéldány
29. Tételes költségvetés anyag és díj bontásban, az eltéréseket külön feltüntetve
30. Nyilatkozat a kiegészítő tájékoztatások átvételéről (11. sz. melléklet)
31. Nyilatkozat a dokumentáció átvételéről (12. sz. melléklet)
32. Áfa tv. 142. § szerinti nyilatkozat (13. sz. melléklet)
33. Az ajánlattevő által fontosnak tartott egyéb dokumentumok

Amennyiben valamely nyilatkozat ajánlattevőre nem vonatkozik, úgy a nemleges tartalmú
nyilatkozatot is kérjük becsatolni!

Szatymaz, 2011. augusztus 12.

Dr. Kormányos László
polgármester
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1. számú melléklet

FELOLVASÓLAP

Alulírott ajánlattevő, az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció részletes áttanulmányozását

követően, annak feltételeit elfogadva, az alábbi ajánlatot tesszük az „Integrált Közösségi és

Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás

ajánlattételi felhívására:

Cégnév: ......................................................

Székhely: ......................................................

Adószám: …………………………………..

Telefon: …………………………………..

Fax: …………………………………..

E-mail: …………………………………..

Ügyvezető: ………………..………………..

Ajánlati ár (nettó): ……………………..,- Ft

Kelt: ……………….., 2011. …………… hó …….. nap

…..........................................................

cégszerű aláírás
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2. sz. melléklet

AJÁNLATTÉTELI NYILATKOZAT A KBT. 70. § (2) BEKEZDÉS SZERINT

Alulírott, mint a(z) .....…....................................................... (székhely: …..............................)

ajánlattevő ………………………………………………… cégjegyzésre jogosult képviselője -

az ajánlattételi felhívásban és az ajánlatkérési dokumentációban foglalt valamennyi formai és

tartalmi követelmény, utasítás, kikötés gondos áttekintése után - a Kbt. 70. § (2) bekezdésében

foglaltaknak megfelelően - ezennel kijelentem, hogy az „Integrált Közösségi és Szolgáltató

Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyában az alábbi ajánlatot tesszük:

Ajánlati ár (nettó): ……………………..,- Ft

Az ajánlattételi felhívásban és az ajánlatkérési dokumentációban foglalt valamennyi feltételt és

előírást megismertük, megértettük és azokat a jelen nyilatkozattal elfogadjuk. Ajánlatunk az

ajánlattételi felhívásban és az ajánlatkérési dokumentációban meghatározottak teljes körét

magában foglalja.

Ajánlatunkat a szerződéskötésre az ajánlattételi felhívásban előírt időpontig fenntartjuk.

Kijelentjük, hogy a szerződést, amennyiben mint az eljárásban nyertes ajánlattevő kiválasztásra

kerülünk, készen állunk az ajánlattételi felhívásban és az ajánlatkérési dokumentációban előírtak

szerint megkötni és a fenti összeg ellenében teljesíteni.

Kijelentjük továbbá, hogy cégünk a 2004. évi XXXIV. Tv a kis- és középvállalkozásokról,

fejlődésük támogatásáról (Kkvt.) szerint mikro- / kis- / középvállalkozásnak minősül/

nem tartozik a Kkvt. hatálya alá.

Kérjük a megfelelő rész aláhúzását!

Kelt: ……………, 2011.  …………….. hó ….. nap

……………………………………….

cégszerű aláírás
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3. sz. melléklet

NYILATKOZAT A KBT. 63.§ (3) BEKEZDÉSE SZERINT

Alulírott, mint a(z) ……………………………………… cégjegyzésre jogosult képviselője a

Kbt. 63. § (3) bekezdésében foglaltaknak megfelelően ezennel kijelentem, hogy a szerződés

teljesítéséhez nem veszek igénybe a kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót.

Kelt: ……………, 2011. …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás
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4. sz. melléklet

NYILATKOZAT A KBT. 71. § (1) BEKEZDÉS A), B) C), ÉS D) PONTJA SZERINT

71. § (1)
a) a közbeszerzésnek az a része (részei), amelynek teljesítéséhez az ajánlattevő a közbeszerzés
értékének tíz százalékát meg nem haladó mértékben alvállalkozót vesz igénybe:

b) az ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozók, valamint a közbeszerzésnek az a
része (részei) és százalékos aránya, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre
fognak működni:

c) az ajánlattevő részére erőforrást nyújtó szervezet, és az ajánlati felhívás vonatkozó pontjának
megjelölésével azon alkalmassági minimum követelmény (követelmények), melynek igazolása
érdekében az ajánlattevő ezen szervezet erőforrására (is) támaszkodik:

d) a 69. § (8) bekezdésének alkalmazása esetén az érintett – a közbeszerzés értékének tíz
százalékát nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt – alvállalkozó neve, címe:

Kelt: ……………, 2011. …………….. hó ….. nap

………………………………………
cégszerű aláírás
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5. sz. melléklet

NYILATKOZAT TÖBBSÉGI BEFOLYÁS TEKINTETÉBEN

Alulírott, mint a(z) ……………………………………… (név, székhely) ajánlattevő jelen

eljárásban nyilatkozattételre jogosult képviselője ezennel nyilatkozom az alábbiakról:

- azon gazdálkodó szervezetek, amelyek felett az ajánlattevő a Polgári Törvénykönyv szerinti

többségi befolyást gyakorol:

- azon gazdálkodó szervezetek, amelyek az ajánlattevő felett a Polgári Törvénykönyv szerinti

többségi befolyást gyakorolnak:

Kelt: ……………, 2011. …………….. hó ….. nap

………………………………………
cégszerű aláírás
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6. sz. melléklet

NYILATKOZAT A SZERZŐDÉST BIZTOSÍTÓ MELLÉKKÖTELEZETTSÉGEK

VÁLLALÁSÁRÓL

Alulírott, mint a(z) …………………………(név, székhely) ajánlattevő az „Integrált Közösségi

és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési

eljárásban  nyilatkozattételre jogosult képviselője nyilatkozom, hogy cégünk vállalja a

dokumentációban előírt szerződést biztosító mellékkötelezettségek teljesítését.

Kelt: ……………, 2011. …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás
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7. sz. melléklet

NYILATKOZAT A SZERZŐDÉS TERVEZETBEN FOGLALT FELTÉTELEK

VÁLLALÁSÁRÓL

Alulírott, mint a(z) …………………………(név, székhely) ajánlattevő az „Integrált Közösségi

és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési

eljárásban  nyilatkozattételre jogosult képviselője nyilatkozom, hogy cégünk a dokumentációban

előírt szerződés tervezetben foglaltakat teljes körben megismerte, elfogadta, és vállalja annak

maradéktalan teljesítését.

Kelt: ……………, 2011.  …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás
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8. sz. melléklet

BIZTOSÍTÁSRÓL SZÁNDÉKNYILATKOZAT

Alulírott, mint a(z) …………………………(név, székhely) ajánlattevő az „Integrált Közösségi

és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési

eljárásban  nyilatkozattételre jogosult képviselője nyilatkozom, hogy cégünk a nyertessége

esetén a Kbt. 306.§ (2) bekezdésben előírt felelősségbiztosítási szerződést jelen munkára

vonatkozóan az eredményhirdetést követően haladéktalanul megköti / a Kbt. 306.§ (2)

bekezdésben előírt felelősségbiztosítással rendelkezik, nyertessége esetén jelen munkára

vonatkozóan az eredményhirdetést követően haladéktalanul kiterjeszti.

(A megfelelő rész aláhúzandó!)

Kelt: ……………, 2011.  …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás
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9. sz. melléklet

NYILATKOZAT A KIZÁRÓ OKOK FENN NEM ÁLLÁSÁRÓL

Alulírott, mint a(z) …………………………(név, székhely) ajánlattevő az „Integrált Közösségi

és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési

eljárásban  nyilatkozattételre jogosult képviselője nyilatkozom, hogy az általam képviselt

ajánlattevő nem tartozik a Kbt. 60. § (1) bekezdésének, valamint a 61. § (1), és 62.§ (1)

bekezdésének hatálya alá.

Kelt: ……………, 2011 …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás



37

10. sz. melléklet

REFERENCIAIGAZOLÁSOK ÖSSZESÍTŐ TÁBLÁZATA

Teljesítés
ideje
(befejezés
év, hó, nap)
és helye

Szerződést
kötő másik
fél
megnevezése,
kapcsolattart
ó,
elérhetőség

A munka helye,
típusa, főbb
műszaki
mennyiségek,
adatok,
amelyből
megállapítható
az alkalmasság
körében előírt
feltétel

Ellenszolgálta
tás összege
(nettó
forintban)

Vállalkozás
típusa

Műszaki
átadás-
átvételi
igazolás
helyzete

A cég
%-os
részese
dése a
projek
tben

Figyelem! A Kbt. 68. § (2) bekezdése szerint a 67. § (2) bekezdése a) pontjának esetét a

szerződést kötő másik fél által adott igazolással kell igazolnia. Erre tekintettel kérjük, hogy a

fenti táblázatban összegzett referenciahelyek közül legalább az ajánlattételi felhívás III.2.3) M/1

pontjában megjelölt minimumkövetelményeknek megfelelő további referencialevelet csatoljanak

legalább az alábbi tartalommal: szerződést kötő másik fél megnevezése, kapcsolattartó

megjelölése, munka helye, típusa, főbb műszaki mennyiségek, adatok, szerződés összege, dátuma,

beruházás nettó értéke, vállalkozás típusa, megvalósítási idő, befejezett munkák aránya, műszaki

átadás-átvételi igazolás helyzete, cég %-os részesedése a projektben, a szerződést kötő másik fél

nyilatkozata arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e.

A referenciaigazolásból egyértelműen megállapíthatónak kell lennie a műszaki alkalmasság

minimumkövetelményének megvalósulása!

Kelt: ……………, 2011.  …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás
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11. sz. melléklet

NYILATKOZAT A KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁSOK ÁTVÉTELÉRŐL

Alulírott, mint a(z) …………………………(név, székhely) ajánlattevő az „Integrált Közösségi

és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési

eljárásban  nyilatkozattételre jogosult képviselője nyilatkozom, hogy cégünk az eljárás során

kibocsátott valamennyi kiegészítő tájékoztatást átvette és megismerte.

Kelt: ……………, 2011.  …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás
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12. sz. melléklet

NYILATKOZAT A DOKUMENTÁCIÓ ÁTVÉTELÉRŐL

Alulírott, mint a(z) …………………………(név, székhely) ajánlattevő az „Integrált Közösségi

és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési

eljárásban  nyilatkozattételre jogosult képviselője nyilatkozom, hogy cégünk a jelen

közbeszerzési eljárás dokumentációját átvette, tartalmát megismerte és ajánlatunkat ennek

megfelelően állítottuk össze.

Kelt: ……………, 2011.  …………….. hó ….. nap

………………………………….………

cégszerű aláírás
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13. sz. melléklet

NYILATKOZAT AZ ÁFA TV 142. § (3) BEKEZDÉS SZERINT

Alulírott, mint a(z) …………………………(név, székhely) ajánlattevő az „Integrált Közösségi

és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon, befejező munkák” tárgyú közbeszerzési

eljárásban  nyilatkozattételre jogosult képviselője nyilatkozom, hogy cégünk az Áfa tv. 142.§ (3)

bekezdésének hatálya alá tartozik / nem tartozik a hatálya alá.

(a megfelelő aláhúzandó)

Kelt: ……………, 2011. …………….. hó ….. nap

………………………………….………
cégszerű aláírás


